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1. Die Versteigerung erfolgt freiwillig im Namen des Ver-
steigerers und für fremde Rechnung. Eigenware wird nicht 
versteigert.

2. Die Katalogbeschreibung erfolgt nach bestem Wissen und 
Gewissen. Es sind keine zugesicherten Eigenschaften gem. §§ 
459 ff. BGB. Alle Gegenstände können vor der Auktion besich-
tigt und geprüft werden. Die Gegenstände sind gebraucht und, 
wenn nicht anders beschrieben, in einem dem Alter entspre-
chenden guten Zustand. Der Versteigerer übernimmt keine 
Haftung für Sach- und Rechtsmängel. Berechtigte Mängel 
müssen spätestens drei Tage nach Empfang der ersteigerten 
Gegenstände geltend gemacht werden. Bei Zeitschriften, 
mehrbändigen Gesamtausgaben und Konvoluten kann keine 
Garantie für die Vollständigkeit über nommen werden; sie sind 
von jeder Möglichkeit einer Reklamation ausgeschlossen.

3. Der Versteigerer behält sich vor, Katalognummern zu-
sammenzulegen, zu trennen, in einer anderen Reihenfolge 
aufzurufen oder zurückzuziehen.

4. Der Aufruf erfolgt zu dem in der rechten Spalte des Ka-
talogs angegebenen Preis, es sei denn, dass mehrere höhere 
schriftliche Angebote vorliegen. Gebote unter diesem Preis 
(Limit) werden nicht akzeptiert. Die Steigerung erfolgt in der 
Regel um 5 bis 10 %.  Schriftliche Gebote müssen spätes-
tens am Tag vor der Auktion eingegangen sein. Sie werden 
nur in der Höhe in Anspruch genom men, die erforderlich ist, 
um andere Gebote zu überbieten. Gebote wie z.B. “Kaufen”, 
“Maximum”, “zu jedem Preis” gelten nur bis zur vierfachen 
Höhe des Limits. Telefonische Aufträge werden nur bearbeitet, 
wenn Sie schriftlich bestätigt werden.

5. Der Zuschlag wird erteilt, wenn nach dreimaligem Aufruf 
kein Übergebot erfolgt. Liegen mehrere gleichhohe Gebo-
te vor, kann der Versteigerer nach freiem Ermessen den  

Zuschlag erteilen. Bei Zweifel über den Zuschlag kann der 
Versteigerer den Gegenstand erneut anbieten.

6. Der Zuschlag verpflichtet zur Abnahme und zur Zahlung 
des Kaufpreises. Der Kaufpreis besteht aus der Zuschlags-
preis, dem Aufgeld von 15 % und ggf. anfallenden Versandkos-
ten. Auf unsere Provision wird die gesetzliche Mehrwertsteuer 
von z. Zt. 19 % erhoben, das sind 6,65 % des Zuschlagspreises. 
Die Mehrwertsteuer entfällt bei Auslieferung in Drittländer 
(außerhalb der Europäischen Gemeinschaft), sofern der 
Versand durch uns erfolgt bzw. der Nachweis der Ausfuhr 
erbracht wurde. Der Kaufpreis ist umgehend in Euro fällig. 
Bei schriftlichen Bietern innerhalb von einer Woche nach Zu-
stellung der Rechnung. Mit dem Zuschlag geht die Gefahr des 
Gegenstandes auf den Ersteigerer über. Alle Steuern, Kosten 
und Gebühren des Zahlungsverkehrs (inkl. der dem Versteige-
rer abgezogenen Bansspesen) gehen zu Lasten des Käufers.

7. Bei Zahlungsverzug haftet der Ersteigerer für alle daraus 
entstehenden Schäden. Mit dem Eintritt des Vollzuges werden 
sämtliche Forderungen sofort fällig. 

8. Bis zum vollständigen Bezahlen des Kaufpreises bleiben 
die versteigerten Gegenstände Eigentum des Auftraggebers, 
und erst dann entsteht ein Anspruch auf Auslieferung.

9. Sollte eine dieser Bestimmungen unwirksam sein oder 
werden, so behalten die übrigen Bestimmungen ihre Gültig-
keit. An die Stelle der unwirksamen Bestimmungen tritt die 
Regelung, die rechtlich zulässig ist und wirtschaftlich dem 
gewollten Zweck am nächsten kommt.

10. Mit dem Abgeben eines Gebotes gelten die Verstei-
gerungsbedingungen als anerkannt. Erfüllungsort und 
Gerichtsstand ist Münster. Dieses gilt auch dann, wenn die 
Auktion an einem anderen Ort stattfinden sollte.

Zustandsbeschreibung

Die Angaben zum Zustand geben den Gesamteindruck 
des betreffenden Gegenstandes wieder. Besonderhei-
ten wurden darüber hinaus vermerkt.
 
1 einwandfrei, fast druckfrisch bzw. bei sehr  

alten Exemplaren nur leichte Nutzungsspuren

1-2 nur kleinere Mängel

2 gut, die Mängel sind jedoch etwas größer

3 Mängel sind offensichtlich und  wertmindernd

4 trotz gravierender Mängel aufgrund einzelner  
Abbildungen und  Artikel oder der Seltenheit 
des Gegenstandes noch sammelwürdig.

Description of condition

The Numbers reflect the overall condition of the 
item. Specific aspects may be noted additionally. 

1 immaculate, looks basically unused, 
older items may show that they were used.

1-2 only smaller defects

2 detectable defects

3 defects are obvious and diminish the value

4 Inspite of major defects still worth to be collec-
ted due to illustrations or parts or the scarcity 
of the item.

VerSTeIgeruNgSbeDINguNgeN



Liebe Zoosammler!

Herzlich willkommen zur 39. Auktion.

Zur Versteigerung kommt die ehemalige Bibliothek des 
EAZA Office in Amsterdam.

Einige Abbildungen im Katalog stammen aus unserem  
allgemeinen Bildarchiv, es ist also nicht immer das  
Exemplar abgebildet, welches zur Versteigerung kommt. 

Wir legen grundsätzlich den vollen Steuersatz von 19 %  
zugrunde, jedoch lediglich auf unsere Provision, also 19 % 
auf insgesamt 35 % (20 % vom Einlieferer und 15 % vom 
Bieter). Die Steuerlast beträgt somit 6,65 %. Ausgenommen 
sind natürlich Lieferungen an Bieter außerhalb der EU, wie 
zum Beispiel der Schweiz, Großbritannien oder den USA.

Den Katalog können Sie als Excel-Liste oder als PDF-Datei 
von unserer Website (www.tiergarten.com/auktionen) 
herunterladen. Hier finden sie auch die Kataloge und  
Ergebnislisten früherer Versteigerungen.
Durch gehend farbig gedruckte Versionen unserer Kataloge 
können in unserem Webshop unter www.buchkurier.de 
bestellt werden.

Sie können schriftlich, telefonisch, per E-Mail oder online 
Gebote abgeben. Ich versichere, Ihre Gebote nur in dem 
Umfang in Anspruch zu nehmen, wie dies notwendig sein 
sollte; d. h. nur so weit wie nötig, um andere Mitbietende zu 
überbieten. 

Nicht versteigerte Positionen gehen in der Regel in den 
Nachverkauf! Die Nachverkausfsliste ist Teil der Ergebnis-
liste, die den Bietern nach der Auktion geschickt wird.
Der Nachverkauf läuft bis zum 28. August parallel online 
auf unserer Website.

Ihre Einlieferungen für zukünftige Auktionen sind herzlich 
willkommen - bitte stimmen Sie diese im Vorfeld ab. 

Vorraussichtlich findet am 22. Juli zusätzlich Auktion 40  
mit Zooführern, -jahresberichten, -zeitschriften, Büchern etc 
statt. 

Daher werden wir einige Tage benötigen, um die Ergebnis- 
und Nachverkaufslisten zu erstellen.  
Vielen Dank für Ihre Geduld.

Ihr 
Dr. Klaus Schüling

To our international friends!

Welcome to our 39th auction.

It is unique as we are auctioning the former library of the 
eAZA office in Amsterdam!
 
Some of the pictures in this catalogue were taken from 
our database, so they may not be scans of the items  
auctioned. Detailed information about the content of all 
items is available from our website. In doubt, please  
contact us – we will be happy to send You a fresh scan.

You are welcome of course to participate in person – but 
You do not have to attend personally in order to place a 
bid. In case You are able to attend, please let us know.
I assure You that bids will only be used as far as neces-
sary to outbid others. Please be aware that in case you 
are successful in bidding there will be a 15 % fee for the 
auctioneer, the mere portage costs (packing is free) and a 
6,65 % VAT added to the final bid (only within the 
european union). In case You have any questions please 
do not hesitate to contact me, preferably via e-mail or 
telephone.

This catalogue is available as pdf or excel-file – as well as 
the catalogues and lists of results from former auctions – 
from our website (www.tiergarten.com/auktionen). 

Printed full-colour versions can be orderd through our 
webshop at:  www.buchkurier.de

Items that could not find a new collection on the day of 
the auction are likely to be found on the "after-auction-
list", which will be distributed with the results of the 
auction. In case You are interested in any of these items, 
please contact us as quickly as possible, this shall be  
possible on our website once we have completed the lists 
with the results. The after sale of auction 39 is going to 
end Aug 28th.

There may well be another auction held on same day as 
this one for guide books, annual reports, books, journals 
etc. Therefore we may need a few days in order to finish 
the lists for the results and the after sale, so please be  
patient.

entries for future auctions are welcome.  
 
Yours,
Dr. Klaus Schüling
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nr. description title place year               starting bid
 language / pages size / binding  condition                   Euro

biology, plants, molluscs, invertebrates, insects
1 Verschuuren, Dr. G.M.N. / Drs. H. de Bruin / M.W. Halsema   
   Grondslagen van de biologie deel 1 : Cellen, Educaboek BV, Culemborg   1992 5,00
  nl 192 pages 21 x 29 cm  paperback           2, inside good, edges bumped 

2 Heywood, H. Vernon     Bloeiende planten van de wereld    Thieme, Baarn 1978  18,00 
  nl 336 pages 29 x 22 cm  hardback with dust cover    2, dust cover bumped, stamp inside 

3	 Oldfield,	Sara	 Cactus	and	Succulent	Plants	 IUCN			Gland	 1997	 12,00 
  en 216 pages 28 x 21,5 cm  paperback             2, front rubbed, egdes bumped, stamp inside

4	 Farjon,	Aljos	/	Christopher	N.	Page	 Conifers	 IUCN			Gland	 1999	 8,00 
  en 124 pages 28 x 21,5 cm  paperback             2, front rubbed, egdes bumped, stamp inside

5 Stork,	Nigel	E.	/	Stephen	M.	Turton   Living in a Dynamic : Tropical Forest Landscape Blackwell, 2008 16,00 
  en 632 pages 28,5 x 22,5 cm  hardback  1 

6	 Kay,	E.	Alison	 The	Conservation	Biology	of	Molluscs	 IUCN,	Gland,	1995	 8,00 
  en 82 pages 27,5 x 21,5 cm  paperback               2, egdes bumped, front rubbed, stamp inside

7	 Wu,	Wen-lung	 Mollusks	in	CITES			Academia	Sinica	and	Council	of	Agriculture,	Taipei, 1999 6,00 
  en/chin 148 pages 26 x 19 cm  paperback  1-, spine bleached

8 Conservation	Assessment	&	Management	Plan  	Soil	Invertebrates	Of	Southern	India	  Madras 1997 7,50 
  en 300 pages 28 x 21,5 cm  spiral binding  1-, cover rubbed

9	 IUCN	 SSC	Invertebrate	Scoping	Workshop										IUCN		 Gland	 2001	 6,00	
  en 48 pages 28 x 21,5 cm  stapled                      1-, front slightly rubbed

10 Beschermingsplan Dagvlinders Ministerie van Landbouw en Visserij; Gravenhage 1989 5,00
  nl 228 pages 21 x 14,5 cm  paperback             1-, stamp inside, cover rubbed

11	 New,	T.R.				Swallowtail	Butterflies	:	An	Action	Plan	for	their	Conservation			IUCN;	Gland;	1991	 4,00 
  en 38 pages 28 x 21,5 cm  paperback         2-, slightly bumped, stamp inside

12	 New,	T.R.					Conservation	Biology	of	Lycaenidae	(Butterflies)	 IUCN;	Gland	 1993	 8,00 
  en 174 pages 28 x 21,5 cm  paperback          2+, edges bumped, stamp inside

13	 Moore,	Norman	W.	Dragonflies		 IUCN	 Gland	 1997	 10,00 
  en 28 pages 28,5 x 21,5 cm  paperback 2+, front slightly rubbed, 
       edges and spine bumped, stamp inside

14 Melchers,	Martin	/	Martin	Soesbergen	/	Geert	Timmermans			Paardenbijters	en	men	:	De	veelpoters	van	Amsterdam	
		 	 	 	 Schuyt	&	Co	 Haarlem	 1998	 4,00	
  nl 176 pages 24 x 16,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

15	 McGavin,	Georg	C.				Essential	Entomology	:	An	Order-by-Order	Introduction	 Oxford,	NY,	2001	 7,50 
  en 318 pages 24,5 x 17 cm  paperback              2+, edges and spine bumped

16 van	Swaay,	Chris	/	Martin	Warren	(ed.)	 Prime	Butterfly	Areas	in	Europe	:	Priority	sites	for	conservation	
		 	 	 Dutch	Butterfly	Conservation	 Wageningen	 2003	 15,00 
  en 698 pages 24 x 17 cm  paperback                   1-, edges slightly bumped

17 Hass, Hans Manta: diepzeeduiken in de Rode Zee Hollandia N.V., Baarn, 1962 4,00 
  nl 240 pages 20 x 12,5 cm  paperback  2, egdes bumped

18	 Sfikas,	George	 Fishes	of	Greece	 Efstathiadis	Group	 Anixi	 1976	 3,00 
  en 88 pages 17,5 x 10,5 cm  paperback  2+, stamp inside, erste Seite loosened

19	 White,	Alan					Philippine	Coral	Reefs:	A	Natural	History	Guide			New	Day	Publishers	Quezon,	1987 12,00 
  en 224 pages 22 x 14,5 cm  paperback  2, egdes bumped

20 Nagai,	Akira	/	Sigeiti	Hayasi	/	Shozo	Sawamoto	(ed.)				Proc.	Int.	Symposium	on	Fisheries				Tokai	University,	1994	 7,50	
  en 112 pages 29,5 x 21 cm  paperback  1 

in the water
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nr. description title place year               starting bid
 language / pages size / binding  condition                   Euro

21 Axelrod,	H.	R.	/	Warren	E.B.	Dr.	Axelrod's	Atlas	of	Freshwater	Aquarium	Fishes	(9th	edi	rev	&	exp.),	T.F.H., 1997 20,00
  en 1152 pages 28,5 x 21,5 cm  hardback   2, egdes bumped, several stamps inside, loosened cover

22 Rose,	Debra	A.						Shark	Fisheries	and	Trade	in	the	Americas	Volume	I	:	North	America				TRAFFIC	North	America,	1998 8,00
  en 202 pages 28 x 21,5 cm  spiral binding   2+, egdes bumped, stamp inside 

23 Blegvad, H. / B. Loppenthin    Fishes	of	the	Iranian	Gulf				Tehran	University	Publications,	1999	 10,00
  pers/en ca. 450 pages; 23,5 x 16,5 cm  paperback 2, front rubbed, egdes bumped

24 Lourie,	S.A./	Amanda	C.J.V./	Heather	J.	Hall Seahorses	:	An identification guide to the world's species and their conservation
       London 1999 25,00
  en 214 pages 21,5 x 16 cm  spiral binding                1-, edges slightly bumped, stamp inside

25 Mann,	B.Q.	(ed.)	 Southern	African	Marine	Linefish	Status	Reports	
		 	 South	African	Association	for	Marine	Biological	Research	 Marine	Parade	 2000	 15,00	
  en 259 pages 23,5 x 17 cm  paperback  2+, front rubbed

26 Newman, Leslie / Lester Cannon    Marine	Flatworms	:	The	World	of	Polyclads				CSIRO	 2003	 8,00	
  en 104 pages 25,5 x 22,5 cm  paperback  1-, egdes bumped

27 Wood,	Dr.	Elizabeth	/	Nick	Dakin	 The	responsible	marine	aquarist	 Marine	Conservation	Society
       Berkshire 2003 6,00 
  en 156 pages 21 x 14,5 cm  paperback  1 

28 Veenvliet,	Paul	/	Jana	Kus	Veenvliet Ribe	slovenskih	celinskih	voda,	Zavod	Symbiosis,	Grahovo,		2006 8,00
  slowe 170 pages 22,5 x 15 cm  paperback  1 

29	 Leewis,	Rob	J.	/	Max	Janse	 Advances	in	Coral	Husbandry	in	Public	Aquariums	:	 
		 	 Public	Aquarium	Husbandry	Series,	Volume	2				Burger's	Zoo,	Arnhem	 2008	 18,00	
  en 444 pages 30 x 21,5 cm  hardback  1 

30	 Schutter,	Miriam	 The	influence	of	light	and	water	flow	on	the	growth	and	physiology	of	the 
		 	scleractinian	coral	Galaxea	fascicularis							Dissertation	 Wageningen	 2010	 10,00	
  en 230 pages 24 x 17 cm  paperback  1 

31	 Sadeghi,	S.N.		 Morphological	and	Biological	Characteristics	of	Southern	Iranian	Fishes	 
		 	 	 	 (The	Persian	Gulf	&	Oman	Sea)	 	 18,00 
  pers ca. 400 pages, 24,5 x 17 cm  hardback             2, egdes bumped, front rubbed, species names in english

32 Nickerson,	Max	Allen	/	Charles	Edwin	Mays The Hellbenders    Milwaukee	Public	Museuem,  1972 25,00 
  en 108 pages 22,5 x 15,5 cm  paperback  1, stamp inside

33 Baloutch, Dr. M. / H.G: Kami    Amphibians	of	Iran				Tehran	University	Publications	 1995	 15,00
  pers ca. 180 pages, 23,5 x 16,5 cm  paperback             2+, spine and egdes bumped

34 Stuart,	Simon	/	Michael	Hoffmann	/	Janice	Chanson	/	Neil	Cox	     Threatened	Amphibians	of	the	World			Lynx,	2008	 50,00	
  en 760 pages 32 x 24,5 cm  hardback  1 

35 Veenvliet,	Paul	/	Jana	Kus	Veenvliet	 Dvozivke	Slovenije	:	Prirocnik	za	dolocanje	:	
		 	 Druga	dopolnjena	izdaja	 Zavod	Symbiosis	 Grahovo	 2008	 8,00	
  slowe 96 pages 22,5 x 15,5 cm  paperback  1 

36 Newsletter	of	the	Declining	Amphibian	Populations	Task	Force    Froglog 
		 	 (issues	7	-	66	/	issues	29	and	44	are	missing)	 	 1993-2004	 45,00	
  en ca. 800 pages, 29,5 x 21 cm  folded  2+ 

37 Bogert,	Charles	M.	/	Rafael	Martin	Del	Campo The Gila Monster and ist Allies : The Relationships, Habits, and Behaviour  
  of the Lizards of the Family Helodermatidae (COPIES)						Amer.Mus.Nat.Hist.			New	York	 1956	 10,00	
  en 238 pages 29,5 x 22 cm  spiral binding 1, copies in spiralbinding

38 Carr,	Archie	/	Redaktie	van	LIFE	 De	Reptielen,		N.V.	Het	Parool	 Amsterdam	 1965	 5,00
  nl 192 pages 28 x 21 cm  hardback                                 2+, edges slightly bumped, stamp inside

39	 Vogel,	Zdenek	 Reptiles	&	Amphibians						Paul	Hamlyn	 London	 1966	 4,00 
  en 262 pages  17 x 11,5 cm  hardback              3, good inside, spine loosened, front rubbed, stamp inside

40 Perkins,	Laurence	 all	colour	book	of	Reptiles	    Octopus Books London 1974 6,00
  en 72 pages 29,5 x 22 cm  hardback                 1-, dust cover slightly bumped, stamp inside

amphibians - reptiles
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nr. description title place year               starting bid
 language / pages size / binding  condition                   Euro

41	 Phelps,	Tony	 Poisonous	Snakes	(COPIES)							Blandford	Press,	Poole	 1981	 5,00 
  en 238 pages 31 x 28,5 cm  Mappe              1-, copied pages in folder, stamped on the cover

42 Tortoises	and	Freshwater	Turtles	:	An	Action	Plan	for	their	Conservation	 IUCN/SSC,	Gland,	1989	 8,00
  en 50 pages 28 x 21,5 cm paperback        2-, stamp inside, egdes bumped, spine damaged

43 Swingland,	Ian	R.	/	Michael	W.	Klemens      The	Conservation	Biology	of	Tortoises				IUCN/SSC,	Gland,	1989	 8,00
  en 206 pages 28 x 21,5 cm  paperback                       1-, edges slightly bumped, stamp inside 

44 Regional Activity Centre for Specially Protected Areas Action	Plan	for	the	Conservation	of	Mediterranean	Marine	Turtles	
       Tunis 1989 8,00 
  en/fr/arab 34 pages 23 x 15 cm  paperback  1-, stamp inside 

45 Ernst, Carl H.; Barbour, Roger W.	 Turtles	of	the	World	(COPIES)	 Smithsonian;	1989	 5,00
  en 314 pages 21,6 x 28 cm paperback              2, copies in folder, some of the copies are of poor quality

46 Alderton, David Crocodiles	&	Alligators	of	the	World	(COPIES)	 Blandford;	London;	1991	 5,00
  en 190 pages 30 x 25,5 cm  Mappe 1-, stamp inside, copied pages in folder

47	 Coborn,	John	 Green	Iguanas	and	other	Iguanids	 T.F.H.	Publications;	1994	 5,00	
  en 66 pages 25 x 17 cm  paperback  1- 

48	 Hammack,	Stephen	H.					AZA	Lizard	Advisory	Group	:	Taxon	Management	Accounts	  
		 	 	 Fort	Worth	Zoological	Park	 Fort	Worth	 1996	 10,00	
  en ca. 500 pages 29,5 x 26 cm  Ordner  1-, first page loosened

49 Abbema,	Jim	Van	 Proceedings:	Conservation,	Restoration,	and	Management	of	Tortoises	and	Turtles	:	
		 	 	 An	International	Conference						New	York	Turtle	and	Tortoise	Society,	1997	 10,00
  en 494 pages 27 x 21,5 cm  paperback               2, egdes bumped, front rubbed, stamp inside 

50	 Davison,	Linda	J.		 Chameleons : Their Care and Breeding						Hancock	House,	Surrey,	1997	 6,00
  en 114 pages 28 x 21,5 cm  paperback                   2+, stamp inside, two sides with bended

51	 Rogner,	Manfred	 Lizards	:	Volume	1					Krieger	Publishing	Company, 1997  6,00
  en 318 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback                        2+, edges slightly bumped, stamp inside

52	 Rogner,	Manfred	 Lizards	:	Volume	2					Krieger	Publishing	Company, 1997  8,00
  en 310 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback                   2-, egdes bumped, first 50 pages dogeared

53	 Das,	Indraneil	 Biogeography	of	the	Reptiles	of	South	Asia						Krieger	Publishing	Company, 1997 6,00
  en 88 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback  1 

54 Ross,	James	Perran Crocodiles :	Status	Survey	and	Conservation	Action	Plan,		IUCN,	Gland,	1998	 8,00
  en 98 pages 27,5 x 21,5 cm  paperback                  2, stamp inside, edges and spine bumped, front rubbed

55	 Bruins,	Eugene		 Terrarium	Encyclopedie			Rebo	Productions,	Groningen	 1999	 6,00 
  nl 320 pages 24 x 17 cm  hardback with dust cover 1-, dust cover bumped, stamp inside 

56	 Latifi,	Dr.	M.				Snakes	of	Iran	 Dept	of	the	Environment		 Tehran,	3rd	ed.;	2000	 15,00	
  pers, en;   ca. 400 pages, 21,8 x 14,5 cm, hardback 2, good condition inside,
                      part. in english, cover with two small bruises, egdes bumped

57 Orenstein,	Ronald	 Survivors	in	Armor:	Turtles,	Tortoises	and	Terrapins Key	Porter	Books,	 Toronto, 2001 8,00
  en 308 pages 28 x 21,5 cm  hardback with dust cover           1-, dust cover slightly bumped

58	 Zug,	G.W.	/	L.J.	Vitt	/	J.	P.	Caldwell	 Herpetology	:	An	Introductory	Biology	of	Amphibians	and	Reptiles
    	 Academic	Press,	San	Diego	 2nd	ed;	2001	 	 10,00
  en 630 pages 28,5 x 22 cm  hardback                  1-, edges slightly bumped

59 Henderson,	Robert	W.		 Neotropical	Treeboas	:	Natural	History	of	the	Corallus	hortulanus	Complex	 Krieger	Pub,	2002 10,00 
  en 198 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback with dust cover  1-, rear bleached

60 Ziegler,	Thomas;	De	Amphibien	und	Reptilien	eines	Tieflandfeuchtwald-Schutzgebietes	in	Vietnam				NTV, 2002 12,00 
  de 342 pages 23 x 17 cm  hardback  1 
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61 Huchzermeyer, F.W. 	 Crocodiles	:	Biology,	Husbandry	and	Diseases				Cabi	Publ.	2003	 40,00	
  en 340 pages 25 x 17,5 cm  hardback  1 

62 Gray, Randall L.  Desert	Lizards	:	Captive	Husbandry	and	Propagation			Krieger	Pub,	2003	 7,50	
  en 130 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback  1 

63	 Young,	Peter	 Tortoise	 Reaktion	Books	 London		 2003	 4,00	
  en 206 pages 19 x 13,5 cm  paperback  2+, egdes bumped

64	 Whitaker,	R.	/	A.	Captain			Snakes	of	India	:	The	Field	Guide	 Draco	Books	 Chennai,2004	 20,00 
  en 484 pages 22,5 x 15,5 cm  hardback   2+, dust cover rubbed and bumped

65 Societas	Europaea	Herpetologica	 Programme	and	Abstracts	:	13th	Ordinary	General	Meeting  Bonn, 2005 5,00 
  en 136 pages 20,5 x 14,5 cm  paperback                       1-,  front slightly rubbed

66	 Egan,	Damien	 Snakes	of	Arabia	:	A	Field	Guide	to	the	Snakes	of	the	Arabian	Peninsula	 
		 	 	 and	its	Shores	 Motivate	Publishing	 Dubai	 2007	 20,00 
  en 208 pages 21 x 14,5 cm  paperback                      1-, edges slightly bumped

67 Weerd,	Melijn	van	/	Jan	van	der	Ploeg	 		The	Philippine	crocodile	:	ecology,	culture	and	conservation
		 	 	 Mabuwaya	Foundation	 Isabela	 2012	 20,00 
  en 152 pages 30 x 23 cm  paperback                  1-, edges slightly bumped

68 Jelic,	Dusan	/	Marija	Kuljeric	/	Toni	Koren	/	Dag	Treer		Crvena knjiga Vodozemaca i Gmazova Hrvatske
		 	 Ministry	of	Environmental	and	Nature	Protection	 Zagreb	 2015	 15,00 
  kroat 232 pages 22,5 x 23,5 cm hardback              1-, edges slightly bumped, front slightly rubbed

69 AG	Schildkröten	  Radiata : Journal	of	DGHT-AG	Schildkröten	(13.	Jhg.	Heft	3	de	/	14.	Jhg.	Heft	2	en)   2004/2005 5,00 
  en/de 112 pages 24 x 16 cm  stapled  2, egdes bumped

70	 Durrell,	Gerald	 The	Drunken	Forest													Penguin	Books		 1956	 4,00 
  en 210 pages 18 x 11 cm  paperback                        2; egdes bumped, binding inside slightly damaged

71	 Sparks,	John	 Het	gedrag	der	vogels					Elsevier;	Amsterdam		 1960	 4,00 
  nl 162 pages 18 x 11 cm  paperback                  2, front slightly rubbed, binding inside damaged, stamp  inside

72	 Sluiters,	J.E.		 prisma	vogel	boek													Prisma	Boeken	 Utrecht	 1962	 4,00	
  nl 192 pages 18 x 10,5 cm  paperback      2-, egdes bumped, stamp inside

73	 Sluiters,	J.E.		 prisma	vogelgids	 														Prisma	Boeken	 Utrecht	 1962	 4,00	
  nl 192 pages 18 x 10,5 cm  paperback       2-, egdes bumped, stamp inside

74	 Roofvogels	gevraagd	 	 			 Amsterdam	 1964	 4,00	
  nl 18 pages 18 x 12 cm  stapled  2+, stamp inside 

75 Vogelrevue 1964-66 / 1967 (2	e	jg.	no..	1,	10,	11	/	3e	jg.	no.	1-11	/	4e	jg.	1-11	/	5e	jg.1	und	2)	in	two	volumes 10,00 
  nl ca. 450 pages; 24 x 17 cm  hardback                    1-, professionally bound

76	 Vogel	Kosmos	(	Jg.	1-3	/	4-6)	 Frankh'sche	Verlagshandlung	 Stuttgart	 1964-1969	 20,00	
  de ca. 1.200 pages, 24,5 x 17 cm  stapled  2+ 

77	 Thijsse,	Dr.	Jac.	P.		Vogelzang	 Zaandam	Verkade		 	 1965	 4,00	
  nl 80 pages 29,5 x 23,5 cm  hardback  2+, stamp inside

78 van	Erve,	F.J.H.	/	H.K.	Moller	Pilot	/	A.B.L.M.	Wittgen				Avifauna	van	Noord-Brabant			Van	Gorcum,	1967	 5,00
  nl 300 pages 24,5 x 16,5 cm  hardback  2+, stamp inside, dust cover bumped

79	 Elgood,	J.H.	 Birds	of	the	West	African	Town	and	Garden			Longmans	 1968	 4,00	
  en 66 pages 19,5 x 14 cm paperback  2+, stamp inside

80	 Jong,	M.	de	 Volièrevogels	in	hun	stamland				Unieboek	NV				Bussum	 1969	 4,00 
  nl 128 pages 18 x 11,5 cm  paperback           2-, edges bumped stamp inside
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81	 All	color	book	of	Birds	 Octopus	Books	Limited	 London	 1972	 4,00 
  en 72 pages, 29,5 x 22 cm  hardback                        2+, dust cover bumped and torn at the spine, stamp inside

82	 Williams,	John	G.	 A	Field	Guide	to	the	Birds	of	East	and	Central	Africa Collins 1973 4,00 
  en 288 pages 19,8 x 13 cm hardback with dust cover  2+, stamp inside
                    in a selfmade transparent cover, which tape have stained the inside title

83	 Sfikas,	George	 Birds	of	Greece	 Efstathiadis	Group	 Anixi	 1976	 4,00	
  en 84 pages 17,5 x 11 cm  paperback  1, stamp inside

84	 Delord,	Francoise		Mes	Oiseaux	et	Moi	 Hachette	 1977	 10,00 
  fr 224 pages 22,5 x 15 cm  paperback         2, egdes bumped, stamp inside

85	 Bogue	Hunt,	Lynn	 How	to	Draw	and	Paint	Birds	 							 1986	 4,00	
  en 32 pages 14 x 17 cm stapled  2+, stamp inside

86	 Llandres,	Carlos	/	Carlos	Urdiales	 Las	Aves	de	Donana		 Lynx	Editions	 1990	 8,00	
  es 126 pages 21,5 x 15 cm  paperback  1-, stamp inside

87	 Tomialojc,	Ludwik	 Ptaki	Polski	:	rozmiesszczenie	i	liczebnosc	Panstwowe	Wydawnictwo	Naukowe
       Warschau 1990 4,00
  pol 464 pages 23,5 x 16,5 cm  paperback                  2+, edges and spine bumped, stamp inside 

88	 Creij,	Ingeborg	van	Struisvogels	 	 Utrecht	 1991	 8,00 
  nl 76 pages 29,5 x 21 cm  paperback 1-, front slightly rubbed and stained, stamp inside 

89 Johnsgard,	Paul	A.   Cormorants,	Darters,	and	Pelicans	of	the	world    Smithsonian	Instit.	Press 1993 4,00 
  en 446 pages 28,5 x 22 cm  hardback with dust cover  1- 

90 Clement,	Peter	/	Alan	Harris	/	John	Davis				Finches	&	Sparrows		 Christopher	Helm,	1993	 10,00
  en 500 pages 23,5 x 15,5 cm  paperback 2+, egdes bumped, stamp inside 

91 Monroe,	Burt	L.	Jr.	/	Charles	G.	Sibley	 	A	World	Checklist	of	Birds	 Yale	UP	 1993	 8,00
  en 394 pages 26 x 18,5 cm  hardback           2+, dust cover bumped, front slightly rubbed, stamp inside 

92 Howman,	Keith				Pheasants	of	the	World	:	Their	Breeding	and	Management	 Hancock	House 1993 30,00
  en 184 pages 16 x 24 cm hardback 2+, dust cover bumped, stamp inside 

93 Allan, David Cranes and Farmers     	Endangered	Wildlife	Trust	 Johannesburg	 1994	 4,00
  en/afr 36 pages 21 x 14,5 cm  stapled                 1-, edges slightly bumped

94 Stichting	Nederlandse	Opvang	Papegaaien	 Papegaaien-benamingen	1e	uitgave	94.01.25	CONCEPT   1994 8,00 
  nl ca. 900 pages; 29,5 x 21 cm  spiral binding             2+,front slightly rubbed, stamp

95	 Prange,	Hartwig	 Crane	Research	and	Protection	in	Europe				Halle-Winterberg,	1995	 10,00 
  en 580 pages 29,5 x 20,5 cm  paperback               2+, edges slightly bumped

96 de Boer, T.E.  Weidevogels: Feiten voor bescherming - Technisch report 16 1995 5,00 
  nl 108 pages 29,5 x 20,5 cm  paperback           2+, front spotted, stamp inside 

97	 Fox,	Nick	 Understanding	the	Bird	of	Prey	 Hancock	House,	1995	 25,00 
  en 376 pages 28,5 x 22 cm  hardback   2, egdes bumped, back cover soiled

98	 World	Parrot	Trust	Benelux,						Lustrumboek	1986-1995	 	 1995	 7,50	
  nl 640 pages 22 x 15,5 cm  paperback  2, stamp inside

99 Scoccianti,	Carlo	&	Guido					I	Rapaci	diurni	delle	province	di	Siena	e	Grosseto					WWF Toscana   1995 5,00 
  ital 138 pages 24 x 16,5 cm  paperback  1, stamp inside

100 Severinghaus,	L.	/	K.	Brouwer	/	S.	Chan		Action	Plan	for	the	Black-faced	Spoonbill	Platalea minor    1995 7,50
  en 75 pages 26 x 19,5 cm  paperback                          2, egdes bumped, spine bleached, stamp inside 
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101 Dekker,	Rene	W.R.J.	und	McGowan,	Philip	J.K.     Megapodes - an	action	plan	for	their	conservation	1995-	1999,	IUCN	 6,00	
  en 41 pages 28 x 21,7 cm paperback                       2, bumped, stamp inside

102 McGowan, ete al Partridges,	Quails,	Francolins,	Snowcocks	and	Guineafowl					IUCN,	Gland	1995 7,50
  en 102 pages 28 x 21,5 cm  paperback                 2, edges and spine bumped, front rubbed, stamp inside

103 McGowan,	Philip	J.K.	/	Peter	J.	Garson			Pheasants		Action	Plan	1995-1999					IUCN,	Gland,	1995	 8,00
  en 116 pages 28 x 21,5 cm  paperback      2, edges and spine slightly bumped, frontside bent, stamp inside

104 Ellis, D.; G. Gee; C. Mirande      Cranes: Their Biology, Husbandry, and Conservation     Hancock House   1996 12,00
  en 308 pages 21,5 x 28 cm hardback  2, dust cover bumped 
      and with little tears, stamp inside and dedicated by Claire Mirande

105 Hewredia,	Borja	/	Laurence	Rose	/	Mary	Painter	(ed.)			Globally	threatened	birds	in	Europe	:	Action	Plans		1996 7,00
  en 418 pages 24 x 16 cm  paperback                               2+, front slightly bumped, little stains, stamp inside

106 Int.	Crane	Foundation  African	Crane	and	Wetland	Training	Workshop:	Proceedings	1993   Baraboo, 1996 25,00
  en 662 pages 27,5 x 21,5 cm paperback           2+, stamp inside and dedicated by R. Beilfuss

107 Scott,	Derek	A.	/	Paul	M.	Rose					Atlas	of	Anatidae	Populations	in	Africa	and	Western	Eurasia				Wageningen,	1996 6,00 
  en 336 pages 29,5 x 21 cm  paperback  1, stamp inside

108 Meyburg,	B.-U	/	R.D.	Chancellor			Eagle	Studies	,			Weltarbeitsgruppe	für	Greifvögel	und	Eulen		1996	 5,00
  en 550 pages 21 x 15 cm  paperback               2, front rubbed, stamp inside

109 Tully,	Thomas	N.	/	Simon	M.	Share	 Ratite	:	Management,	Medicine,	and	Surgery	 Krieger,	1996	 6,00	
  en 188 pages 28,5 x 22 cm  hardback  1

110	 Zimmermann,	D.	A.	et	al			Birds	of	Kenya	and	Northern	Tanzania			A	&	C	Black	,1996	 8,00 
  en 740 pages 24,5 x 17 cm , hardback with dust cover     2+, dust cover bleached and bumped, stamp inside 

111 Meine, Curt D. / George W. Archibald The	Cranes	-	Action	Plan,	IUCN,	Gland	 1996	 8,00	
  en 282 pages 28 x 21,5 cm paperback                  2, edges slightly bumped, front rubbed, stamp inside

112	 Vinve,	Martin	 Softbills	:	Care,	Breeding	and	Conservation															Hancock	House,	1996	 4,00 
  en 280 pages 21,5 x 14 cm,  paperback     3, edges slightly bumped, stamp inside, binding broken in the middle

113 Walters, Michael Vogels van de wereld     Tirion N.V., Baarn, 1996  4,00 
  nl 352 pages 19 x 11,5 cm  paperback  2, egdes bumped

114	 Dayani,	Dr.	A.	 The	Birds	of	Middle	East	&	Near	East						Tehran	University	Publications, 1997 6,00 
  pers ca. 180 pages, 23,5 x 16,5 cm,  paperback                2, small hole in the rear, egdes bumped, spine rubbed

115	 Rowley,	Ian	 Fairy-Wrens	and	Grasswrens:	Maluridae)	 Oxford	Univ.	Pr.,	1997	 25,00 
  en 274 pages 19,5 x 25,3 cm hardback with dust cover    2+, dust cover rubbed, stamp inside

116 O'Donnel,	Colin	/	Jon	Fjeldsa				Grebes	Action	Plan,	IUCN	 Gland	 1997	 6,00
  en 60 pages 28,5 x 21 cm  paperback      2, front rubbed and bumped, stamp inside

117	 Hötker,	K.	et	al	(ed.)	 Migration	and	International	Conservation	of	Waders:	 
		 Research	and	conservation	on	north	Asian,	African,	and	European	flyways		 1998	 8,00 
  en 500 pages 29,5 x 21 cm  paperback 2+, spine bumped and small bruise, stamp inside

118	 Stattersfield,	A.	et	al					Endemic	Bird	Areas	of	the	World:	Priorities	for	Conservation	 
		 	 (Birdlife	Conservation)	BirdLife	International	 Cambridge	 1998	 7,00 
   en 846 pages 24,5 x 187 cm  paperback                     1-, edges slightly bumped, stamp inside 

119	 Juniper,	Tony	/	Mike	Parr						Parrots:	A	Guide	to	the	Parrots	of	the	World			Pica	Press,	1998	 7,00 
  en 584 pages  24,5 x 17,5 cm  hardback with dust cover      2+, dust cover slightly bumped, stamp inside 

120	 Low,	Rosemary	 Hancock	House	Encyclopedia	of	the	Lories		 1998	 8,00 
  en 432 pages 28,5 x 22 cm  hardback   2+, edges slightly bumped, stamp inside, dedication of the publisher
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121	 Gaston,	Anthony	J.	/	Ian	L.	Jones	 The	Auks							Oxford	University	Press,	1998	 15,00 
  en 350 pages 25 x 19,5 cm, hardback                           1-, dust cover slightly bumped, stamp inside

122 van Berge Henegouwen / Ruud Hisgen De oervogel             Leopold  Amsterdam 1999 4,00 
  nl 36 pages 25,5 x 21,5 cm  hardback  1, stamp inside 

123	 Jordan,	Rick	/	Jean	Pattison	 African	Parrots	 Hancock	House,	1999	 5,00	
  en 146 pages 21,5 x 14 cm  paperback  1, stamp inside

124	 Low,	Rosemary	 The	Loving	Care	of	Pet	Parrots		 Hancock	House	,	1999	 5,00	
  en 192 pages 21,5 x 14 cm  paperback  1, stamp inside

125	 Snyder,	Noel	and	Helen	 The	California	Condor	:	A	Saga	of	Natural	History	&	Conservation 
		 	 Natural	World	Academic	Press	 San	Diego	 2000	 10,00	
  en 410 pages 27,5 x 21,5 cm  hardback  1, stamp inside 

126 Chancellor,	R.D.	/	B.-U.	Meyburg	(ed.)	 Raptors	at	Risk					World	Working	Group	on	Birds	of	Prey	and	Owls, 2000 7,50 
  en 896 pages 23 x 15 cm  paperback  1, stamp inside 

127 Baldassarre, Guy A. / Felicity Arengo / Keith L. Bildstein								Waterbirds	:	Volume	23	Special	Publication	(1)	:		
		 Conservation	Biology	of	Flamingos	 The	Waterbird	Society		 British	Columbia;	2000	 5,00 
  en 216 pages 25,5 x 17 cm  paperback                2, front rubbed, egdes bumped, stamp inside 

128	 Dekker,	R	et	al					Megapodes	-	Status	Survey	and	Conservation	Action	Plan	2000-2004,	IUCN	 6,00	
  en 40 pages 28 x 21,7 cm paperback  1, stamp inside 

129	 Snyder,	Noel	et	al	 	Parrots	-	Action	Plan	 IUCN,	Gland	 2000	 20,00 
  en 180 pages 28 x 21,5 cm  paperback              2, egdes bumped, minor bends, front rubbed, stamp inside

130	 Brooks,	D.	&	S.	Strahl					Curassows,	Guans	and	Chachalacas,			IUCN	Action	Plan,	2000	 8,00 
  en 182 pages 28 x 21,5 cm  paperback                2-, edges and spine bumped, front rubbed, stamp inside

131	 Nicolai,	Jürgen	 Prachtfinken	:	Australien,	Ozeanien,	Südostasien	 Ulmer,	2001	 25,00	
  de 406 pages 28,5 x 19,5 cm  hardback  1, 

132 Ferguson-Lees,	James	&	Christie,	David	A.	 Raptors	of	the	World	 Houghton	Mifflin,	New	York, 2001 8,00 
  en 992 pages 24,1 x 26,8 x 6,4 cm   paperback  1-, stamp inside 

133	 Collar,	N.	J.	(ed.)	 Threatened	Birds	of	Asia;	The	BirdLife	International	Red	Data	Book	(Part	A),	2001 20,00
  en 1516 pages 23,5 x 16,5 cm  hardback with dust cover                  1-, edges slightly bumped

134	 Collar,	N.	J.	(ed.)	 Threatened	Birds	of	Asia;	The	BirdLife	International	Red	Data	Book	(Part	B),	2001 20,00
  en 1522 pages 23,5 x 16,5 cm  hardback with dust cover                  1-, edges slightly bumped

135 MacKinnon,	J,	/	K.Phillipps				A	Field	Guide	to	the	Birds	of	Borneo,	Sumatra,	Java	and	Bali		Oxford	UP,	2001	 5,00
  en 492 pages 20 x 14 cm  paperback 2-, egdes bumped, binding  strained

136 Gansloßer,	Udo	/	Claudia	Mettke-Hofmann Bird Research and Breeding    Filander, 2002 8,00 
  en 200 pages 23,5 x 16,5 cm  paperback  1 

137	 Deeming,	D.	C.					Nests,	Birds	and	Incubators	:	New	Insights	into	Natural	and	Artificial	Incubation, 2002 5,00 
  en 210 pages 20,5 x 14,5 cm  paperback  1 

138 Madge,	Steve;	McGowan,	Phil		Pheasants,	Partridges	&	Grouse.	Including	Buttonquails,	Sandgrouse	
    and Allies Christopher Helm London 2002 8,00 
  en 488 pages 24 x 17 cm hardback with dust cover  2+, dust cover bumped

139 Vriends, Matthew M. / Tanya M. Heming-Vriends	 Hancock	House	Encyclopedia	of	Estrildid	Finches	, 2002 10,00
  en 264 pages 28,5 x 22 cm  hardback with dust cover      1-, dust cover bumped and wrinkled

140	 Hancock,	David	 The	Bald	Eagle	of	Alaska,	BC	and	Washington					Hancock	House,	2003	 5,00	
  en 98 pages 21,5 x 14 cm  paperback  1 
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141 Fritz,	Johannes	/	Angelika	Reiter	(Hg.)	 Der	Flug	des	Ibis	:	Die	Rückkehr	eines	heiligen	Vogel	
		 	 aus	der	Arche	Noah	 Bibliothek	der	Provinz		 Wien	 2003	 8,00	
  de, en 114 pages 21,5 x 19,5 cm  hardback  1 

142	 Besten,	Jan	Willem	den	 Birds	of	Kangra							Mosaic	Books,	New	Delhi	 2004	 5,00 
  en 178 pages 19 x 12,5 cm  paperback  1 

143 Burfield,	Ian	/	Frans	van	Bommel				Birds in Europe : Population	estimates,	trends	and	conservation	status
   	 BirdLife	International	 Cambridge	 2004	 20,00	
  en 374 pages 30 x 21,5 cm  paperback  1 

144	 Nelson,	Byran	J.		 Pelicans,	Cormorants,	and	their	Relatives	:	The	Pelecaniformes	  
		 	 	 Oxford	University	Press	 New	York	 2005	 45,00	
  en 662 pages 25 x 19,5 cm hardback with dust cover  1-, stamp inside 

145	 Low,	R:			Amazon	Parrots	:	Aviculture, trade and conservation    Dona	Publishing	House;	2005	 25,00	
  en 324 pages 21,5 x 15 cm  hardback  1-, stamp inside 

146 Tryjanowski,	Piotr	et	al	 			The	White	Stork	in	Poland	:	studies	in	biology,	ecology	and	conservation	Poznan,	2006	 12,00	
  en 492 pages 24,5 x 16,5 cm  hardback  1, wie neu

147	 Pakara	:	Juli/Agustus	2006	 	 	 Rotterdam	 2006	 4,00	
 nl 50 pages 21 x 15 cm  stapled  1 

148	 Jacquet,	Luc	 March	of	the	Penguins						National	Geographic,	Washington,	D.C.,	2006	 4,00 
  en,  160 pages 28,5 x 24 cm, hardback with dust cover            1-, dust cover slightly bumped

149	 Huntley,	Brian	et	al				A	Climatic	Atlas	of	European	Breeding	Birds													Lynx	Ed.,	2007	 15,00 
  en 522 pages 31,5 x 24,5 cm  hardback                    1-, edges slightly bumped

150	 Beccera,	Julio	Baquerizo	 El	Ave	Simbolo	de	Guayaquil:	Reproduccion	en	Cautiverio	del	Papagayo	de	
		 Guayaquil	Ara	Ambiguus	quayaquilensis	en	la	Fundacion	Jambeli     Fundacion	Ecologica	Rescate	Jambeli,	2007 6,00
  span 96 pages 21 x 15,5 cm  paperback 1-, Errata-note stapeled to title page

151 Kinnaird,	Margaret	F.	/	Timothy	G.	O'Brien	 The	Ecology	&	Conservation	of	Asian	Hornbills:
		 	Farmers	of	the	forest	 University	of	Chicago	Press	 Chicago	 2007	 40,00	
  en 316 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback with dust cover  1  

152 Lantermann, W.     Amazonenpapageien	:	Biologie,	Gefährdung,	Haltung,	Arten					Filander, 2007 15,00 
  de 240 pages 24 x 17 cm  paperback  1- 

153	 Holland,	Glen		 Encyclopedia	of	Aviculture					Hancock	House,	2007	 	 8,00 
  en 832 pages 29 x 22 cm  hardback                    2, little notch in the title and at the top of the spine

154 Lexicon	der	papegaaien	-	alle	Namen	van	Papegaaien	in	5	Talen				Stichting	Nederlandse	Opvang	Papegaaien	o.J.	 5,00
  nl 200 pages 31 x 25 cm  Ordner                        2+, front slightly spotted, stamped, first page loose

155	 Foose,	T.J.	/	G.	Phipps				Australasian	Marsupial	Monotreme	Conservation	Action	Management	Plan,	1992 12,00
  en ca. 350 pages, 28 x 21,5 cm, spiral binding                 1-, edges slightly bumped

156 Australasian Marsupials and Monotrems : An	Action	Plan	for	their	Conservation			IUCN/SSC,	Gland,	1992	 15,00
  en 106 pages 28 x 21,5 cm paperback            2+, front rubbed, stamp inside 

157	 Tyndale-Biscoe,	Hugh	 Life	of	Marsupials	 CSIRO	Publishing,	2005	 15,00	
  en 442 pages  25,5 x 17,5 cm  hardback  1 

158	 Martin,	Roger							Tree-Kangaroos	of	Australia	and	New	Guinea					Csiro	Publishing,	2005	 15,00 
  en 158 pages 24 x 17 cm paperback                1-, edges slightly bumped

159	 Richardson,	Ken	 Australia's	Amazing	Kangaroos	:	Their	Conservation,	Unique	Biology	and	
Coexistence	with	Humans	 CSIRO	 Collingwood	 2012	 10,00	
  en 234 pages 27 x 21 cm  paperback  2+, egdes bumped

160 Nicoll, Martin E. / Galen B. Rathbun African	Insectivora	and	Elephant-Shrews		Action	Plan,	IUCN,	1990	 7,00
  en 56 pages 28 x 21,5 cm  paperback              2+, front rubbed, stamp inside

marsupials, insectivora, bats
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161	 Stone,	R.D.			Eurasian	Insectivores	and	Tree	Shrews					IUCN	Action	Plan	 1995	 8,00 
  en 108 pages 28 x 21,5 cm  paperback                   2+, edges and spine slightly bumped, stamp inside

162	 Old	World	Fruit	Bats	:	An	Action	Plan	for	their	Conservation	 IUCN/SSC	 1992	 8,00 
  en 254 pages 28 x 21,5 cm paperback                 2, front rubbed, stamp inside

163	 Richardson,	Phil	 Bats		 			Smithsonian	Institution	Press	 2002	 5,00	
  en 114 pages 23,5 x 21 cm  paperback  1- 

164 Fleming, Theodore H.  A Bat Man in the Tropics ; Chasing el duende Berkeley, 2003 4,00 
  en 312 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback with dust cover  1 

165 Barnard,	M.	Susan		 Bats	In	Captivity:	Volume	1: Biological and Medical Aspects        Logos	Press, 2009 30,00 
  en 588 pages 25,5 x 18 cm  paperback  1, wie neu 

166	 Goldingay,	R.	/	J.	Scheibe	 Biology	of	Gliding	Mammals	 Filander	 2000	 12,00 
  en 288 pages 24 x 17 cm  paperback                                1-, edges slightly bumped, stamp inside 

167 Rheenen,	Jan	van Walt Disney De wereld van de Apen Amsterdam 1967 4,00
  nl 96 pages  18,5 x 12 cm  hardback 2-, egdes bumped, spine torn, stamp inside, 

168	 Redaktie	van	LIFE	 Apen	 Perscombinatie	n.v.	 Meulenhoff	 1971	 4,00	
  nl 128 pages 25 x 20 cm  paperback  1-, stamp inside

169	 Boer,	Leobert	de	E.M.						Cytotaxonomy	of	the	Platyrrhini	(Primates)											Uni	Utrecht,	1974	 8,00	
  en 116 pages 22,5 x 15,5 cm  hardback  1-, stamp inside

170 Museum	National	d'Histoire	Naturelle	 Parc	Zoologique	de	Paris	- Les	Lemuriens	Malgaches	(Vari)	  1980er? 4,00
  fr 32 pages 14,5 x 21 cm stapled            2-, stamp inside, fair condition

171	 Action	Plan	for	Asian	Primate	Conservation	:	1986-90	 IUCN/SSC	 1985	 14,00	
  en 44 pages 21,5 x 28 cm paperback  2, stamp inside 

172	 Action	Plan	for	Asian	Primate	Conservation	:	1987-91	 IUCN/SSC	 1987	 14,00	
  en 68 pages 21,5 x 28 cm paperback  2, stamp inside 

173 Mittermeier, Russel A. Ecology	and	Behavior	of	Neotropical	Primates.	Volume	2 1988 10,00
  en 610 pages 22,5 x 15 cm paperback 2, stamp inside, edges slightly bumped

174	 Primate	Conservation	Nr.	9,	Sept.	1988,					IUCN/SSC	Primate	Specalist	Group	 	 5,00 
  en 162 pages 28 x 21,5 cm  paperback               2, stamped outside and inside, slightly rubbed, spine damaged

175	 Primate	Conservation	Nr.	10,	Sept.	1989,					IUCN/SSC	Primate	Specalist	Group		 5,00 
  en 90 pages 28 x 21,5 cm paperback 2+, front slightly rubbed, stamp inside 

176	 Primate	Conservation	Nr.	11,	Dec.	1990,						IUCN/SSC	Primate	Specalist	Group		 5,00 
  en 60 pages 28 x 21,5 cm paperback                       2+, spine slightly bumped, stamp inside

177	 Lemurs	of	Madagascar	:	An	Action	Plan	for	their	Conservation	1993-1999	 IUCN,	1992	 12,00	
  en 60 pages 21,5 x 28 cm paperback  1-, stamp inside 

178	 Dekker-Nadort	 Sam	:	een	aap	van	een	jongen	 Jisp	 1994	 5,00	
  nl 58 pages 21,5 x 17,5 cm  hardback  1- 

179	 Mittermeier,	RA	et	al			Lemurs	of	Madagascar						Conservation	International		 1994	 10,00 
  en 358 pages 19 x 11,5 cm  paperback           2+, front rubbed, stamp inside, 

180 Pryce,	C.R.	/	R.D:	Martin	/	D:	Skuse	(ed.) Motherhood	in	Human	and	Nonhuman	Primates	:	Biosocial	Determinations
     Karger Basel 1995 8,00 
  en  176 pages 24,5 x 17,5 cm  hardback  1-, stamp inside 

primates, rodents
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181	 Hess,	Jörg	 Menschenaffen	Mutter	und	Kind					 Basel	 1996	 6,00	
  de 349 pages 28 x 24 cm hardback with dust cover  1 

182	 Oates,	John	F.		 African	Primates	 IUCN	 Gland	 1996	 10,00 
  en 80 pages 28 x 21,5 cm  paperback               2, front rubbed, stamp inside

183	 Galdikas,	Biruté				Souveniers	d'Eden	:	Ma	Vie	Avec	Les	Orangs-Outangs	De	Bornéo			1997	 5,00	
  fr 444 pages 22,5 x 14 cm  paperback  1-, stamp inside 

184	 Nijman,	V.			Forest	(and)	Primates	:	Conservation	and	ecology	of	the	endemic	primates	of	Java	and	Borneo			2001 12,00
  en 234 pages 24 x 16 cm  paperback 1-, edges slightly bumped, stamp inside

185 Vervaecke,	Hilde	 De	Bonobo's.	Schalkse	Apen	met	menselijke	Trekjes   Leuven 2002 5,00 
  nl 176 pages 16,5 x 24 cm paperback  1, stamp inside 

186	 Peterson,	Dale	/	Karl	Ammann	 			Eating	Apes						University	of	California	Press	 2003	 5,00	
  en 320 pages 23,5 x 16 cm  hardback with dust cover  1-, stamp inside 

187	 Status	of	South	Asian	primates	:	Conservation	Assessment	and	Management	Plan	(C.A.M.P.),	 
    workshop report, 2003       Zoo Outreach Organisation  12,00 
  en 434 pages 27,5 x 21,5 cm  paperback                2-, stamp inside, edges and spine bumped

188	 de	Waal,	Frans		 My	Family	Album	:	Thirty	Years	of	Primate	Photography	 2003	 5,00 
  en 170 pages 22 x 26 cm  hardback with dust cover       2+, dust cover slightly bumped

189 Caldecott,	Julian	/	Lera	Miles	(ed.)	 World	Atlas	of	Great	Apes	and	their	Conservation				2005	 5,00	
  en 456 pages 28,5 x 22 cm  hardback with dust cover  1 

190	 Hoffmann,	Gerhard				Krallenaffen	Springtamarine.		 Filander	 2005	 6,00	
  de 102 pages 24,1 x 17,1 cm paperback  1 

191	 Mittermeier,	RA	et	al				Lemurs	of	Madagascar	(2nd	ed)			Conservation	International	 2006 10,00
  en 524 pages 19 x 11,5 cm  paperback 2, egdes bumped, stamp inside

192 Waal, Frans De De aap in ons : Waarom we zijn wie we zijn    Amsterdam  2006 5,00 
  nl 264 pages 23 x 15 cm  paperback  1- 

193 Ruoso, Cyril / E. Grundmann The Great Apes       Evans Mitchell Books 2007 4,00 
  en 132 pages 26 x 21,5 cm  hardback with dust cover  1- 

194	 Alderton,	David	 Rodents	of	the	world							Blandford	Press	 London	 1996	 4,00	
  en 192 pages 24 x 16 cm  hardback with dust cover  1-, stamp inside 

195	 Hafner,	David	J.	et	al	 North	American	Rodents	 IUCN	Action	Plan,	1998	 15,00 
  en 172 pages 28 x 21,5 cm  paperback                 2, edges and spine bumped, stamp inside

196 Nechay,	Gabor	(ed.) The common hamster in Europe : Ecology, management, genetics, 
		 	 conservation,	reintroduction	(Part	I	/	II	und	III)	 Budapest	 2003	 10,00 
  en/de 104 pages 29,5 x 20,5 cm  paperback               1-, front slightly rubbed and slightly bleached

197	 Wilkie	Tinker,	Spencer	 Whales	of	the	World	 Leiden	 1988	 4,00 
  en 310 pages 27,5 x 21,5 cm  paperback         2, edges and spine slightly bumped, backpage with dog-ear

198 Reeves,	RR.;	Leatherwood,	S					Dolphins,	Porpoises,	and	Whales.	IUCN	Action	Plan	1988-1992 1989 6,00 
  en 30 pages 28 x 21,5 cm paperback  1-, stamp inside 

199	 Carwardine,	Mark	 Whales,	Dolphins	and	Porpoises				Dorling	Kindersley	 1995	 5,00	
  en 256 pages 21,5 x 14,5 cm  paperback  2+, stamp inside

200	 Read,	A	et	al	 The	Biology	of	the	Harbour	Porpoise	 De	Spil	Publishers,	1997	 12,00	
  en 410 pages 25 x 17,5 cm  hardback  1- 

marine mammals
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201	 Egmond,	F	/	P	Mason				The	Whale	Book	:	Whales	and	other	marine	animals	as	described 
   by Adriaen Coenen in 1585      Reaktion Books London 2003 5,00 
  en 208 pages 21,5 x 28,5 cm  hardback 1-, dust cover slightly bumped

202	 Roman,	Joe	 Whale	 Reaktion	Book	 London	 2006	 4,00	
  en 240 pages 19 x 13,5 cm  paperback  1- 

203	 Fur	Seal	Investigations,	Pribilof	Islands,	Alaska,	1965	 US	Fish	and	Wildlife,	1966	 6,00	
  en 48 pages 26 x 20 cm  stapled  2, stamped

204	 Seals,	Fur	Seals,	Sea	Lions,	and	Walrus		 IUCN	Action	Plan,	1993	 8,00 
  en 90 pages 28 x 21,5 cm   paperback                            2+, edges and spine slightly bumped, stamp inside

205	 Reeves,	RR.	et	al	 Biology	and	Conservation	of	Freshwater	Cetaceans	in	Asia	IUCN,	2000	 10,00 
  en 154 pages 28 x 21 cm paperback                                2-, front rubbed, egdes bumped, stamp inside 

206 Perrin,	William	F.	/	Bernd	Würsig	/	J.G.M.	Thewissen				Encyclopedia	of	Marine	Mammals	 AP,	2002	 6,00
  en 1414 pages 28,5 x 22 cm  hardback                    1-, edges slightly bumped

207	 Wemmer,	Christen	M.					Comparative	Biology	of	the	Large-spotted	Genet	(Genetta	tigrina)	 
		 and	Some	Related	Viverrids	 Smithsonian	Institution	Press	 Washington	 1977	 10,00 
  en 98 pages 26 x 20 cm  paperback                            2, edges and spine bumped, stamp inside

208	 Mills,	G.	/	H.	Hofer	 		Hyaenas	-	Status	Survey	and	Conservation	Action	Plan	IUCN	 IUCN,	1998	 6,00
  en 154 pages 28 x 21,5 cm  paperback             1, spine rubbed, stamp inside

209 Nowell,	K.	/	P.Jackson Wild	Cats	-	Status	Survey	and	Conservation	Action	Plan	 IUCN,	1996	 10,00
  en 382 pages 28,5 x 21 cm  paperback                 2-, edges and spine bumped, front rubbed, stamp inside

210	 The	Lynx:	Regional	Features	of	Ecology,	Use	and	Protection	 Nauka,	Moskau	 2003	 15,00 
  russ/en 530 pages 24,5 x 16,5 cm hardback                  1-, edges slightly bumped

211 Godsall	Bortell,	Lena	 Umbulala	:	Through	the	eyes	of	a	Leopard								Questech	Prod.		Aylesbury 1993 4,00 
  en 214 pages 27 x 19 cm  hardback with dust cover  1-, stamp inside 

212	 Bazé,	William	 Tijgers,	Tijgers!	 Prisma-Boeken	 Utrecht	 1959	 4,00	
  nl 184 pages 11 x 18 cm paperback  2+ 

213	 Nowell,	Kristin	 Far	From	a	Cure	:	The	Tiger	Trade	Revisited				Traffic	International,	2000	 7,50 
  en 102 pages 28,5 x 21 cm  paperback                 2+, front rubbed, stamp inside

214 Seidensticker,	J	/	S	Christie	/	P	Jackson	 Riding	the	Tiger	:	Tiger	conservation	Cambridge	UP,	1999	 4,00	
  en 384 pages 24,5 x 19 cm  paperback  1-, stamp inside

215	 Green,	Susie	 Tiger	 Reaktion	Books	 London	 2006	 4,00	
  en 194 pages 19 x 13,5 cm  paperback  1 

216	 Spruit,	Ignaas	 Leo	leo!	 Gopher	Publishers	 Groningen	 2005	 5,00	
  nl 224 pages 20,5 x 14 cm  paperback  1-, egdes bumped

217	 Divyabhanusinh	 The	Story	of	Asia's	Lions											Marg	Foundation,	Mumbai	 2008	 20,00	
  en 266 pages 28,5 x 22,5 cm  hardback with dust cover  1 

218	 Sogbohossou,	Esotépé	A.	 Lions	of	West	Africa	:	Ecology	of	lion	populations	and	human-lion	 
		 	 conflicts	in	Pendjari	Biosphere	Reserve,	North	Benin	 				Leiden	 2011	 10,00	
  en 158 pages 24 x 17 cm  paperback  1 

219 Divyabhanusinh	 The	End	of	a	Trail.	The	Cheetah	in	India				Banyan	Books,	New	Delhi	 1995 20,00
  en 248 pages 24,5 x 19 cm  hardback        3, dust cover damaged, binding damaged inside, stamp inside

220 Oorschot,	Wendy	van	 Cheetah	single	cub	litters	in	captivity			Wassenaar	Wildlife	Breeding	Centre,	1998 10,00 
  en 22 pages 29,5 x 21 cm  spiral binding  1-, front rubbed

carnivores
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221	 Curwood,	James	Oliver				Kazan	de	wolfshond				De	Geillustreerde,	Amsterdam,	1962	 4,00	
  nl 184 pages 16,5 x 12 cm  paperback        2-, egdes bumped, stamp inside

222 Foxes,	Wolves,	Jackals	and	Dogs	:	An	Action	Plan	for	the	Conservation	of	Canids			IUCN/SSC,	1990	 8,00
  en 118 pages 28 x 21,5 cm paperback             2, front rubbed, stamp inside 

223	 Derix,	Ruud	 The	Social	Organisation	of	Wolves	and	African	wild	dogs	in	captivity	: 
		 	 	an	empirical	and	model-theoretical	approach				S.F.M.	Teunis,	Utrecht	 1994	 12,00 
  en 154 pages 24 x 17 cm  paperback                            2, edges and spine bumped, stamp inside 

224	 Alderton,	David	 Foxes,	Wolves	&	Wild	Dogs	of	the	World	 Blandford	Press,	1998	 4,00 
  en 192 pages 23,5 x 15 cm  paperback                  2+, stamp and sticker inside, edges slightly bumped

225 Gansloßer,	U	/	C	Sillero-Zubiri	(Hrsg.)	 Wilde	Hunde	 Filander	 2006	 8,00	
  de 404 pages 24 x 17 cm  paperback  1 

226	 Eshete	Genbere,	Girma	 Ecology	of	the	Ethiopian	Wolf	in a Changing Landscape : 
		 	 Human-carnivore	interactions	in	the	Afroalpine	ecosystem	of	Ethiopia  2017 10,00
  en 140 pages 24 x 17 cm  paperback               1-, edges slightly bumped

227	 Stuyvenberg,	W.		 Walt	Disney	:	In	Het	Lan	der	Beren	 Amsterdam	 1966	 4,00	
  nl 98 pages 18,5 x 11,5 cm  hardback  2+, stamp inside

228	 Polar	Bears	:	Proceedings	of	the	9th	Working	Meeting	of	the	IUCN/SSC	Polar	Bear	Specialist	Group  1985 6,00
  en 154 pages 24 x 16,5 cm  paperback                 2+, spine bleached, several stamps inside 

229	 Polar	Bears	:	Proceedings	of	the	12th	Working	Meeting	of	the	IUCN/SSC	Polar	Bear	Specialist	Group 1998 15,00
  en 164 pages 28 x 21 cm  paperback          2+, edges and spine bumped, stamp inside, small stamp on the title

230	 Bears.	Status	Survey	and	Conservation	Action	Plan	 IUCN	 1999	 15,00 
  en 310 pages 22 x 28 cm paperback                      2+, front rubbed, edges and spine bumped, stamp inside

231	 National	Zool.	Park						The	Pandas	:	A	Conservation	Initative	 	 1991	 10,00	
  en ca. 120 pages 28,5 x 28 cm  folder  2+,  stamp inside

232 Lindburg,	Donald	G.	/	Karen	Baragona	(ed.)				Giant	Pandas	:	Biology	and	Conservation	 2004	 5,00	
  en 314 pages 26 x 18 cm  hardback with dust cover  1 

233 Seidensticker,	John;	Lumpkin,	Susan	 Giant	Pandas										HarperCollins,	New	York	 2007	 6,00	
  en 186 pages 24 x 21,5 cm paperback  1- 

234 Glatston,	Angela	R.				The	Red	Panda,	Olingos,	Coazis,	Raccoons,	and	their	Relatives					IUCN	Action	Plan,	1994	 6,00
  en VIII + 103 pages, 21,5 x 28 paperback 2-, stamp inside, front rubbed, egdes bumped

235	 Weasels,	Civets,	Mongooses,	and	their	Relatives:	IUCN	Action	Plan		 1989	 25,00	
  en 100 pages  28 x 21,5 cm  paperback  2+, stamp inside

236	 Miller,	B	et	al		 Prairie	Night	:	Black-Footed	Ferrets	and	the	Recovery	of	Endangered	Species
   	 Smithsonian	Institution	Press	 Washington	 1996	 6,00	
  en 252 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback with dust cover  1, stamp inside 

237	 Schwammer,	Harald	 Les	Furets																Ulmer	 Stuttgart	 2000	 4,00	
  fr 96 pages 23,5 x 16,5 cm  hardback  1 

238	 Schwammer,	Harald		 Frettchen																		Ulmer	 Stuttgart	 2008	 5,00 
  de 96 pages 24 x 17,5 cm  hardback                1, neu, noch eingeschweisst

239	 Otters	:	An	Action	Plan	for	their	Conservation	 IUCN/SSC	 1990	 10,00	
  en 128 pages 28 x 21,5 cm paperback  2+, stamp inside 

240 Criel, Dirk Een toekomst voor de otter. Adviezen voor het ecologisch beheer van waterlopen. 
		 	 	 Otteroverleggroep	(Hrsg.)	 Belgie/Mechelen	1996	 4,00 
  nl 146 pages 15,5 x 24 cm paperback 1-, stamp inside, edges slightly bumped
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241 Gittleman,	John	L.    Carnivore Behavior, Ecology, and Evolution : Volume 2     Cornell, 1996 10,00
  en 644 pages 23,5 x 15,5 cm  paperback          2+, egdes bumped, stamp inside

242 Ray,	Justina	C.   Mesocarnivores	of	Northeastern	North	America:	Status	and	Conservation	Issues	WCS,	2000	 6,00	
  en 84 pages 27,5 x 21,5 cm  paperback  2+, front rubbed

243	 Ray,	JC	et	al	 Large	Carnivores	and	the	Conservation	of	Biodiversity				Island	Press	 2005	 12,00	
  en 530 pages 22,5 x 15 cm  paperback  1 

244	 WCS	 Setting	conservation	and	research	priorities	for	larger	African	carnivores			New	York	 2005	 15,00	
  en 204 pages 27,5 x 21,5 cm  paperback  1-, edges bumped

245 Mallon, David / Kevin Budd   Regional	Red	List	Status	of	Carnivores	in	the	Arabian	Peninsula	 IUCN,	2011	 5,00
  en 52 pages 29,5 x 21 cm  paperback                       1-, edges slightly bumped

246	 Hanley,	Gerald	 De	Laatste	Olifant	Van	Holkema	&	Warendorf	N.V.	 Amsterdam	 4,00 
  nl 220 pages 20,5 x 13 cm  paperback         2, egdes bumped, stamp inside

247	 Boer,	Leobert	de	/	P.Y.	Sondaar	De	evolutie	van	de	olifantachtigen	 1979	 4,00 
  nl 24 pages 26 x 19 cm  paperback                   2, spine damaged 2 cm, slightly rubbed and bent

248	 The	Asian	Elephant	:	An	Action	Plan	for	ist	Conservation	 IUCN/SSC	 1990	 6,00 
  en 82 pages 25 x 17,5 cm  paperback                2, front rubbed, slightly bent

249	 Kock,	Karl	 Elefanten	-	Mein	Leben							Rasch	und	Röhring,	Hamburg	 1994	 4,00	
  de 222 pages 21,5 x 14 cm hardback  1-, stamp inside 

250 Elefanten	in	Zoo	und	Circus	-	Dokumentation	Teil	2:	Nordamerika	   Europ. Elephant Group 1996 7,50
  de 288 pages 21 x 29,7 cm paperback                    2+, edges slightly bumped

251	 Gröning,	Karl	 De	olifant	:	in	de	natuur	en	de	cultuurgeschiedenis	 1999	 6,00 
  nl 484 pages 33 x 27,5 cm  hardback                1- , dust cover slightly bumped, stamp inside 

252	 	 African	Elephant	Database	1998	 IUCN	 1999	 20,00	
  en 250 pages 28 x 21,5 cm  paperback  2+, stamp inside

253 Elefanten	im	Circus.	Leben	in	Ketten.	Dokumentation	2000						Europ.	Elephant	Group 2000 6,00 
  de 124 pages 21 x 29,7 cm hardback  2+, stamp inside 

254 Meredith, Martin     Elephant Destiny :	Biography	of	an	Endangered	Species	in	Africa					New	York,	2001	 4,00	
  en 246 pages 21 x 14 cm  paperback  1 

255	 Schwammer,	H	et	al	a	 A	Research	Update	on	Elephants	and	Rhinos.	 
  Proceedings	of	the	International	Elephant	and	Rhino	Research	Symposium,	Vienna,	June	7-11,	2001 5,00
  en 352 pages 24 x 16,5 cm paperback 1-, front and edges slightly bumped

256	 Sukumar,	Raman	 The	Living	Elephants	:	Evolutionary Ecology, Behavior, and Conservation	 OUP,	2003	 12,00
  en 478 pages 24 x 16 cm  hardback                1-, left top corner bumped

257	 Jarofke,	Dietmar	 Jarofkes	Elefantenkompendium.	Haltung,	Zucht,	Verhalten	und	Krankheiten	der	Elefanten 
		 	 	 	 Schüling	Verlag	 Münster	 2007	 6,00	
  de 270 pages 24 x 17 cm paperback  1, as new

258	 Kurt,	Fred	 Von	Elefanten	und	Menschen			Haupt	Verlag,	Bern	 2014	 12,00 
  de 285 pages 27,5 x 21,5 cm  hardback               1, neu, noch eingeschweißt

259	 Barnaby,	David	 Quaggas	and	other	Zebras									Basset	Publications		 1996	 4,00 
  en 116 pages 21 x 15 cm  paperback                       3-, wrinkled due to water damage, rubbed, stamp inside 

260	 Duncan,	Patrick	 Zebras,	Asses,	and	Horses	-	An	Action	Plan	for	the	Conservation	of	Wild	Equids			IUCN,	1992	 10,00
  en 38 pages 28 x 21,5 cm  paperback                2+, edges slightly bumped, stamp inside 
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261	 Schilder,	M.B.H.	 Social	behaviour	and	social	organisation	of	a	herd	of	plains	zebra	in	a	safari	park 
		 	 	 Rijskuniversiteit	Utrecht	 Utrecht	 1990	 6,00	
  en 138 pages 23,5 x 16,5 cm  paperback  2, stamp inside 

262 Penny,	Malcolm								Rhinos	:	Endangered	Species	-	(copies	of	the	book)	 Facts	On	File	, 1987 4,00
  en 116 pages 29,5 x 21 cm  spiral binding                    1-, stamp inside, cover slightly rubbed

263 Foose,	Thomas	J.	/	Nico	van	Strien	(ed.)	 		Asian	Rhinos	-	Status	Survey	and	Conservation	Action	Plan			IUCN,	1997	 20,00
  en 112 pages 28 x 21,5 cm  paperback              2+, edges and spine bumped, stamp inside

264	 	African	Rhino	-	Status	Survey	and	Conservation	Action	Plan	 IUCN	 1999	 12,00
  en 92 pages 28 x 21,5 cm  paperback                2-, edges and spine bumped, stamp inside

265	 Gordon-Davis,	John						Auge	in	Auge	:	Unternehmen	Nashorn					Knaur,		München,		1982	 4,00	
  de 162 pages 21 x 14 cm paperback  2, stamp inside 

266	 Bradley	Martin,	Esmond		 Neushoorns	in	het	nauw	 M	&	P,		Weert	 1988	 8,00	
  nl 144 pages 28,5 x 22 cm  hardback with dust cover  1- 

267	 Seitz,	Stefan	 Vergleichende	Untersuchungen	zum	Verhalten	und	Schauwert	von	Tapiren
		 	 	 	in		Zoologischen	Gärten	(Dissertation) Cuvillier Verlag 2002 10,00 
  de 380 pages 14,7 x 20,7 cm paperback  1 

268	 Gansloßer,	Udo	(Hrsg.)	 Die	Tapire																				 Filander	 2006	 16,00	
  de 216 pages 24 x 17 cm  paperback  1 

269 Oliver,	William	L.	R.	(ed.)  Pigs,	Peccaries,	and	Hippos.	Status	Survey	and	Conservation	Action	Plan.	IUCN,	1993 15,00
  en XIII + 201 pages  21,5 x 28    paperback              2-, edges and spine bumped, stamp inside, dog eaar top right

270	 South	American	Camelids	-	an	Action	Plan	for	their	Conservation							IUCN	 1992	 8,00	
  en/es. 58 pages 27,8 x 21,5 cm paperback  1- 

271	 Proc	of	the	Okapi	Metapopulation	Workshop			White Oak Conservation Center    1996 18,00 
  en ca. 800 pages 29 x 26 cm  Ordner  2+, first page loose

272	 Schmidt,	Philipp	 Das	Reh	:	Sein	Leben	-	Sein	Verhalten	 Hallwag,	Bern	 1974	 4,00 
  de 240 pages 24,5 x 17,5 cm  hardback                2, dust cover torn and bumped, stamp inside

273	 Wemmer,	Christen	M.	(ed.)	 Biology	and	Management	of	the	Cervidae	 1987	 10,00 
  en 578 pages 28,5 x 22 cm  hardback 2+, dust cover bumped, stamp inside 

274	 Nahlik,	A.D.	de	 Wild	Deer	:	Culling,	Conservation	and	Management	(2nd	ed)			1987	 4,00 
  en 264 pages 24 x 16 cm  hardback with dust cover  1-, stamp inside 

275	 Wemmer,	Chris	(ed.)					Deer	-	Status	Survey	and	Conservation	Action	Plan	 IUCN,		1998	 12,00 
  en 106 pages 28 x 21,5 cm  paperback                  2, front and egdes bumped, stamp inside

276 MacKinnon,	John	und	Stuart,	Simon	N.				The	Kouprey	-	an	Action	Plan	for	its	Conservation			IUCN,	1989	 8,00	
  en 20 pages 28 x 21,5 cm paperback  1-, stamp inside 

277 Goderie, R. et al The Aurochs : Born to be wild Zutphen 2013 8,00 
  en 162 pages 30 x 24,5 cm  hardback  1, wie neu

278	 East,	R.	Antelopes;	Global	Survey	and	regional	actions	plans	 IUCN	 1990	 8,00	
  en 172 pages 27,7 x 21,7 cm paperback  1-, stamp inside 

279 Mallon,	D.P.	/	S.C.	Kingswood				Antelopes	Part	4:	North	Africa,	the	Middle	East,	and	Asia				IUCN	2001	 12,00
  en 260 pages 29,5 x 21 cm  paperback          2+, right bottom corner bumped, stamp inside

280	 Dammers,	Remon	 De	taxonomie	van	Tragelaphinae	 	 o.J.	 7,50	
  nl ca. 450 pages, 29,5 x 21 cm , spiral binding  2+, foil slightly rubbed
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281 IUCN/SSC	Antelope	Specialist	Group	 African	Antelope	Database	1998	 IUCN/SSC	 1999	 20,00	
  en 438 pages 28 x 21,5 cm paperback  1-, stamp inside 

282 Plowman,	AB.	and	PMC	Stevens			Ecology	and	Conversation	of	Small	Antelope				Filander. 2003 6,00 
  en 262 pages  24 x 17 cm  paperback  1 

283	 Wilmut,	Ian	 De tweede schepping : Het schaap Dolly en het tijdperk van de biotechnologie 2001 4,00
  nl 394 pages 21,5 x 13,5 cm  paperback                      2+, inside stamp, edges slightly bumped

284 Shackleton,	DM					Wild	Sheep	and	Goats	and	their	Relatives	-	Status	Survey	and	Conservation	Action	Plan,	IUCN  1997 30,00
  en 390 pages 28 x 21,5 cm  paperback             2-, front rubbed, edges and spine bumped, stamp inside

285 Mochi,	U	&	TD	Carter:			 Hoofed	Mammals	of	the	World	 Scribner,	New	York,	1971	 4,00
  en 268 pages 24 x 16 cm hardback 2, stamp inside, dust cover torn

286 Hvass,	Hans	(Illustrationen	von	W.	Eigener) Mammals	of	the	World Methuen 1961 4,00
  en 212 pages 22 x 15 cm paperback              2-, dust cover damaged edges slightly bumped, stamp and sticker inside

287	 Carrington,	R			LIFE				De	Zoogdieren	N.V.	Het	Parool	 Amsterdam	 1964	 4,00	
  nl 192 pages 28 x 21,5 cm  hardback  2+ 

288 Webb,	J.	E.	/	J.	A.	Wallwork	/	J.	H.	Elgood	 Guide	to	Living	Mammals					Macmillian	Press,	1979	 5,00	
  en 240 pages 21,5 x 13,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

289	 Hofman,	Helga	 Zoogdierengids	in	Kleur	 Thieme	 1988	 4,00	
  nl 258 pages 18,5 x 10,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

290	 Long,	John	L.	 Introduced	Mammals	of	the	World	:	Their History, Distribution and Influence Csiro, 2003 30,00
  en 590 pages 25,5 x 18 cm  hardback     2+, stamp inside, egdes bumped

291	 Gunther,	P.				Mammifères	Du	Monde	:	Inventaire	Des	Noms	Scientifiques	Francais	Et	Anglais	     2003 15,00
  fr/en 382 pages 23 x 15,5 cm  paperback           1-, back of the book damaged at bottom (1 cm)

292	 A	Guide	to	the	Endangered	Mammals	of	the	World	 Taipei	 o.J.	 5,00	
  chin/en 290 pages 20,5 x 11 cm  paperback  2, egdes bumped

293	 Hutchinson's	Animals	Of	All	Countries,	"The	Living	Animals	Of	The	World	In	Picture	And	Story"	 
		 	 	 (volume	1-4)	 Hutchinson	&	Co.		 London	 1920s	 40,00 
  en 2344 pages 27,5 x 21 cm    hardback            2-, egdes bumped, spine of volume 1 mended, front page inside folded

294	 Door	A.F.J.	Portielje	 Dieren	van	ver	en	nabij	 Amsterdam	 1933	 4,00 
  nl 96 pages 30 x 21,5 cm     hardback with dust cover      2-, inside , dust cover bumped and spottet

295	 Maydon,	Major	H.C.		 Big	Game	of	Africa								Philip	Allan,	London	 1935	 10,00 
  en 258 pages 18,5 x 12,5 cm  hardback              2+, spine bleached, edges slightly bumped, stamp inside

296	 Berger,	A	&	J.	Schmid				Das	Reich	der	Tiere	-	Das	Tier	in	seinem	Lebensraum.	 
		 	 Zweiter	Band:	Die	Tiere	der	Wälder													Im	Deutschen	Verlag,	Berlin	1936	 4,00	
  de 568 pages 17,5 x 24,5 cm hardback  1 

297	 Boulenger,	E.	G.	 World	Natural	History					B.T.	Batsford	Ltd	 London	 1937	 4,00 
  en 268 pages 22 x 14 cm  hardback                             2, egdes bumped, spine bleached, stamp and signature inside

298	 Fox,	H.	Munro	 The	Personality	of	Animals			Penguin	Books,		New	York	 1940	 4,00 
  en 130 pages  18 x 11 cm  paperback                             3-, spine damaged, binding is falling apart

299	 Zedtwitz,	Franz	 Dieren	En	Hun	Karakter								Uitgeverij	Boot	's-Gravenhage			1944	 5,00 
  nl 120 pages 24,5 x 16 cm     hardback                      2, dust cover bumped and torn, stamp and Widmung inside 

300	 Duncan,	F.	Martin	 Wonders	of	Migration									Sampson	Low,	Marston	&	Co.	 ca.	1950	 7,50	
  en 150 pages 21,5 x 17 cm   hardback  2, stamp inside
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301 Bridges,	William	 Zie	En	Ken	:	alle	Wilde	Dieren	Der	Aarde	 A.G.	Schoonderbeek ca. 1950s 4,00
  nl 272 pages 20,5 x 13,5 cm  hardback with dust cover   2, dust cover bumped and torn, stamp 

302	 Portmann,	A.		 Buitenissige	Dieren											Spectrum	 Utrecht	 1953	 4,00 
  nl 144 pages 22,5 x 14,5 cm  hardback            2, stamped inside, texts from original dust cover taped inside

303 Kreutzer,	Dr.	H.H.		 Dierkunde	I	:	Leerboek	voor	de	laagste	Klassen	van	Gymnasium,	H.B.S.	en	anderen	Scholen,	
		 	 	 nedende	druk	 P.	Noordhoff	N.V.		 Groningen	 o.J.	 4,00
  nl 200 pages 24 x 16 cm  paperback        3, egdes bumped, stamp inside

304 Gaay	Fortman,	de	J.P.	/	H.	Heidinga	/	C.J.J.	van	der	Maas	  Leerboek der dierkunde : Gewervelde dieren, 1960 4,00
  nl 236 pages 23,5 x 14,5 cm   hardback    2-, egdes bumped, stamp inside, Seiten slightly nachgeduneklt, front rubbed

305 Gaay	Fortman,	de	J.P.	/	H.	Heidinga	/	C.J.J.	van	der	Maas						 Leerboek der dierkunde : Ongewervelde dieren     1962 4,00
  nl 254 pages 23,5 x 15 cm  hardback      3, egdes bumped, stamp inside, some underlinings, inside mended

306	 Stoeckicht,	Louisa		 Jonge	dieren							A.W.	Bruna	 Utrecht	 ca.	1961	 4,00 
  nl 144 pages 17,5 x 11,5 cm  paperback                2, edges and spine bumped, stamp inside 

307	 Tomkins,	T.L.C.	 Wild	Animals	of	the	World	in	colour	 Blandford,	London,	1962	 4,00 
  en 210 pages 16 x 11,5 cm  hardback with dust cover        2+, edges slightly bumped, stamp inside 

308  Het	beste	dierenboek	een	keur	van	boeiende	verhalen	uit	The	Reader's	Digest Amsterdam 1963 4,00 
  nl 512 pages 20 x 14 cm  hardback  1-, stamp inside

309 De	wondere	wereld	der	dieren	:	het	grote	dierenboek	van	het	Beste	uit	Reader's	Digest  Amsterdam 1965 4,00
  nl 388 pages 31 x 24 cm  hardback                                   2+, dust cover slightly torn, stamp inside

310 Burton, M    Grote dierenencyclopedie in kleuren    Tirion N.V. Amsterdam 1971 4,00 
  nl 400 pages 28,5 x 21,5 cm  hardback  2, dust cover torn, stamp inside 

311	 Hatley,	Jan	 The	Observer's	Book	of	Zoo	animals	 Frederick	Warne,	1972	 4,00	
  en 194 pages 14,5 x 19,5 cm  hardback with dust cover  1-, stamp inside

312	 De	reader's	digest	grote	geïllustreerde	dierenatlas												The	Readers	Digest	 1972	 8,00	
  nl 428 pages 31,5 x 25 cm  hardback  1-, stamp inside 

313	 Grosfeld,	Frans	 Walt	Disney	Groot	Wild	in	Afrika	 Amsterdam		 1972	 4,00 
  nl 96 pages 18,5 x 12 cm  hardback 2, egdes bumped, stamp inside, 

314	 Sielmann,	Heinz	 Koningen	in	het	dierenrijk	 Esso	Nederland	1972	 4,00	
  nl 82 pages 21 x 18 cm  hardback  1, stamp inside 

315 Morrison, Tony Animal Migration Hamlyn London 1973 4,00 
  en 160 pages 18 x 11 cm  paperback                              2, stamp inside, binding slightly damaged

316	 Grzimek,	B				Het	Leven	Der	Dieren	(16	vol	+	3	supplements	)	 Spectrum,		Utrecht,		1973	 40,00 
  nl 16 Bände a ca. 700 pages, 25,5 x 18 cm, hardback 2, some volumes mended outside, stamp inside

317	 Harlow,	Eve	/	Jain	Parsons	 Het	grote	handboek	der	dieren	Salamander	 1974	 4,00	
  nl 266 pages 30 x 22 cm  hardback  1-, stamp inside

318	 Stolk,	A			van dier tot dier : het wonder van de communicatie in de dierenwereld     Amro Bank s.d    1975 4,00
  nl 120 pages 27 x 25 cm  hardback 2, dust cover slightly bumped, stamp inside 

319	 Burton,	Robert	 Jonge	dieren		 In	den	Toren	 Baarn	 1977	 4,00 
  nl 96 pages 32 x 24 cm  hardback 2+, dust cover torn (2 cm), stamp inside

320	 Stolk,	A					Op reis met de dieren : De geheimen van het trekgedrag WNFNederland 1979 4,00
  nl 160 pages 30 x 22 cm  hardback                            1-, dust cover slightly bumped, stamp inside
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321	 Krebs,	Charles	J.		 Ecology	:	The	Experimental	Analysis	of	Distribution	and	Abundance 1985 4,00
  en 800 pages 24 x 19 cm  hardback                2, front rubbed, stamp inside 

322	 	 The	Times	Atlas	of	the	World	 Times	Book	 London		 1987	 4,00	
  en ca. 800 pages, 45,5 x 30 cm, hardback 2-, egdes bumped, dust cover damaged

323 Clutton-Brock, T.H       Reproductive	Success	:	Studies	of	Individual	Variation	in	Contrasting	Breeding	Systems 
		 	 	 University	of	Chicago	Press	 Chicago	 1988	 4,00 
  en 544 pages 25,5 x 17,5 cm  paperback               2, edges and spine bumped, stamp inside

324 Ebenhard, T   	Introduced	Birds	and	Mammals	and	their	Ecological	Effects				Svenska	Jägareförbundet,	1988 4,00
  en 110 pages 23,5 x 15,5 cm  paperback             2, stamp outside and inside

325	 Bille,	Matthew	A.		 Rumors	of	Existence	:	Newly	Discovered,	Supposedly	Extinct,	and	Unconfirmed	
		 	 	 Inhabitants	of	the	Animal	Kingdom Hancock House, 1995 4,00
  en 194 pages 21,5 x 14 cm  paperback 2+, spine bleached, stamp inside 

326	 Dickson,	James	G.				Wildlife	of	Southern	Forests	:	Habitat	&	Management						Hancock House, 2001 20,00
  en 480 pages 28,5 x 21,5 cm  hardback 1-, edges and spine slightly bumped

327	 Huntington,	Henry	P.						Arctic	Flora	and	Fauna	:	Status	and	Conservation					Helsinki 2001 8,00 
  en 274 pages 28,5 x 21,5 cm  hardback   1 

328	 Fisher,	Clemency	(ed.)						A	Passion	for	Natural	History	:	The	Life	and	Legacy	of	the	13th	Earl	of	Derby 
		 	 	 	 	 	 Bluecoat	Press,	2002	 8,00	
  en 240 pages 26 x 20,5 cm  paperback  1 

329	 Antonius,	Edwin	 Lexikon	ausgerotteter	Vögel	und	Säugetiere	 NTV,	2003	 15,00	
  de 336 pages 22 x 16,5 cm  paperback  1 

330 Newton, Michael	 Encyclopedia	of	Cryptozoology	:	A	Global	Guide McFarland & Co, 2005 12,00
  en 576 pages 28,5 x 22 cm  hardback                           1-, stamp inside, edges slightly bumped

331	 Spruit,	Ignaas	 De	Lerende	Soorten	: en de ontmaskering van Darwin, Lorenz & Tinbergen Gopher, 2005 4,00
  nl 422 pages 24 x 15,5 cm  paperback                     1-, edges slightly bumped

332 Frankenhuis, M. Th. Huisdierrassen in Nederland. Heden en Verleden  Tiergarten Rotterdam, 1982 7,00 
  nl 96 pages 15,5 x 23,5 cm stapled  1 

333 Hanzak, K. / D.Cerna  Mammals	of	Britain	and	Europe	:	A	Concise	Guide	in	Colour			Hamlyn, London, 1976 4,00 
  en 236 pages 17 x 12 cm hardback with dust cover        2+, dust cover bumped

334 Glas, G.H.       Atlas van de Nederlandse Vleermuizen 1970-1984      Rijksmuseum van Natuurlijke Historie, 1986 7,00 
  nl 98 pages 24 x 16 cm  paperback  1 

335 Moreno,	José	Manuel	 Fauna	of	the	Canary	Islands	:	Complementary	text	to	map	(but	without	the	map!)
       Gran Canaria 1992 4,00
  en 26 pages 29,5 x 21 cm  paperback  1-, front slightly rubbed, stamp inside

336 Hollander,	H.	/	P.	Van	der	Reest Rode lijst van bedreigde zoogdieren in Nederland 1994 4,00
  nl 98 pages 24 x 17 cm  paperback                                1-, edges slightly bumped, stamp inside 

337 Mitchell-Jones,	A.J.	/	G.	Amori	/	W.	Bogdanowicz		The	atlas	of	European	Mammals	 AP,	1999	 15,00
  en 484 pages 27,5 x 22,5 cm  hardback  2, dust cover torn, stamp inside

338 Peeters,	Marc	/	Jackie	L.	Van	Goethem				Belgian	Fauna	and	Alien	Species					Brüssel,	2002	 8,00	
  en 298 pages 29,5 x 21 cm  paperback  1- 

339 Kozulin, A. V. Treasures	of	Belarusian	Nature:	Areas	of	International	Significance	for	Conservation	
		 	 	 of	Biological	Diversity	Pensoft	Publishers	 Minsk	 2002	 8,00	
  en 162 pages 28 x 20,5 cm  paperback  1 

340 Harrington,	Fred	A.	(ed.)												A	Guide	to	the	Mammals	of	Iran		(black	and	white	COPIES	of	the	book)
		 	 	 Department	of	the	environment Tehran 1977 5,00
  en 90 pages 21 x 29,5 cm  spiral binding 1-, stamp inside, front slightly rubbed

zoology, regional
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341 Shekhar,	K.S.				Tracks	&	Signs	of	Eastern	Himalayan,	Central	Indian	and	Eastern	Ghats	Wildlife	 Dheli, 2007 8,00
  en 308 pages 21 x 13,5 cm  paperback                   2+, edges slightly bumped

342	 Heck,	Lutz	 Dieren	in	Afrika	 Broekman	&	De	Meris	N.V.			Amsterdam		 1958	 4,00 
  nl 64 pages 20 x 16 cm  paperback                               2-, front rubbed, edge slightly dented, stamp inside

343 Mitchell, B.L. / W.F.H. Ansell       Wild	Life	of	Kafue	&	Luangwa	:	A	Tourist	Field	Guide				 Zambia National Tourist Bureau, 1971 7,50 
  en 66 pages 21,5 x 14 cm  paperback     1-, egdes bumped, stamp inside

344 Labuschagne,	R.	J.	and	N.	J.	van	der	Merwe Soogdiere	van	die	Krugerwildtuin	en	ander	Nasionale	Parke.	
		 	 	 Mammals	of	the	Kruger	und	other	National	Parks.	10th	ed 1979 4,00
  nl / en 170 pages 19,5 x 15 cm paperback                 2-, cover slightly stained, minor bends, stamp inside

345 Estes,	RD					The	Behavior	Guide	to	African	Mammals.	Including	Hoofed	Mammals,	Carnivores,	Primates  1992 5,00
  en 610 pages 16 x 23,5 cm paperback         2, egdes bumped, stamp inside

346	 Kingdon,	J.	 The	Kingdon	Field	Guide	to	African	Mammals	 AP,	1997	 4,00 
  en 470 pages 21,5 x 14 cm  paperback         2+, egdes bumped, stamp inside 

347	 Garbutt,	Nick	 Mammals	of	Madagascar	 Pica	Press	 1999	 7,00 
  en 320 pages 25,5 x 19 cm  hardback             2+, stamp inside, dust cover slightly bumped

348 Goodman,	Steven	M.	/	Jonathan	P.	Benstead The	Natural	History	of	Madagascar		Uni	Chicago	Pr,	2003	 10,00	
  en 1710 pages 28 x 21,5 cm  paperback  1 

349 Garbutt,	Nick	 Mammals	of	Madagascar	:	A	Complete	Guide A & C Black 2007 8,00 
  en 304 pages 23,5 x 15,5 cm  paperback  1 

350	 Ott,	Riki	 Alaska's	Copper	River	Delta											Inmerc	bv,	Wormer	 1998	 5,00	
  en 160 pages 20 x 26 cm  hardback with dust cover  1-, stamp inside 

351 Kays, R.W. und D.E. Wilson   Mammals	of	North	America.	Princeton	Field	Guides			Princeton	UP	 2002	 4,00	
  en 240 pages 13 x 20,5 cm paperback  1- 

352 Eisenberg,	JF	/	KH	Redford				Mammals	of	the	Neotropics	:	Volume	1	:	The	Northern	Neotropics	 Chicago, 1989 10,00 
  en 450 pages 28,5 x 22,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

353 Eisenberg,	JF	/	KH	Redford				Mammals	of	the	Neotropics	:	Volume	2	 :	The	Southern	Cone     Chicago, 1992 15,00 
  en 430 pages 28,5 x 22,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

354 Eisenberg,	JF	/	KH	Redford				Mammals	of	the	Neotropics	:	Volume	3	 : The Central Neotropics   Chicago, 1999 15,00 
  en 610 pages 28,5 x 22,5 cm  hardback with dust cover  1-, stamp inside 

355	 Emmons,	Louise	H.	 Neotropical	Rainforest	Mammals												Chicago,	1997	 5,00	
  en 308 pages 22,5 x 15 cm  paperback  1-, stamp inside 

356 Reid, Fiona A.  A	Field	Guide	to	the	Mammals	of	Central	America	and	Southeast	Mexico	 Oxford,	1997	 6,00	
  en 334 pages 23,5 x 15,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

357 Tirira, Diego       Mamíferos	del	Ecuador	:	Guía	de	campo												Murcieélago	Blanco,	Quito	 2007 12,00 
  port 576 pages 21,5 x 15 cm  paperback  1 

358	 Strahan,	Ronald	(Hrsg.)	 The	Mammals	of	Australia	 Reed	Books	 1995	 12,00 
  en 756 pages 26,8 x 19,7 cm hardback  1-, dust cover bumped, stamp inside 

359	 Flannery,	Tim	 Mammals	of	New	Guinea	 Reed	Books	 1995	 25,00 
  en 568 pages 26,6 x 19,5 cm hardback                  1-, dust cover slightly bumped, stamp inside 

360 Flannery, Tim Mammals	of	the	South-West	Pacific	&	Moluccan	Islands				Reed Books 1995 20,00
  en 464 pages 26,5 x 19 cm  hardback                 1-, dust cover slightly rubbed and bumped, stamp inside 
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361 ABWAK The	Management	of	Marsupials	in	captivity:	Proc.	of	Symp.	11 1986 5,00
  en 62 pages 21 x 14,5 cm  stapled 2+, spine and egdes bumped, minor bends

362	 Apenheul	Zoo	 Pygmy	Marmoset.	International	Studbook.	2nd	ed	 1990	 7,50	
  en 151 pages 21 x 29 cm paperback  1 

363 Bullock,	D.	J.	/	C.	R.	Goldspink				Management,	Welfare	and	Conservation	of	Park	Deer   Univ.	Fed.	f.	Animal	Welfare, 1992 6,00 
  en 110 pages 21 x 14,5 cm  paperback  1, stamp inside 

364 Griede, Drs. Tine Omgevingsverrijking : Deel 2 & 3 NOD, Amsterdam, 1992 10,00 
  nl ca. 400 pages, 29,5 x 21 cm  paperback         2, egdes slightly bumped, inside 

365	 ABWAK	 Husbandry	Handbook	for	Mustelids	 ABWAK,	Bristol	 1995	 10,00	
  en 230 pages 21 x 15 cm  spiral binding  1-, stamp inside

366	 The	2nd	Int.	Conference	:	Environmental	Enrichment	 Kopenhagen	 1995	 6,00	
  en 38 pages 29,5 x 21 cm  spiral binding  1- 

367	 Smith,	Anthony	 Caring	for	Possums															Kangaroo	Press	Pty	Ltd	 1995	 7,00	
  en 70 pages 28 x 21 cm  paperback                   1-, several stamps inside

368	 Reed-Smith,	Janice						North	American	River	Otter	:	Husbandry	Notebook					John	Ball	Zoological	Garden,	1995 5,00
  en 122 pages 28 x 21,5 cm  spiral binding                  1-, edges slightly bumped

369	 Koene,	Paul	 Larger	Bear	Enclosures	:	An	International	Workshop	on	Captive	Bear	Management	
    International	Bear	Foundation	 Rhenen	 1996	 8,00	
  en 84 pages 24 x 17 cm  paperback  1-, stamp inside 

370	 AZA's	Minimum	Husbandry	Guidelines	for	Mammals	 	 1997	 10,00 
  en ca. 300 pages, 30,5 x 26,5 cm  folder                     1-, folder of EEP co-ordinators manual used

371	 ABWAK	 Guidelines	for	Environmental	Enrichment	 		ABWAK,	Bristol,	1998	 10,00	
  en 276 pages 21 x 15cm in folder  1 

372 Gatz, Volker    Training	für	Zootiere: Ein Leitfaden zum Training mit dem Operant Conditioning System (1. ed), 1998 5,00 
  de 98 pages 16,5 x 24 cm paperback  1-, stamps inside 

373	 American	Association	of	Zoo	Keepers					Enrichment	Notebook,	2nd	Edition	 Topeka,	1999	 15,00	
  en ca. 500 pages,   29 x 30 cm ,   folder  2+ 

374	 Kendall,	Gloria	(ed.)					Antelope	Husbandry	Manual		 Zool.	Soc.	San	Diego,	2000	 5,00	
  en 60 pages 28,5 x 22 cm  spiral binding  1-, stamp inside 

375 Feare,	C.J.	/	D.P.	Cowan	(eds.) Advances	in	Vertebrate	:	Pest	Management	Vol.	III 2004 4,00
  en 184 pages 24 x 17 cm  paperback                               1-, edges slightly bumped, stamp inside 

376	 Animal	Keepers'	Forum		 Special	Dedicated	Issue	on	Crisis	Management	in	Zoos;	 
   Nov/Dec 2007 Animal Keepers Forum Topeka 2007 10,00 
  en 240 pages 22,5 x 15 cm  paperback              1-, edges and spine bumped

377 Pohlmeyer,	Klaus	et	al	 Wild	in	Gehegen	 	 Schüling	Verlag,	2007	 5,00
  de 192 pages 24 x 17 cm hardback 1-, top right corner slightly bumped

378	 Krebs,	Ellen	 Primatenhaltung	im	Zoo	 Filander	Verlag	 2008	 10,00 
  de 390 pages 24 x 17 cm  paperback                 1-, edges slightly bumped

379	 Int.	Zuchtbuch	für	Halbesel	44	(Int.	Studbook	of	the	Asiatic	Wild	Asses),	Berlin	2012	 4,00	
  de,en 22 pages 14,5 x 21 cm stapled  1- 

380 Gupta, Dr. Brij Kishor Enriching Lives : Improving	the	well	being	of	Captive	Animals										India,	2017	 20,00
  en 200 pages 28,5 x 21,5 cm  hardback         2, edges and dust cover bumped

husbandry
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381 Klös,	Heinz-Georg	und	Ursula	 Der	Berliner	Zoo	im	Spiegel	seiner	Bauten	1841	-	1989	  1990 5,00
  de 404 pages 20,2 x 26,5 cm hardback           2, edges bumped, stamp inside 

382	 Klös,	Heinz-Georg	et	al	 Die	Arche	Noah	an	der	Spree.	150	Jahre	Zoo	Berlin.	1994	 4,00 
 de 503 pages 20,5 x 26,5 cm hardback                  2+, several stamps inside and at the book cut

383	 Klös,	Heinz-Georg	 								Freundschaft	mit	Tieren			 Berlin	 1997	 4,00 
  de 347 pages 22,2 x 15,5 hardback                             1-, dust cover slightly rubbed, stamp inside 

384	 Zoo	Berlin	 Wegweiser,	51.	Auflage	(Fingertier)	 Berlin	 2008	 3,00	
  de 130 pages 14,5 x 20,5 cm paperback  1- 

385	 Zoo	Berlin	 Wegweiser,	53.	Auflage	(Orang	Utan)		 Berlin	 2011	 3,00	
  de 130 pages 14,5 x 20,5 cm paperback  1 

386 Tierpark Berlin Milu Band 1 komplett gebunden Berlin 1964 15,00 
  de 480 pages 24,5 x 16,5 cm hardback  1-, stamp inside, professionally bound

387 Tierpark Berlin Milu Band 2 komplett gebunden Berlin 1965 - 1969 15,00 
  de 702 pages 24,5 x 16,5 cm  gebunden 2+, stamps inside, professionally bound 

388	 Tierpark	Berlin	 Milu	Band	4,	komplett	Hefte	1	-	4	 Berlin	 1976	-	1979	 10,00	
  de 440 pages 17 x 24 cm paperback  1-, stamps inside 

389	 Tierpark	Berlin	 Milu	Band	5,	komplett	Hefte	1	-	6	 Berlin	 1980	-	1983	 15,00	
  de 930 pages 17 x 24 cm paperback  1-, stamps inside 

390	 Tierpark	Berlin	 Milu	Band	6,	komplett	Hefte	1	-	6	 Berlin	 1985	-	1987	 15,00	
  de 702 pages 16,5 x 24 cm paperback  1-, stamps inside 

391 Tierpark Berlin Milu Band 7,	Sonderheft:	Vorträge	der	int.	Konferenz	von	Direktoren	Zoologischer	Gärten
		 	 	 "Tiergärten	und	Umwelt"	  Berlin 1989 5,00 
  de 128 pages 17 x 24 cm paperback  1-, stamp inside 

392	 Tierpark	Berlin	 Milu	Band	7,	komplett	Hefte	1	-	6,	incl.	Register		1989	-	1993		 15,00	
  de 636 pages 17 x 24 cm paperback  1-, stamps inside 

393	 Tierpark	Berlin	 Milu	Band	8,	komplett	Hefte	1	-	6,	incl.	Register	1994	-	1996	 	 15,00	
  de 878 pages 17 x 24 cm paperback  1-, stamps inside 

394	 Tierpark	Berlin	 Milu	Band	9,	komplett	Hefte	1	-	6,	incl.	Register		1996	-	1999		 15,00	
  de 781 pages 17 x 24 cm paperback  1-, stamps inside 

395	 Tierpark	Berlin	 Milu	Band	10,	Heft	1	 	 2000	 4,00	
  de 165 pages 17 x 24 cm paperback  1 

396	 Tierpark	Berlin	 Milu	Band	13,	Heft	5	 	 2012	 4,00	
  de 271 pages 17 x 24 cm paperback  1 

397	 Tierpark	Berlin	 Wegweiser,	44.	Auflage	(Brillenbären)	 Berlin	 2008	 4,00	
  de 146 pages 21 cm paperback  1 

398 Blaszkiewitz, Bernhard     Tierpark Berlin 1955 - 2013. Eine Chronik in Bildern 2013 8,00 
  de 464 pages 14,8 x 21 cm gebunden  1 

399	 Tiernamen-Lexikon	des	Vereins	der	Tierparkfreunde	Dortmund	e.V.	 o.J.	 4,00 
  de 30 pages 14,8 x 21 cm stapled            2+, year noted on the cover

400	 Zoo	Hannover	 Erlebnis-Zoo	Hannover,	2.	Auflage	 Hannover	 2006	 4,00	
  de 208 pages 15 x 21 cm paperback  1-, stamp inside

from the zoos
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401 Dittrich,	L;	Rieke-Müller,	A			Ein	Garten	für	Menschen	und	Tiere	-	125	Jahre	Zoo	Hannover        ca. 1990 8,00
  de 227 pages 24 x 29,5 cm,   hardback with dust cover    2, front rubbed, edges bumped, stamp inside 

402	 Poley,	Dr.	Dieter	 Tiergarten	Heidelberg.	Geschichte	und	Geschichten	 1984	 4,00 
  de 96 pages 21 x 20,5 cm hardback                  2, egdes bumped, sticker and stamp inside

403 Klammann, Klaus/ Nogge, Gunther	 Kölner	Tierwelten										Wienand	Verlag,	Köln	 2001	 4,00	
  de 143 pages 24,6 x 32 cm hardback  1 

404	 Die	Zeitschrift	des	Kölner	Zoos,	H.	2,	43.	JG	-	 
		 	 Der	REGENWALD	-	Ein	neuartiges	Tropenhaus	im	Kölner	Zoo	 2000	 4,00	
  de 52 pages 21 x 29,7 cm stapled  1 

405	 Zoo	Köln	 Die	Zeitschrift	des	Kölner	Zoos,	H.	4,	47.	JG	 2004	 4,00	
  de 44 pages 21 x 29,7 cm stapled  1 

406	 Zoo	Köln	 Die	Zeitschrift	des	Kölner	Zoos,	H.	1,	49.	JG	 	2006	 4,00	
  de 56 pages 21 x 29,7 cm stapled  1 

407	 Pagel,	Theo	et	al		 Der	Kölner	Zoo.	Begeistert	Für	Tiere.	,	J.	P.	Bachem	Verlag	 2010	 15,00 
  de 256 pages 28,5 x 23,5 cm hardback 1, mit Widmung von Theo Pagel im Vorsatz

408	 Kronberg	(Opel-Zoo	Taunus)	 Der	Zoo	im	Taunus.	50	Jahre	 	 2010	 7,50	
  de 176 pages 28,5 x 21 cm hardback  1, still wrapped

409 Museum	der	bildenden	Künste	Leipzig Tiere	der	Wildnis	in	Malerei,	Graphik	und	Plastik	aus	fünf	Jahrhunderten.	
		 	 	 Ausstellung	zum	100jährigen	Jubiläum	des	Leipziger	Zoos. 1978 5,00
  de 106 pages 20 x 22 cm paperback      2+, front rubbed, stamp inside, 

410 Sinder,	Michael;	Günther,	Ralf	J.	 Von	Landois	zum	Allwetterzoo:	125	Jahre	Zoo	in	Münster	 2000 7,50 
  de 264 pages 15 x 21,5 cm hardback  1-, stamps inside

411 Tierpark Nordhorn 50	Jahre	im	Rückblick.	Vom	Heimattiergarten	zum	Familienzoo	im	Grünen. 2000 5,00 
  de 112 pages 15 x 21,5 cm hardback  1-, stamp inside

412	 Mühling,	Peter	 Der	alte	Nürnberger	Tiergarten	1912-1939.	Eine	Chronik	 1987	 5,00	
  de 270 pages 21,6 x 15 cm hardback  1-, stamp inside

413 Neugebauer, Wilbert	 Die	Wilhelma	-	Ein	Paradies	in	der	Stadt	(Vorzugsausgabe	für	den	Verein	der	Freunde	
		 	 und	Förderer	der	Wilhelma	e.	V.)	 Theiss	Verlag	 Stuttgart	 1993	 5,00	
  de 191 pages 25 x 25,4 cm hardback  2+, stamp inside

414	 Wilhelma	Stuttgart									Die	Wilhelma.	Ihre	bauliche	Entwicklung	bis	1996.	 1996	 6,00	
  de 79 pages 18,5 x 24,5 cm paperback  1-, stamp inside

415	 Zoo	Wuppertal			 Zooführer	125	Jahre	(Elefanten)	 	 2006	 4,00	
  de 128 pages 14,8 x 21 cm paperback  1 

416	 Pechlaner,	Helmut	Meine	Schönbrunner	Tiergeschichten	 Holzhausen,	Wien,	1997	 4,00 
  de 240 pages 26,5 x 19,3 cm hardback  1-, dust cover bleached, stamp inside

417	 Zupanc,	D.	und	R.			Wildnis	Zoo.	Impressionen	aus	Schönbrunn	 2008	 4,00 
  de 240 pages 31 x 24 cm hardback with dust cover 1-, zwei Seiten an der Kante verklebt

418	 Beck,	L	/	R	Pliem			Leben	im	Zoo	:	Tiere	und	ihre	Menschen	im	Tiergarten	Schönbrunn 2011 5,00 
  de 160 pages 24,5 x 30,5 cm  hardback  1 

419	 Haus	der	Natur,	Salzburg	 Mitteilungen	aus	dem	Haus	der	Natur	:	Band	18,	2010	 5,00	
  de 120 pages 29,5 x 21 cm paperback  1 

420 Bützer,	Hans-Peter;	Jeker,	Mark	 Unterwegs	in	Schweizer	Zoos	und	Tierparks	 Bern,	1981	 4,00
  de 96 pages 13,5 x 23,5 cm paperback              2+, edges slightly bumped, stamp and sticker inside
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421	 Zoo	Basel	 Zolli	Bulletin	Nr.	2	(1959)	bis	Nr.	31	(1973)	 	 1959-1973	 10,00	
  de ca. 450 pages, 21 x 15,5 cm  hardback                      1, professionally bound

422	 Hess,	Jörg	 Zoo	Basel	 Friedrich	Reinhardt	Verlag	 	 1980	 4,00 
  de 88 pages 20,5 x 20,5 cm hardback 2+, front slightly rubbed, stamp inside 

423	 Hess,	Jörg	 Tierkinder	Tiermütter											Friedrich	Reinhardt	Verlag,	Basel,	1985	 4,00 
  de 146 pages 20,5 x 20,5 cm  hardback          2+, stamp inside, egdes bumped

424	 Studer,	Peter	 Nasse	Welt		 Basel	 	 1986	 4,00	
  de 248 pages 17,2 x 24 cm hardback  1-, stamp inside

425	 Zoo	Basel	 Zoo	Basel.	Zwei	Bände	zum	125-Jahr-Jubiläum.			CMV	Verlag,	1999	 6,00	
  de 112 + 247 pages, 23 x 27 cm hardback, in Schuber  1, stamp inside 

426 Baur,	Bruno;	Wolfgang	Billen	und	Daniel	Burckhardt				Vielfalt	zwischen	den	Gehegen:	Wildlebende	Tiere	
		 	 und	Pflanzen	im	Zoo	Basel	 Druck	Imprimerie	Universa,	Wetteren	 2008	 5,00	
  de 462 pages 22,7 x 16 cm hardback  1 

427 Röthlin,	Othmar	und	Kurt	Müller	 Zoo	Zürich.	Chronik	eines	Tiergartens,		NZZ	Verlag,	2000	 8,00
  de 292 pages 28,5 x 21,5 cm hardback              1-, dust cover slightly damaged, stamp inside 

428	 Rübel,	Alex				Masoala	:	The	Eye	of	the	forest	:	a	new	strategy	for	rainforest	conservation	in	Madagascar    2003 5,00 
  en 142 pages 20,5 x 28,5 cm  hardback  1 

429	 Zoo	Zürich	 Naturführer:	Masoala	Regenwald	im	Zoo	Zürich	 2005	 4,00	
  de 164 pages 16,5 x 24,5 cm paperback  1 

430	 Zoo	Zürich	 Masoala	Rainforest	in	the	Zurich	Zoo	 	 2005	 4,00	
  en 166 pages 24,5 x 16,5 cm  paperback  1 

431	 Zoo	Zürich	 La	Fôret	Pluviale	de	Masoala	au	Zoo	De	Zurich	 2005	 4,00	
  fr 166 pages 24,5 x 16,5 cm  paperback  1 

432	 Brown,	Tim	 The	IZES	Guide	to	British	Zoos	&	Aquariums	 2009	 4,00	
  en 173 pages 21 x 14,8 cm paperback  1 

433	 Hill,	Len	/	Emma	Wood	 Penguin	Millionaire	:	The	Story	of	Birdland	 1976	 4,00 
  en 144 pages 23,5 x 17,5 cm  hardback with dust cover            2, egdes bumped, stamp inside

434	 Warin,	Robert	&	Anne	 Portrait	of	a	Zoo	(Bristol	Zoo	Gardens	1835-1985)					1985	 4,00	
  en 110 pages 14,8 x 21 cm paperback                      2-, first two pages loose

435	 Baker,	Jack					Chimps,	Champs	&	Elephants;	Herbert	Whitley	and	the	Making	of	Paignton	Zoo	1988 4,00 
  en 155 pages 21 x 15 cm paperback  1 

436	 Lloyd,	John			Wonders	Never	Cease.	Edinburgh	Zoo	Into	The	21st	Century	 2006	 4,00	
  en 160 pages 19 x 23,5 cm paperback  1, stamp inside 

437	 Vevers,	Gwynne	 London's	Zoo.	An	anthology	to	celebrate	150	years	of	the	ZSL,	1976	 7,50 
  en 160 pages 16 x 26 cm hardback  1-, dust cover bumped, stamp inside

438	 Edwards,	John	 London	Zoo	from	old	photographs	1852-1914	 1996	 10,00	
  en 241 pages 21 x 29,5 cm paperback  1-, stamp inside 

439	 Lawrence,	Bob	 My	Wildlife	 R.P.	Lawrence		 	 2000	 5,00 
  en 304 pages 21,5 x 15 cm, hardback with dust cover   1-, stamp inside, signed by the author, edges slightly bumped

440 Boomgaard,	J.E.A.	/	J.W.J	Burgers     Dierentuinen	in	Holland.	Regionaal-historisch	tijdschrift	20e	jaargang	4/5, 1988 5,00
  nl 280 pages 24 x 16 cm  paperback          3, spine and edges bumped, front rubbed,stamp inseide, some underlinings
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441	 Stichting	Nat.	Onderzoek	Dierentuinen				Dierentuinen	in	en	rond	Nederland	 ANWB,	1997	 4,00 
  nl 100 pages 15 x 21 cm paperback                            2+, edges and spine bumped, stamp inside

442	 Noom,	Corina	und	Marco	Glijnis	 Het	Smoelen	Boek	 Buro	Exern	Alkmaar,	1999	 15,00	
  nl 128 pages 21,5 x 31 cm hardback  1 

443 Mager,	Wim;	Vermeer,	Jan	 Apen	in	Apeldoorn.	Ambassadeur	van	het	Regenwoud,	1993 5,00
  nl 128 pages 23,7 x 29,5 cm hardback                          1-, edges slightly bumped stamp inside 

444	 Kessels	Jan;	Wijnen,	H.A.	van	 Daar	heb	je	ze	weer	 DEMA,	Arnhem	 1963	 4,00 
  nl 94 pages 23 x 12 cm paperback                                  2, spine slightly damaged, stamp inside

445	 van	Hooff,	A.	et	al	 Burgers'	Zoo	 Burger's	Zoo	 Arnhem	 2000	 5,00	
  nl 240 pages 21,5 x 30,5 xm hardback  1-, stamp inside 

446	 De	Josselin	De	Jong,	G.	 Artis	-	(complete	scrapbook)	 NV	Koek		 1938	 7,50 
  nl 112 pages 19,5 x 26 cm hardback           2-, stamp inside, wrapped in foil

447 Door	A.F.J.	Portielje,	J.P.H.	Portielje-	Scholten Apen	En	Hoefdieren	in	Artis	(complete	scrapbook) 
    Uitgave	Verkade's	Frabrieken  Zaandam 1940 10,00 
  nl 78 pages 30 x 24 cm  hardback 2-, egdes bumped, stamp inside

448 Eygenhuysen, Truus Dieren Vragen Onze Aandacht          Nederl. Keurboekerij N.V., Amsterdam 1946 5,00
  nl 192 pages 23,5 x 19 cm  hardback  2, stamp inside 

449	 Portielje,A.	F.	J.	 Over	Dieren	 																			Elsevier,	Amsterdam	 1960	 4,00 
  nl 242 pages 18 x 11,5 cm  paperback                2-, egdes bumped, binding mended inside, stamp inside

450	 Portielje,A.	F.	J.	 De	dierenwereld	en	wij															Elsevier,	Amsterdam	 1962	 4,00	
  nl 218 pages 19 x 12 cm  paperback  2-, stamp inside 

451	 Nieuwendijk.	J.G.		 Zoo	was	artis	zo	is	artis									De	Bussy	N.V.,	Amsterdam	 1970	 4,00 
  nl 176 pages 20 x 12,5 cm  paperback             2-, egdes bumped, stamp inside, some pages are separating

452 Door	A.F.J.	Portielje,	J.P.H.	Portielje-	Scholten Dierenleven	in	Artis	(1939)	Nachdruck			Colofon	 2002	 6,00	
  nl 71 pages 30 x 24,5 cm hardback  1 

453	 Artis	 "artis"	4(5)	1959	-	6(2)	1960	 									 Amsterdam	 1959	-	1960	 5,00 
  nl ca. 190 pages, 26,5 x 19 cm  hardback                         2, professionally bound

454	 Artis	 "artis"		2	volumes:	Jg.	6	(1960-1961)	+	Jg	7	(1961-1962)			Amsterdam	 1960	-	1961	 10,00	
  nl ca. 380 pages, 26,5 x 19 cm  hardback                          1, professionally bound

455	 "artis"	4e	Jg.	No	1-3	/	5e	Jg.	No.	4-6	6e	Jg.	No	1-3-4		&	6	/	7e	Jg.	No	1-6	/	8e	Jg.	No	1-6	/	9e	Jg.	No	2-5	/	11e	Jg.	No	2	&	5	/	
		 12e	Jg.	No	2	/	13e	Jg.	No	3-5	/	14e	Jg.	No	1-6	/	15e	Jg.	No	1-6	/	16e	Jg.	No	6	/	17e	Jg.	No	1-4	/	18e	Jg.	No	1,	3,	4	&	6	/	19e	 
		 Jg.	No	1-2	/	23e	Jg.	2-6	/	Jg.	24	No	1-6	/	Jg.	25	No	1	 Amsterdam 1958 - 1979 60,00 
  nl ca 50.000 pages, 26 x 19 cm stapled                      2, some years in folders

456	 Artis	 "artis"	mei	1969	-	apr	1972	 	 Amsterdam	 1969	-	1972	 8,00	
  nl ca. 750 pages, 26,5 x 19 cm, hardback                      1, professionally bound

457	 Artis	 "artis"		1-1996	(42	Jg)	-	1-2006	(52	Jg);	missing:	3-97,	1-99	and	1-01	 1996	-	2006	 40,00	
  nl ca 2.000 pages, 26 x 19 cm, stapled 2 

458	 Van	Blanckendaell	Park	 Dierenwereld	 Tuitjenhorn	 2008	 7,00	
  nl 118 pages  24 x 24 cm  hardback  1 

459	 60	jaar	Noorder	Dierenpark	Emmen	1935-1995.	'n	Metamorfose						Emmen	 1995	 6,00	
  nl 120 pages 17,4 x 19,5 cm hardback  1-, stamp inside

460 Blijdorp Zoo, Rotterdam Blijdorp Blik op Dieren Zoogdieren    Rotterdam  7,50 
  nl ca. 200 pages 23,5 x 19,5 cm  folder 2+ 
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461 Diergaarde Rotterdam 125 jaar diergaarde  1982 15,00 
  nl 92 pages 23,6 x 15,4 cm paperback                    2, egdes slightly bumped, stamp inside

462	 Vries,	Johan	de	 Ir.	S.	van	Ravesteyn:	Diergaarde	Blijdorp	 Rotterdam	 1986	 8,00	
  nl 96 pages 28 x 20 cm paperback  1-, stamp inside

463	 Blijdorp	Zoo,	Rotterdam			 Zooführer	(Pinselohrschwein)	mit	Lageplan	 1996	 4,00	
  en 100 pages 22 cm stapled  1 

464	 Boot,	Yvonne	 Plaswijckpark	1923-1998	 Rotterdam	 1999	 6,00	
  nl 160 pages 27,5 x 20,5 cm  hardback  2+, egdes bumped

465 Artis en Blijdorp Dieren, 1/1	Jg	(Mar/	Apr	1984)	-	3/10	Jg	(Sep/Oct	1993)	+	5/11	Jg	(Jan/Feb	1995)	-	
		 1/12	Jg	(Mai/Jun	1995)	+	3/12	Jg	(Sep/Oct	1995	-	6/12	Jg	(Mar/Apr	1996)  1984 - 1996 60,00 
  en 65 issues 28,5 x 32 cm  stapled  1 

466 Zoo Antwerpen ZOO Magazine, 5 volumes 1955-1959 / 1959-1963 / 1963-1966 / 1966-1969 / 1969 -1972
        1955-1966 25,00
  fläm/fr ca. 2.000 pages27 x 21 cm  hardback  1-

467 Hebbelinck,	Georges	 Kent	gij	de	zoo	van	Antwerpen?	 Uitgave	de	Vlam,	Gent 5,00 
  nl 98 pages 21 x 13,5 cm paperback  1-, stamp inside

468	 Cnodder,	R.	de	 Zo	Groeide	de	zoo	Uitgeverij	de	Sikkel	 Antwerpen	 1962	 4,00	
  nl 36 pages 21 x 13,5 cm stapled  1-, stamp inside

469 Baetens, Roland     The	chant	of	paradise	-	The	Antwerp	Zoo:	150	years	of	history	 1993	 15,00
  en 263 pages 25,7 x 33,6 cm hardback                  1-, dust cover slightly bumped, stamp inside 

470	 Martens,	Erik	 Zoologie	inkl.	DVD	(filmarchief	les	dvd's	de	la	Cinémathèque)	 4,00	
  nl 112 pages 13,5 x 19 cm hardback  1 

471	 Gay,	Pierre				de	père	en	fils	pour	une	meme	passion	1961-2011	(Bioparc	de	Doué-La-Fontaine)  10,00 
  fr 148 pages 26,7 x 21,5 cm hardback  1 

472 Parc	zoologique	et	botanique	de	la	ville	de	Mulhouse.	Le	complexe	pour	animaux	de	la	zone	holarctique,	1991 5,00
  fr 155 pages 29,7 x 21,5 cm hardback   1-, dust cover bumped, stamp inside

473 Le	Parc	Zoologique	de	Paris	des	origines	à	la	rénovation					Museum	national	d'Histoire	naturelle	 Paris,	2014 10,00 
  fr 296 pages 28 x 24,5 cm  paperback  1 

474	 Regards	mêlés	sur	le	Parc	des	Oiseaux														Villars-les-Dombes	 2010	 8,00	
  fr 168 pages 25 x 25 cm  paperback  1 

475	 Réserve	Africaine	de	Sigean	 guide	book	(cheetah)		 	 1989	 5,00	
  fr 192 pages 12,5 x 26,5 cm hardback  1-, stamp inside 

476 Zoo : Revista	del	Parque	Zoologico	de	Barcelona			1.1962	to	9.1970	(No	6.is	missing)	 1962-1970	 15,00	
  sp ca. 380 pages, 30,5 x 23,5 cm  hardback                     1-, professionally bound

477	 Pons,	Emili	 El	Parc	Zoològic	de	Barcelona	:	Cent	anys	d'història	 1992	 10,00 
  katal 240 pages 29,5 x 24,5 cm  hardback 1-, dust cover bumped, stamp inside

478 Barril,	Joan	/	Paco	Candel	/	Marius	Carol	u.w. literZOOtura : 15 escriptors al Zoo de Barcelona 1999 5,00 
  katalanisch 240 pages 20 x 13 cm  paperback  1-, stamp inside 

479	 Loro	Parque	Puerto	de	la	Cruz,	Teneriffa					guide	book	(two	Loris)		 2000	 5,00	
  en 126 pages 29,6 x 21 cm paperback  1- 

480	 Alberti,	Ignacio	Docavo	 Memorias	del	Zoo	de	Valencia			 2001	 18,00 
  es 280 pages 24,5 x 17,5 cm  hardback      1-, front slightly rubbed, dedication and stamp inside



Nr.  
481

Nr.  
482

Nr. 
483

Nr.  
484

Nr. 
488

Nr.  
491

Nr.  
490

Nr. 
489

Nr.  
485

Nr. 
486

Nr. 
487

Nr.  
493

Nr.  
494

Nr. 
495

Nr.  
496

Nr. 
492

Nr.  
497

Nr. 
498

Nr. 
499

Nr. 
500



nr. description title place year               starting bid
 language / pages size / binding  condition                   Euro

481 Santos	Dias,	J.	A.	Travassos	/	Dina	Cortinhas.	 O	Livro	Do	Zoo											Lisboa,	Portugal	 1992	 6,00
  port 174 pages 29,5 x 22 cm  paperback      3, cover loosened, binding fallen apart, stamp and written dedication inside

482 Barsanti,	Giulio	/	Guido	Chelazzi	(ed.)	 Il	Museo	di	Storia	Naturale	dell'Università	deglie	Studi	di	Firenze	Volume	1
     	 Firenze	University	Press	 2009	 8,00
  ital 298 pages 30,5 x 23 cm  paperback                  1-, edges slightly bumped

483 Matteucig,	Giorgio	 Testimonianze	di	autorita	mondiali	sul	ruolo	di	salvaguardia	delle	specie	in	estinzione,	sugli	apporti	scientifici,	
  socuioculturali e turistici del Giardino Zoologico di Napoli con particolare menzione delle specie viventi ivi custodite e dello stato generale   
		 dell'istituzione	(COPIES?)	 					Centro	Internazionale	di	Studi	 Napoli	 1986	 5,00	
  ital  175 pages 29,5 x 21 cm  paperback  2, bumped, stamped

484	 Zoo	Verona/Parco	Natura	Viva	 Zooführer	(Tiger)								Bussolengo,	Italy	 2008	 5,00	
  en 102 pages 20,5 x 20,5 cm  paperback  1 

485 Zoo Olomouc, Tschechien Zoo V Obrazech  2008 8,00 
  tsche 120 pages 21,5 x 21,5 cm  hardback with dust cover  1 

486 Zoo Ostrava, Tschechien The Annual Report 2008 Ostrava 2009 4,00 
  en, tsche 186 pages 14,7 x 21 cm paperback  1-, one corner bumped

487	 Zoo	Lodz,	Polen	 Polish	Zoo	and	Aquarium	Yearbook	2007	 	 2007	 4,00	
  pol/en 204 pages 14,5 x 21 cm paperback  1 

488	 Zoo	Lodz,	Polen	 50	Jahre	Zoo	Lodz		 	 1988	 5,00	
  pol 180 pages 24 x 16,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

489        30 lat warszawskiego ogrodu zoologicznego 1928-1958  1959 15,00
  pol / en 384 pages 21 x 15,5 cm  hardback                    2-, dust cover bumped, stamp and dedication inside

490 The	Zoological	Garden	in	Poznan.	The	History	and	Perspectives	of	Development	 1975 8,00
  pol / en 299 pages 25 x 19,8 cm hardback  1-, dust cover bumped, stamp inside

491 Strehlow,	H./	L.	Solski	 					150	Jahre	Zoo	Breslau	/	150	lat	Zoo	Wroclaw Wroclaw 2015 10,00 
  de/pl 256 pages 29,5 x 23,5 cm  hardback  1, new, still foiled

492	 Moscow	Zoological	Park	:	Pages	of	History	 Moscow	 2009	 12,00	
  en 306 pages 29,5 x 23 cm hardback with dust cover  1, name noted inside

493 Novosibirsk	Zoo								Chapters	in	the	history	of	the	Novosibirsk	Zoo	dedicated	to	the	60th	anniv.	since	foundation,   2007 15,00 
  en/rus 256 pages 30 x 22,5 cm  hardback  1 

494	 Zoo	Budapest,	Ungarn	 Chronik	1866-1966	 Budapest	 1966	 4,00	
  ung 152 pages 14 x 20 cm paperback  1, stamp inside 

495	 Szidnainé,		Dr.	Csete	Agnes	 A	125	Eves	Budapest:	1866-1991	 1991	 8,00	
  ung 180 pages 23 x 22 cm hardback  1, stamp inside 

496	 Gall,	Anthony	 Az	Állatkertről:	On	the	Budapest	Municipal	Zoo	 	1996	 6,00 
  ung / en 60 pages 23,5 x 16,5 cm  stapled      2+, front rubbed, stamp inside 

497	 Budapest	Zoo	&	Botanical	Garden	 Budapest	Zoo:	Designed	for	Nature	 2003	 12,00	
  en 208 pages 23 x 28,5 cm hardback   1- 

498	 Budapest	Zoo	&	Botanical	Garden	 The	Heritage	of	Budapest	Zoo	 2013	 12,00	
  en 100 pages 27 x 23 cm hardback  1, new

499	 Zoo	Palic	 Zoo	Palic	1949-1999	 Palic,	Serbien	 2000	 12,00	
  serb / kroat / en 142 pages 25 x 20,5 cm,   hardback  1- 

500	 Kopenhagen	Zoo	 Dyrene	og	os.	The	World	of	Animals	and	us	 o.J.	 4,00	
  dän/en 48 pages 20 x 20,5 cm hardback  1-, stamp inside 
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501 Bundegaard,	Christian	 The	Blue	Planet	:	national	Aquarium	Denmark	 ORO	Editions 2013 10,00 
  dän/en 126 pages  24,5 x 24,5 cm  paperback  1 

502	 Sveindal,	HM							40	dyrebare	ar	:	Historien	om	Dyreparken								Kristiansand	Dyrepark	ASA	 2006 10,00 
  norw 212 pages 27,5 x 27,5 cm  hardback  1 

503 Ollén,	Christina	 En	resa	i	Sveriges	Djurparken	med	Jonas	Wahlström				Stockholm	 1998	 8,00
  schwed 176 pages 25.5 x 21.5 cm hardback           1-, dust cover slightly torn, dedication and stamps inside 

504 Amundin, Mats Vara Djur - Kolmardens Djurpark Kolmarden 1993 6,00 
  schwed 64 pages 29,5 x 22 cm hardback     1-, egdes bumped, stamp inside

505	 Holmberg,	Lars	 Vara	Djur	:	Skanes	Djurpark	 Höör	 1960	 6,00 
  schwed 126 pages 23,5 x 18 cm  hardback             1-, egdes bumped, stamp and sticker inside

506	 Skanes	Djurpark	 Nordens	djur	i	Skanes	Djurpark	 Höör	 1998	 4,00 
  schwed 86 pages 24,5 x 17,5 cm  hardback              1-, stamp and sticker inside 

507	 Helsinki	Zoo,	Finnland	 Helsinki	Zoo	Guide	(Red	Panda)	 2010	 5,00	
  en 76 pages 19 x 15 cm  geheftet  1

508	 Tel	Aviv	Zoo	 Bevar	(Zoo)	issues	1	(1959)	-	38	(1973)	2	volumes										1959-1973	 30,00	
  hebr ca. 800 pages     24 x 16,5 cm  hardback                   1-, professionally bound

509 Breeding	Centre	for	Endangered	Arabian	Wildlife						Quarterly	Report	1.	Oct.	31.	Dec		2007	 Sharjah 7,50 
  en 144 pages 29,5 x 21 cm  spiral binding  1 

510 Zoo Review : No.	3	1975	/	No.	4-8	1976	/	No.	9-11	1977	/	No.14-18	1978	/	Jan-Dec	1979	/	Jan-Jun	&	Oct-Dec	1980	/
		 	Double	Issue	Jan	&	Apr	1981	/	Double	Issue	Jul-Dec	1981       Ralph	Curtis	Publishing,				Hollywood,				1975-1981 15,00 
  en ca. 450 pages,   28 x 22 cm  gefaltet  2 

511 O'Brien,	Tim;	Hanna,	Jack					Where	the	Animals	Are.	A	Guide	to	the	Best	Zoos,	Aquariums,...	in	North	America,	1992	 5,00
  en 320 pages 21,5 x 14 cm paperback                               1-, corners slightly bumped, stamp inside

512	 Gladys	Porter	Zoo	News,	volume	1-13	complete	; missing issues : vol. 5/1, 6/5, 9/3-4, 12/4, 13/2-4,    
       Brownsville 1971-1984 15,00 
  en ca. 672 pages, 28 x 21,5 cm  gefaltet 2, some issues damaged at the edge

513	 Brookfield	Zoo	 Bandarlog	no.	1	1949	-	no.	30	1965		 Chicago	 1949-1965	 40,00	
  en ca. 250 pages,  27,5 x 21,5 cm  hardback  2+ 

514 Ross, Andrea Friederici					Let	the	Lions	Roar!	The	Evolution	of	Brookfield	Zoo	 Chicago,	1997	 7,50	
  en 274 pages 22 x 28,5 cm hardback with dust cover  1-, stamp inside 

515	 Geiger,	Helen	M.		 The	Zoo	on	the	Mountain	:	A	History	of	the	Cheyenne	Mountain	Zoo,		1968	 4,00	
  en 42 pages 20,5 x 20,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

516	 Aquatic	Life	in	the	John	G.	Shedd	Aquarium	 Chicago	 1983	 4,00 
  en 272 pages 16,5 x 23,3 cm paperback       2, edges and spine bumped, 

517 Ehrlinger, David The	Cincinnati	Zoo	and	Botanical	Garden.	From	Past	to	Present. 1993 6,50
  en 142 pages 28 x 22 cm hardback    1-, stamp inside, spine bleached

518 The Denver Zoo. A Centennial History by Carolyn & Don Etter       Denver 1995 6,00 
  en 237 pages 23 x 30,5 cm paperback  2+, egdes bumped, spine bleached

519	 The	Living	Desert	 Guide	(Kojote)	 	 Palm	Desert	 1991	 4,00 
  en 60 pages 22 x 28 cm paperback          1-, edges slightly bumped

520	 Philadelphia	Zoo	 America's	First	Zoo,	Vol.	1-19	-	2-28,	4	issues	per	year	complete 1967-1976 20,00 
  en ca. 600 pages     28 x 21 cm stapled  2 
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521	 Konvolut:	Zoonooz	(Jan	1957	-	Dec	1962)	in	three	volumes	 San	Diego	 1957-1962	 20,00	
  en ca. 550 pages, 25 x 17,5 cm  hardback  1- 

522	 Konvolut:	Zoonooz	(Jan	1965	-	Dec	1969)	in	three	volumes		 San	Diego	 1965-1969	 20,00	
  en ca. 600 pages, 25 x 17,5 cm  hardback                 1-, professionally bound

523	 Konvolut:	Zoonooz	(Jan	1970	-	Dec	1972)	in	two	volumes	 San	Diego	 1970-1972	 20,00 
  en ca. 600 pages, 28,5 x 21,5 cm  hardback                 1-, professionally bound

524	 San	Diego	Zoo	 Zooführer	(Great	Panda;	black	edge)	 San	Diego	 2000	 4,00	
  en 128 pages 23 x 28 cm paperback  1 

525	 San	Diego	Wild	Animal	Park	 Zooführer	(rhinos)	 San	Diego	 2000	 4,00 
  en 128 pages 28 x 23 cm paperback                      1-, edges slightly bumped

526	 Ligibel,	Ted				The	Toledo	Zoo's	First	100	Years:	A	Century	of	Adventure	 1999	 8,00	
  en 192 pages 28,5 x 22,5 cm hardback  1-, stamp inside 

527	 Zôo	São	Paulo	:	50	anos	de	história	da	Fundação	Parque	Zoológico	de	São	Paulo				2009	 12,00 
  port 198 pages 31 x 30 cm  hardback 1-, dust cover slightly bumped

528	 Jurong	Bird	Park	 Feathered	Jewels.	(blue-throated	barbet)	 Singapur 1995 6,00 
  en 72 pages 31 x 23,5 cm hardback with dust cover  1- 

529	 "Taipei	Zoo	Bulletin"	(Vol.	2.	1990	/	Vol.	3.	1991	/	Vol.	4	1992	/	Vol.	5	1993	/	Vol	6	1994)	 20,00	
  chin/en ca. 500 pages 26 x 19 cm  paperback  1-, egdes bumped

530 Annual	Report	of	Marine	Science	Museum,	Tokai	University	:	No.	22	and	No.23					Japan,	Tokio	 1994	 6,00	
  jap / en abstracts 84 +194 pages 25,5 x 18,5 cm  paperback  1, stamp auf front

531	 Tokyo	Zoological	Society	 The	Insectarium	16	issues:			5 Vol. 8 - 1971, 8-8, 12-9, 5-10, 5-11, 1-12, 3-12, 2-27, 
   1-30, 8-30, 12-30, 7-31, 2-33, 3-33, 4-33, 12-37  Tokyo 1971 - 2000 20,00
  de 492 pages 18,5 x 26 cm stapled              1-, edges slightly bumped

532 Hediger, Heini Skizzen	zu	einer	Tierpsychologie	im	Zoo	und	im	Zirkus	-	mit	Notizen	von	Hediger		im	Text	
		 	 	 	 	 Büchergilde	Gutenberg	 Zürich	 1954 40,00
  de 294 pages 17,5 x 24 cm hardback           1-, sticker on spine, several stamps inside, dust cover is missing

533	 Hediger,	Heini	 Neue	exotische	Freunde	im	Zoo						F.	Reinhardt	Verlag	 Basel,		o.J.	 5,00 
  de 66 pages 14,5 x 21 cm   paperback with dust cover  2, cover slightly damaged, several stamps inside

534	 Heck,	Lutz	 In	Wildernis	En	Dierentuin	:		 Amsterdam	 1957	 4,00	
  nl 272 pages 22 x 14,5 cm  hardback  1-, stamp inside

535	 Grzimek,	Bernhard	Thulo	:	De	Kleine	Giraffe				AE.	E.	Kluwer	 Deventer	 o.J.	 4,00 
  nl 78 pages 19,5 x 13,5 cm  paperback                       1-, edges slightly bumped, stamp inside

536	 Tylinek,	Erich	&	Stepanek,	Otakar	 Dierenpark										Nijgh	en	Van	Ditmar	 ca.	1960	 4,00 
  nl 92 pages 29 x 21 cm hardback 2, dust cover torn, stamp inside 

537 Hediger,	Heini	 Beobachtungen	zur	Tierpsychologie	im	Zoo	und	im	Zirkus	(neue	+	erweiterte	Ausgabe	von	1961)	
		 	 	-	mit	Notizen	von	Hediger		im	Text F. Reinhardt Verlag, Basel 1961 40,00
  de 430 pages 15 x 21cm hardback with dust cover         2-, edges and spine bumped, several stamps inside

538	 Gerlach,	Richard	 dieren	in	de	dierentuin	I	&	II									Utrecht/Antwerpen	 1962	 4,00	
  nl 2 x 160 pages 18 x 10,5 cm paperback  2, stamp inside

539 Bemmel, A.C.V. van Een moderne ark van Noach; de dierentuin als redding voor bedreigde diersoorten  ca. 1970 4,00
  nl 160 pages 19 x 18,7 cm hardback     1-, edges slightly bumped, stamp and sticker inside 

540 Dröscher,	Vitus	B.	 Leven	in	de	dierentuin;	avonturen	en	ontdekkingen	 Het	Wereldvenster Baarn, 1970 4,00
  nl 158 pages 30 x 21,4 cm hardback 1-, front rubbed, stamp inside

zoo biology



Nr.  
542

Nr.  
543

Nr. 
541

Nr.  
546

Nr.  
547

Nr. 
548

Nr.  
549

Nr. 
545

Nr.  
550

Nr.  
551

Nr. 
544

Nr.  
554

Nr.  
555

Nr. 
553

Nr. 
552

Nr.  
556

Nr.  
557

Nr.  
558

Nr.  
559

Nr.  
560



nr. description title place year               starting bid
 language / pages size / binding  condition                   Euro

541	 Durrell,	Gerald	 Dierentuin	op	apegapen							Spectrum	 Utrecht	 1971	 4,00	
  nl 176 pages 18 x 10,5 cm  paperback  1-, stamp inside

542 van Foreest, Hanne & Andries Neem nou dierentuindieren Tiebosch 1979 4,00 
  nl 96 pages 21 x 14 cm  paperback                   3+, edges and spine bumped, page 1 loosened, stamp inside 

543 May,	R;	Behnke,	D	Horst,	Th				Zoo-	und	Wildparkführer	-	100	Wild-	und	Safariparks,	Naturreservate	und	Zoos				Köln,	1981	 4,00
  de 440 pages 13 x 18,5 cm hardback                  3+, edges and spine bumped, page 1 halfway loosened

544	 Balk,	Jaap	 Shell-journaal	van	Nederlandse	dierentuinen						Epe	 1982	 4,00 
  nl 126 pages 18,5 x 12 cm paperback                 2, stamp inside, edges slightly bumped

545	 Rook,	Ruud	 Prisma	Dierentuinen	Gids	(Prisma	Pocket)	Spectrum	 1983	 4,00		
  nl 135 pages 11 x 18 cm paperback 3, front side folded and rubbed, stamp inside

546 Janssens,	J.	/	J.	van	Nies				De	Dierentuin	Als	Voorlichtingsmedium				Populariseren	van	Natuurwetenschappen,	 1984 5,00
  nl 166 pages 29,5 x 21,5 cm  paperback              3+, taped together, stamp inside, edges and spine bumped

547	 Taken	en	problemen	van	de	hedendaagse	grote,	culturele	dierentuinen,	deel	I	&	II.					 
      Diergaarde Rotterdam & Artis  1985 5,00 
  nl 138 pages 29 x 19,5 cm paperback  1-, stamp inside

548 Lemke, Karl Tiergärten	-	Zoos,	Aquarien,	Wildgehege.	DDR	Touristik-Führer.	2nd	ed 1987 4,00
  de 272 pages 22 x 13 cm hardback             1-, edges slightly bumped, stamp and sticker inside 

549 Consiglio, Carlo Dentro Le Gabbie Borla Rom 1988 4,00 
  ital 254 pages 19,5 x 12,5 cm  paperback              2-, edges and spine bumped, stamp inside

550	 Nichol,	John	 A	Guide	to	Zoos	and	Specialist	Collections			Christopher	Helm,	1989	 5,00 
  en 160 pages 21 x 13,5 cm paperback           1-, stamp and sticker inside 

551 Nederlandse Vereniging van Dierentuinen Zorgen voor dieren; Hoe dierentuinen zorgen voor het ‘welzijn’ van hun dieren.  
     NVD & NOD  1990 4,00 
  nl 48 pages 25 x 20 cm stapled                              2, egdes bumped

552 NVD Dierentuinen en Natuur en Milieu educatie Amsterdam 1991 4,00 
  nl 38 pages 23,5 x 21 cm  paperback               2+, edges slightly bumped

553 Willison,	J.	/	P.Wyse	Jackson				A	Natural	Environment	For	Learning	:	Proc.	of	an	int.	congress	on	education	in	botanic	gardens	 	
		 Botanic	Gardens	Conservation	International	 Surrey 1992 4,00
  en 146 pages 21 x 14,5 cm  paperback               2-, top right corner dog eared, bumped, stamp inside

554 Nittinger, Hilde unda. Biologie im Zoo Metzler, Hannover, 1992 7,00 
  de 162 pages 16 x 21,5 cm paperback  1, stamp inside 

555 Poley,	Dieter	(Hrsg.)	 Berichte	aus	der	Arche.	Die	Zukunft	der	Zoos.					TRIAS,	1993	 4,00	
  de 192 pages 23,5 x 16 cm hardback with dust cover  1-, stamp inside

556 Folzenlogen,	Darcy	&	Robert	 A	Guide	to	American	Zoos	&	Aquariums					Willow	Press	 1993 5,00
  en 324 pages 15 x 23 cm paperback   2+, egdes bumped, stamp inside

557 Nyhuis, Allen W. The Zoo Book. A Guide To America´s Best  1994 4,00 
  en 277 pages 15 x 23 cm paperback                         1-, edges slightly bumped, stamp inside 

558	 Quantum		Conservation	e.V.	 Zoo-Kunft	Tagungsheft	1995.		Oldenburg,	16.	Feb	1995	 4,00 
  de 48 pages 29,5 x 21 cm paperback                    2, very small hole in front and first pages

559 Wemmer,	Chr.		M.	(ed.)			The	Ark	Evolving	:	Zoos	and	Aquariums	in	Transition			Smithsonian	Institution	   1995 8,00
  en 290 pages 22,5 x 15 cm  paperback    2+, egdes bumped, stamp inside

560	 Gansloßer,	Udo	(Hrsg.)	 Kurs	Tiergartenbiologie	 Filander	 1996	 5,00 
  de 134 pages 17 x 24 cm paperback           1-, front  rubbed, stamp inside
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561 Lücker,	H.,	Vogt,	M.T.	(Hrsg)				Die	Zukunft	unserer	Zoos	-	Haltungs-	und	Marketingstrategien	 1996	 5,00 
  de 92 pages 18 x 24 cm  stapled  1, stamp inside 

562	 Fink-Kümmerly	+	Frey	 Die	schönsten	Zoos	und	Tierparks	 1996	 4,00 
  de 192 pages 18 x 11 cm paperback                          2+, edges and spine bumped, stamp inside

563 Van	Hooff,	Antoon	/	Henk	van	der	Horst Dierentuinen in Europa Ncrv  1996 4,00 
  nl 152 pages  22 x 11 cm  paperback  1-, stamp inside

564	 Pies-Schulz-Hofen,	Robert	 Die	Tierpflegerausbildung		(2nd	ed)						Paul	Parey,	1996	 30,00 
  de 588 pages 24 x 16,5 cm paperback                     2+, front rubbed, edges slightly bumped

565 Hoage,	R.	J.	/	William	A.	Deiss	 New	Worlds,	New	Animals	:	From	Menagerie	to	Zoological	Park
		 	in	Nineteenth	Century	 The	Johns	Hopkins	Univ	Press		 1996	 5,00 
  en 200 pages 23,5 x 17,5 cm  paperback            1-, edges slightly bumped

566	 IZE	Congress	 Education/interpretation	-	a	Vehicle	for	Changes	 1996	 5,00 
  en 204 pages 29,5 x 20,5 cm  paperback 2, edges and spine bumped, stamp inside, 

567	 Zoo	Prague	 Proceedings	of	the	5th	meeting	EZE	 	 1997	 5,00	
  en 74 pages 29,5 x 20,5 cm   stapled            1, edges slightly bumped

568	 Bucher	Zoogeschichten	 Zürcher	Tierschutz	 Egg/	ZH	 1998	 5,00 
  de 128 pages 21, x 14,8 cm paperback           1-, stamp and sticker inside

569 Dept.	Envir.,	Transport	and	the	Regions				Secretary	of	State's	Standards	of	Modern	Zoo	Practice;	  London, 1999 10,00
  en 158 pages 29,5 x 21 cm  paperback              1-, edges slightly bumped, stamp inside

570	 Pybus,	Victoria	 Working	with	animals	:	The	UK,	Europe	&	Worldwide	 1999	 5,00 
  en 256 pages 20 x 14 cm  paperback                              1-, edges slightly bumped, stamp inside 

571	 Gansloßer,	Udo	(Hrsg.)	 Tiergartenbiologie	II	 Filander	 1999	 6,00 
  de 224 pages 17 x 24 cm paperback                                       1-, spine bumped, stamp inside 

572 Chan,	S.D.	/	W.K.	Baker	/	D.L.	Guerrero	 Resources	for	crisis	management	:	in	Zoos	and	Other	Animal	Care	Facilities
   American	Association	of	Zoo	Keepers  1999 20,00
  en 418 pages 27,5 x 21 cm  paperback                  2+, edges slightly bumped, stamp inside

573	 Public	Aquaria	in	Denmark	1999	 	 Charlottenlund	 1999	 5,00 
  en 32 pages 23 x 16,5 cm stapled                       1-, stamp inside, edges slightly bumped

574 Evaluating	Eden:	Exploring	the	Myths	and	Realities	of	Community-based	Wildlife	Management:	Series	Overview 
       London 2000 10,00 
  en 126 pages 24 x 17 cm  paperback  1, stamp inside 

575 Pies-Schulz-Hofen,	Robert	 Az	Állatkerti	Állattartás	Alapjai	 Fövárosi	Állat-és	Növénykert,	2000 10,00 
  ung 674 pages 24 x 17 cm  paperback           1-, front slightly bumped

576 Dittrich, Lothar et al Die Kulturgeschichte des Zoos.         Berlin 2001 5,00 
  de 216 pages 17 x 24 cm paperback       2+, right top corner bumped

577	 Bell,	Catherine	E.	(ed.)				Encyclopedia	of	the	World'	s	Zoos,	3	vol.					Chicago	 2001	 80,00	
  en 494 pages 28,5 x 22,2 hardback  1-, stamp inside 

578 Davis, Dominic To Cage Kruse Verlag Hamburg 2001 5,00 
  en 96 pages 28,5 x 32 cm  hardback with dust cover  1- 

579 Proefdieren	zonder	laboratorium	:	Opvattingen	over	dirproeven	buiten	het	laboratorium	en	de	rol	van	
		 Dierexperimentencommissies			Centrum	voor	Bio-ethiek	en	Gezondheidsrecht				Utrecht 2003 4,00
  nl 160 pages 24 x 16,5 cm  paperback          1-, edges slightly bumped

580 Gay,	Pierre							Des	zoos	pour	quoi	faire?	:	Pour	une	nouvelle	philosophie	de	la	conservation	 Paris,	2005 5,00 
  fr 224 pages 22,5 x 14,5 cm  paperback  1 
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581	 Poznan	Zoo,	Polen	Animals,	zoos	&	conservation	 	 2006	 7,50	
  en 218 pages  24 x 17 cm  paperback  1- 

582 Rodríguez,	Christina	 Directrices	generales	para	la	conservación	ex	situ	de	fauna	silvestre	en	parques
		 	 	zoológicos	y	acuarios	de	Colombia	 Dirección	de	ecosistemas									Bogota	 2006	 5,00
  es 82 pages 28 x 21 cm  paperback           1-, edges slightly bumped

583 Engelmann, WE  Zootierhaltung Reptilien und Amphibien mit CD-Rom 2006 20,00 
  de 600 pages 16 x 23 cm paperback  1 

584	 Jirousek,	Vladislav	T.					Zvířata	mého	života:	Animals	of	My	Live						Netopejr	 2007	 8,00 
  tsch 288 pages 34 x 30 cm  hardback                      2+, spine with small crack, edges slightly bumped, signed 

585 Murphy,	James	B.	 Herpetological	History	of	the	Zoo	and	Aquarium	World     Krieger  2007 40,00 
  en 328 pages 28,5 x 22 cm  hardback  1 

586 Central	Zoo	Authority	 Zoos	in	India.	Legislation,	Policy,	Guidelines	and	Strategy.	3rd	ed	2007	 Neu	Dehli 10,00
  en 290 pages 24 x 16 cm paperback              1-, edges slightly bumped

587	 Novosibirsk	Zoo	 Scientific	Researches	in	Zoological	Parks	:	Volume	21	 2007	 10,00	
  en 266 pages 29,5 x 20,5 cm  paperback  1 

588 Das	Forschungspotential	in	Zoos	und	Aquarien	:	Die	Forschungsstrategie	der	EAZA     Filander, 2008 5,00
  de 118 pages 24 x 17 cm  paperback    1-, Kante oben rechts geknickt

589	 Topos	 Botanical	Gardens	and	Zoos	62/2008	 München	 2008	 6,00 
  en 112 pages 29,5 x 24 cm  paperback    1-, edges slightly bumped

590 Rübel,	Alex									Heini	Hediger	1908-1992.	Animal	Psychologist	-	Zoo	Biologist	-	Zoo	Director	 2009 5,00 
  en 112 pages 23 x 16 cm paperback  1-, front rubbed

591	 Salzert,	Wolfgang	 Was	macht	Tiergärten	attraktiv?:		 	 2010	 10,00 
  de 112 pages 23,6 x 16 x 1,4 cm hardback             1-, edges slightly bumped

592	 filosofie	&	praktijk	:	praktische	problemen	in	filosofisch	perspectief	 Uitgeverij	Damon		 2010 4,00
  nl 98 pages 24 x 17 cm  paperback           1-, edges slightly bumped

593	 Sheridan,	Anthony			Zooming	in	on	Europe's	Zoos	:	2010-2025		 2016	 15,00	
  en 466 pages 24 x 17 cm  hardback  1-, signed by author

594 Understanding	Zoos:	A	multidisciplinary	consideration	about	ex-situ	conservation,	surplus	animals	and	euthanasia
		 	 	 	 Schüling	Verlag	 Münster	 2017	 8,00	
  en 200 pages 23,5 x 16,5 cm  paperback  1 

595 Mehta,	Rommel	/	D.N.	Singh					Design	Guidelines	for	Zoos					Central	Zoo	Authority,	New	Delhi	 2018 20,00 
  en 344 pages 24,5 x 18,5 cm  paperback  2+, egdes bumped

596 Mangold,	Ernst	(Hrsg.)	 Archiv	für	Tierernährung	(	Band	1	und	2	/	6	issues	each),	Berlin											1950-1952 10,00
    de ca. 550 pages, 25 x 17,5 cm , stapled    3+, egdes bumped, some stamps, book cut  frayed

597 Voeding	Netherlands	Journal	of	Nutrition	-	Jaargang	13	(1952)	/	Jg.	18	Nr.	9-12	/	Jg.	19	Nr.	1-12	/	Jg.	20	Nr.	1-12	/	Jg.	21	Nr.	1-2
       Rotterdam    1952/ 1957-1960 20,00 
  nl ca. 2.700 pages, 24 x 16 cm, hardback / paperback  2 

598	 		Journal	of	Nutrition	:	Vol.	47	-	Vol.	81	complete						American	Institute	of	Nutrition			1952-1963	 50,00	
  nl Vol. 57-58 bound,  24 x 16 cm  hardback / paperback  2 

599 Commonwealth	Bureau	Of	Nutrition	 Nutrition	abstracts	and	reviews	:Volume	36,	2-4	/	Vol.	37,	3-4	/	Vol.	38,	1	/	Vol	39,	1	/	Vol.	41,	
		 1-4	/	Vol.	42,	1-3	/	Vol.	43	No.	1-12	und	Annual	Indexes	/	Volume	44	No.	2-12	und	Annual	Indexes	/	Combined	Table	of	Contents	&	 
		 Subject	Index	for	Vol.	40,	41	&	34	 Commonwealth	Bureau	of	Nutrition	 Aberdeen	 1966-1974 10,00 
  de ca. ca. 5600 pages 29,5 x 20,5 cm  paperback 2- 

600 Anton	C.	Beynen	PhD	(ed.)	 Journal	of	Veterinary	Nutrition					Smith-Gordon,	London 1992 4,00 
  de 46 pages 29,5 x 21 cm  paperback  1- 
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601 Friederich,	Ursula	/	Werner	Volland	 Breeding	Food	animals	:	Live	Food	for	Vivarium	Animals	 Krieger	2004 5,00 
  en 180 pages 21,5 x 16,5 cm  hardback  1- 

602	 	Sympozjum	Patologii	Zwierzat/2.	Internationales	Symposium	über	die	Pathologie	der	Zootiere	  
		 Państwowe	Wydawnictwo	rolnicze	i	lesne	 Warschau	 1960	 5,00	
  de, en, pol, rus 281 pages 17,5 x 25 cm, hardback                       2, dust cover torn and rubbed

603 Grootenhuis.	J.	G.		 Theileriosis	of	wild	bovidae	in	Kenya	with	special	reference	to	the	eland	 1979 6,00
  en 210 pages 22,5 x 15 cm  paperback 1-, outside bleached, inside very good

604	 Fowler,	Murray	E.	 Zoo	and	Wild	Animal	Medicine	(2nd	ed)	 Saunders	Co	 1986	 8,00	
  en 1128 pages 26,5 x 18,5 cm  hardback  2, edges slightly bumped,  
stamp inside 

605 Eckert, R.;  D. Randall; G. Augustine Animal	Physiology	:	Mechanisms	and	Adaptations	(3rd	ed.)			W.H. Freeman, 1988 5,00 
  en 684 pages 28,5 x 22 cm  hardback  1-, stamp inside 

606	 Repertorium	Diergeneesmiddelen	 Uitgeverij	de	Toorts	 Haarlem	 1990	 4,00	
  nl 266 pages 26 x 17 cm  paperback  1- 

607	 Koeman,	J.H.		 Algemene	inleiding	in	de	toxicologie	 Pudoc,	Wageningen,	1991	 4,00	
  nl 80 pages 24 x 17 cm  paperback                        1-, front slightly rubbed

608 Riebold,	T.W.	/	D.R.	Geiser	/	D.O.	Goble	 Large	Animal	Anesthesia	:	Principles	and	Techniques	(2nd	ed)	 Iowa	State	,	1995 6,00 
  en 304 pages 26 x 18,5 cm  hardback  1-, stamp inside 

609 Göltenboth,	R.	&	H-G.	Klös     Krankheiten der Zoo- und Wildtiere Blackwell, Berlin, 1995 80,00
  de 602 pages 21,5  x 28,5 cm hardback  1-, stamp inside 

610 American	Association	of	Zoo	Veterinarians Proceedings	Annual	Conference	1997			  Houston 8,00 
  en 368 pages 27,5 x 21 cm  paperback  1-, stamp inside 

611 Working	Safely	with	Research	Animals:	Management	of	Infection	Risks	 HSE	Books	 Suffolk,	1997	 5,00	
  en 60 pages 29,5 x 21 cm  paperback  1- 

612 Schmidt-Nielsen,	Knut			Animal	Physiology	: Adaption and environment	 			Cambridge	UP,	1997	 5,00	
  en 608 pages 24 x 19,5 cm  hardback  1- 

613	 Quinten,	Doris	 Ziervogelkrankheiten																		Ulmer	 Stuttgart	 1998	 4,00	
  de 128 pages 17 x 24 cm stapled  1-, stamp inside

614	 European	Association	of	Zoo-	and	Wildlife	Veterinarians	(EAZWV)	  
		 Proc.	from	Paris,	France,	May	31	-	June	4,	2000	(+	Supplement,	10	pages)	 	 15,00	
  en 366 pages 20,5 x 29,1 cm paperback  1-, stamp inside

615 Fowler, Murray E. Biology,	Medicine,	and	Surgery	of	South	American	Wild	Animals				Iowa	State,	2001	 45,00	
  en 536 pages 28,5 x 22 cm  hardback  1-, stamp inside

616 van Falkenburg, Frans     Vruchtbaarheid en voortplanting Ontwikkel centrum  2008 6,00 
  nl 228 pages 19 x 22 cm  spiral binding  1 

617 Vogelnest,	Larry	/	Rupert	Woods	 Medicine	Of	Australian	Mammals	 CSIRO	,		 2008	 40,00 
  en 686 pages 28 x 21 cm  hardback  1 

618	 Ladds,	Philip	 Pathology	Of	Australian	Native	Wildlife	 Csiro	 2009	 25,00 
  en 640 pages 27,5 x 21,5 cm  hardback 2, edges slightly bumped, front slightly rubbed,

619 IZW	Leibniz-Institut	für	Zoo-	und	Wildtierforschung	/	EAZWV					Proc.	Int.	Conference	on	Diseases	of	Zoo	and	Wild	Animals
        2009 15,00 
  en 360 pages 29,5 x 21 cm  paperback  1 

620	 American	Assoc.		Zoo	Veterinarians	 Journal	of	Zoo	and	Wildlife	Medicine.	Vol	52	No	3,	2021	 15,00	
  en ca. 450 pages, 25,5 x 17,5 cm  paperback  1 

veterinary medicine
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621 Vollmar,	Dr.	Fritz	(ed.)	 The	Ark	Under	Way	:	Second	Report	of	The	World	Wildlife	Fund	(WWF) 1967 8,00 
  en 322 pages 20,5 x 14,5 cm  paperback  2+ 

622	 WWF	 Conservation	Yearbook	1985/86	 Gland	 1986	 4,00	
  en 592 pages 21 x 14,5 cm  paperback  2 

623	 WWF	 Conservation	Yearbook	1987/88	 Gland	 1989	 4,00	
  en 702 pages 21 x 14,5 cm  paperback  2+ 

624	 McNeely,	JA.		 Economics	And	Biological	Diversity:	Developing	And	Using	Economic	Incentives	
      To Conserve Biological Resources	 IUCN,	1988	 4,00	
  en 238 pages 23 x 15,5 cm  paperback  2 

625	 Scott,	Derek	A.		 A	Directory	of	Asian	Wetlands	 IUCN	 1989	 8,00 
  en 1182 pages 24 x 16,5 cm  paperback                   2-, little damage to the back of the book

626 Reid,	Walter	V.	/	Kenton	R.	Miller	 Keeping	Options	Alive	:	The	Scientific	Basis	for	Conserving	Biodiversity,	1989 4,00 
  en 130 pages 25,5 x 20,5 cm  paperback  2, front rubbed

627 Harrison,	Paul			The	Third	Revolution	:	Environment,	Population	and	a	Sustainable	World	 1992 4,00 
  en 362 pages 21,5 x 13,5 cm  paperback  1-, stamp inside

628 Plotkin,	Mark	/	Lisa	Famolare							Sustainable	Harvest	and	Marketing	of	Rain	Forest	Products	 1992 4,00
  en 326 pages 22,5 x 15 cm  paperback 1-, stamp inside, front slightly bleached

629 McNeely,	Jeffrey	A.	(ed.)				Parks	for	Life	:	Report of the IVth World Congress on National Parks and Protected Areas   1992 6,00 
  en 254 pages 29,5 x 21 cm  paperback  1 

630	 Widening	Perspectives	on	Biodiversity																			IUCN	 Gland	 1994	 8,00	
  en 474 pages 24 x 16,5 cm  paperback  1-, stamp inside

631	 Caldecott,	Julian		 Designing	Conservation	Projects		 Cambridge	Uni	Press,	1996	 5,00	
  en 316 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback  1-, stamp inside 

632	 Frazier,	Scott	 An	Overview	of	the	World's	Ramsar	Sites					Wetlands	International 1996 5,00 
  en 60 pages 29,5 x 21 cm  paperback  2+, stamp inside

633 The	Pan-European	Biological	and	Landscape	Diversity	Strategy					Ministry	of	Agriculture,	Amsterdam			1996 5,00 
  en 52 pages 29,5 x 21 cm paperback  1-, stamp inside

634 Leader-Williams, N. / R.K. Tibanyenda	 The	Live	Bird	Trade	in	Tanzania					IUCN	SSC	 1996	 6,00
  en 136 pages 28 x 21,5 cm  paperback            2-, front rubbed, egdes bumped, front stained, stamp inside

635 Prescott-Allen,	R	&	C	 Assessing	the	Sustainibility	of	Uses	of	Wild	Species						IUCN	SSC	 1996 5,00
  en 138 pages 28 x 21,5 cm  paperback                         2-, front rubbed, stamp inside, egdes bumped

636 Panduan	untuk	Jaringan	Kerja	:	Burung	Bangau,	Pelatuk	Besi,	Dan	Paruh	Sendok	Di	Indonesia 1996 4,00
  indonesian, 46 pages,   20,5 x 14,5 cm  paperback              2+, stamp inside, slightly rubbed

637 Lange,	Dagmar					Europe's	Medicinal	and	Aromatic	Plants:	Their use, trade and conservation    Traffic	International	1998 4,00 
  en 210 pages 29,5 x 21 cm  paperback  2, stamp inside

638 Marshall,	Nina	T.					Searching	for	a	cure	:	Conservation of Medicinal Wildlife Resources in East and Southern Africa,  1998 4,00 
  en 128 pages 29,5 x 21 cm  paperback  2, stamp inside

639  Vademecum: Regelgeving van de Europese Gemeenschap inzake de handel in wilde dieren en planten,   1998 5,00 
  nl ca. 300 pages, 30,5 x 26 cm  folder  1- 

640 Handboek - Gids van de natuurgebieden in Noord-Brabant        Noordbrabants Landschap 1999 5,00 
  nl 336 pages 21,5 x 13 cm  hardback  1- 
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641 Holdgate,	Martin	 The	Green	Web	:	A	Union	for	World	Conservation	 Earthscan	 1999 5,00 
  en 310 pages 24 x 16,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

642 Sharma,	D.	S.K.							Tortoise	and	Freshwater	Turtle	trade	and	Utilisation	in	Peninsular	Malaysia	 TRAFFIC,	1999 8,00 
  en 40 pages 29,5 x 21 cm  paperback  1-, stamp inside 

643 Natuur voor mensen, mensen voor natuur: Nota natuur, bos, en landschap in de 21e eeuw    Landbouw, natuurbeheer en visserij  5,00 
  nl 112 pages 29,5 x 24 cm  paperback  1-, stamp inside 

644 Abbot,	Jo	/	Faith	G.	Ananze	/	etc.		 Promoting	Partnerships:	Managing	wildlife	resources	in	Central	and	West	Africa	 	
		 	 	 	 	 									iied	Publications,	London	 2000 5,00 
  en 200 pages 24 x 16,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

645 Rhetoric	or	Reality?	:	A	review	of	community	conservation	policy	and	practice	in	East	Africa	 iied,	2000 5,00 
  en 184 pages 24 x 17 cm  paperback  2+, stamp inside 

646 Global	Biodiversity	:	Earth's	living	resources	in	the	21st	century					World	Conservation	Monitoring	Centre,	2000 5,00
  en 246 pages 21 x 29,5 cm  paperback 2, inside , stamp inside, egdes bumped

647	 Nature	out	of	Place	:	Biological	Invasions	in	the	Global	Age	 Island	Press	 2000	 4,00	
  en 364 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback with dust cover  2+, stamp inside 

648 Nooren,	H./	G.	Claridge	 					Wildlife	Trade	in	Laos	:	the	End	of	the	Game	 Netherlands	Committee	for	IUCN	,	2001 20,00 
  en 304 pages 24 x 17 cm  paperback  1 

649 Knight,	Mike	/	David	Mallon	/	Philip	Seddon	(ed.)				Biodiversity	Conservation	in	the	Arabian	Peninsula					2001 7,50 
  en 208 pages 23 x 15,5 cm  hardback  1 

650 Veck,	larry	/	Ted	Cable	 			Interpretation	for	the	21st	Century:	Fifteen	Guiding	Principles	for	Interpreting	Nature	and	Culture,	
		 	 	 Second	Edition	 Sagamore	Publishing, Champaign 2002 5,00 
  en 212 pages 22,5 x 15,5 cm  paperback  1- 

651	 	 The	Tiger	Skin	Trail		 	 	 eia,	London	 2004	 4,00 
  en 24 pages 29,5 x 21 cm  paperback            2+, front slightly wavy inside 

652 Bulbeck, Chilla Facing the wild : Ecotourism, Conservation & Animal Encounters        Earthscan, 2005 4,00
  en 314 pages 23,5 x 15,5 cm  paperback                 2+, stamp inside, front shilghtly dog eared

653	 Taylor,	Peter	 Beyond	Conservation	:	A	Wildland	Strategy						Earthscan	 2005	 8,00	
  en 280 pages 23,5 x 15,5 cm  paperback  1 

654 Mooney,	HA.	/	R.	N.	Mack	/	J.A.	McNeely							Invasive	Alien	Species	:	A	New	Synthesis						Island	Press,	2005 6,00
  en 370 pages 22,5 x 15 cm  paperback      1, rear cover slightly dog eared

655 Conservation	and	Development	Interventions	at	the	Wildlife/Livestock	Interface							IUCN/SSC	 2005	 5,00	
  en 220 pages 24 x 16,5 cm  paperback     2, slightly bumped, stamp inside

656 Johnston,	Alison	M.	 Is	the	Sacred	for	Sale?	:	Tourism	and	Indigenous	Peoples						Earthscan, 2006 7,00 
  en 382 pages 23,5 x 15,5 cm  paperback                    2, edges slightly bumped

657 Rydin,	Yvonne	/	Eva	Falleth							Networks	and	Institutions	in	Natural	Resource	Management					Edward	Elgar,	2006 35,00 
  en 248 pages 24 x 16 cm  hardback with dust cover  1-, stamp inside 

658	 	 International	Journal	of	Heritage	Studies	:	Vol.	13,	Nr.	6							Taylor	&	Francis,	2007	 5,00	
  en 110 pages 24,5 x 17,5 cm  paperback  1- 

659 Carson,	Walter	P.	/	Stefan	A.	Schnitzer	T		ropical	Forest	Community	Ecology		 			Blackwell,	Oxford,	2008	 12,00
  en 518 pages 24,5 x 17,5 cm  paperback  1 

660 Townsend,	Colin	R.	/	Michael	Begon	/	John	L.	Harper				Essentials	of	Ecology	(3rd	ed.)					Blackwell,	2008 6,00 
  en 510 pages 24,5 x 19 cm  paperback  1 



Nr.  
663

Nr.  
662

Nr.  
664

Nr. 
661

Nr.  
670

Nr.  
671

Nr.  
669

Nr.  
672

Nr.  
666

Nr.  
667

Nr.  
665

Nr.  
668

Nr.  
678

Nr.  
679

Nr.  
677

Nr.  
680

Nr.  
674

Nr.  
675

Nr.  
673

Nr.  
676



nr. description title place year               starting bid
 language / pages size / binding  condition                   Euro

661 Central	Zoo	Authority	 Proc.	of	Int.	Conference	on	India's	Conservation	Breeding	Initiative	-	21st	to	24th	February,	2008
       New Delhi 2008 15,00
  en 494 pages 30,5 x 22,5 cm hardback  1-, edges and dust cover bumped

662	 The	World	Pheasant	Association	 The	Pipar	Project:	A	Conservation	Success,	2008	 4,00	
  en 40 pages 21 x 14,5 cm  paperback  1 

663 Science	and	actions	for	species	protection:	Noah's	Arks	for	the	21st	Century				Pontificia Academia Scentiarvm, Vatikan, 2020 10,00 
  en 270 pages 24 x 17 cm  paperback  1- 

664	 World	Wildlife	Fund									2	Yearbooks	1976-77	+	1977-78	 Morges	 1976	-	1978	 5,00 
  en ca. 600 pages, 21 x 14,5 cm paperback       2, front rubbed, egdes bumped

665	 I.S.I.S	 Mammalian	Taxonomic	Directory																					I.S.I.S,	Apple	Valley	 1983	 6,00	
  en 190 pages 29,5 x 21 cm  paperback  2, copies in foil

666	 I.S.I.S	 Reptile	Taxonomic	Directory	 I.S.I.S	 Apple	Valley	 1988	 5,00	
  en 148 pages 30 x 21 cm  paperback  2, copies in foil

667 Swiss	Federal	Veterinary	Office	 Annual	Report	-	Endangered	Species	of	Wild	Fauna	and	Flora	1989-	1993	 6,00 
  en 5 x 98 -167 pages, 21 x 15 cm paperback  1- 

668 Needs	and	Specifications	for	a	Biodiversity	Information	Network								UN	Environment	Programme, 1992 5,00 
  en 266 pages 29,5 x 21 cm  paperback  2, bleached

669 Lacy,	Robert	C.	/	Terry	Kreeger				Vortex	Users	Manual	:	A Stochastic Simulation of the Extinction Process, IUCN,	1992	 6,00
  en 88 pages 11 x 18 cm spiral binding  2, stamp inside, with 3,5" diskette

670	 Directory	Of	The	Consortium	Of	Aquariums	Universities	And	Zoos						1992-1993	 5,00	
  en 154 Seiten 28 x 21,5 cm  Paperback  1- 

671	 IUCN/SSC	CBSG	 Global	Zoo	Directory						IUCN/SSC	-	ISIS	 Apple	Valley	 1993	 6,00	
  en 274 pages 28 x 21,5 cm paperback  1- 

672	 Swengel,	Frederick	B.								Global	Zoo	Directory	(Draft	3)	 IUCN/SSC	-	ISIS	1993	 6,00	
  en 210 pages 27,5 x 21,5 cm  paperback  1-, stamp inside

673 WWF Windows	on	the	Wild:	Results	of	a	National	Biodiversity	Education	Survey     Washington, 1994 5,00
  en 62 pages 28 x 21,5 cm  paperback      1-, date stamp on the cover

674 Swengel,	Frederick	B.	/	Timothy	J.	Hill	/	Erin	J.	Sullivan	(ed.)					Global	Zoo	Directory	1995	 IUCN/SSC	 5,00	
  en 300 pages 28 x 21,5 cm  spiral binding  2,some notes inside

675 Swengel,	Frederick	B.	/	Timothy	J.	Hill	/	Erin	J.	Sullivan	(ed.)				Global	Zoo	Directory	1996	 IUCN/SSC	 6,00	
  en 328 pages 28 x 21,5 cm  spiral binding  2, foil cover bleached

676 Sophia-Vereeniging	 Dieren	Wegwijzer	1998	:	Wie doet wat in dierbeschermend Nederland?      Amsterdam, 1998 5,00 
  nl 224 pages 24 x 16 cm  paperback  1, stamp inside 

677 Drucker,	G.R.F.	(ed.)	 Innovative	financing	opportunities	for	European	biodiversity			
		 	 European	Centre	for	Nature	Conservation  1998 5,00 
  en 136 pages 29,5 x 21 cm  paperback  1 

678 Althaus,	Thomas	/	Brigitte	Irrall	/	Jonas	Lüthy					4	Annual	Reports	on	the	Implementation	of	CITES	in	Switzerland	1998	-	2001
		 	 	 Bundesamt	für	Veterinärwesen	 Bern	 1999 - 2002 8,00 
  en ca. 780 pages 21 x 14,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

679	 ARAZPA	Futures	Search	Workshop	Briefing	Book	 Sydney	 1999	 6,00	
  en 186 pages 29,5 x 21 cm  spiral binding  2+ 

680 Miller,	P.S.	/	R.	C.	Lacy				Vortex	:	A	Stochastic	Simulation	of	the	Extinction	Process	:	Version	8,		IUCN,	1999	 5,00
  en 126 pages 28 x 21,5 cm  spiral binding      2, stamp inside, with 3,5" diskette
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681  JNCC	Report	No.	293	:	Checklist	of	mammals	listed	in	the	CITES	appendices	and	in	EC	Regulation	338/97					2001 5,00 
  en 152 pages 29,5 x 21 cm  spiral binding  1- 

682 WAZA Meetings. Meeting	with	Directors	of	Regional	Zoo	Associations	Berne,	7	to	9	February	2002 5,00
  de 98 pages 29,5 x 21 cm  spiral binding            2+, some personal notes inside

683 Dierenwegwijzer	2003	 			Sophia-Vereeniging	tot	bescherming	van	dieren	 Amsterdam	 2003 5,00 
  nl 198 pages 24 x 16 cm  paperback  1-, stamp inside 

684 The Environment Encyclopedia and Directory 2005 Routledge 2005 20,00 
  en 680 pages 28,5 x 21,5 cm  hardback  1-, stamp inside 

685 Informational	issue	of	eurasian	regional	association	of	zoos	and	aquariums,	Vol.	27    Moskau 2008 6,00 
  russ, en 497 pages 21 x 14,8 cm paperback  1- 

686 Hopt,	K.	J.	/	T.	von	Hippel				Comparative	Corporate	Governance	of	Non-Profit	Organizations			Cambridge	UP,	2010 40,00 
  en 990 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback  1- 

687	 Quantum		Conservation	e.V.	 Quantum	Verzeichnis	2020	 Schüling	Verlag	Münster		 5,00	
  de 486 pages  21 x 14,5 cm paperback  1 

688 Van	Hall	Institute	 Vortex	for	Windows	:	a	stochastic	simulation	of	the	extinction	process	-	installation	Guide	
     and manual,	etc	 Van	Hall	Institute	 Leeuwarden	 7,50 
  en ca. 500 pages, 31 x 25,5 cm  Folder  1- 

689 Cornish,	Charles	J.		 De	Levende	Dieren	Der	Wereld	:	Deel	I	Zoogdieren	+	Deel	II	Vogels,	Kruipende	Dieren	etc
       Elsevier, Amsterdam 1934 40,00 
  nl 388 + 396 pages 28,5 x 21,5 cm  hardback  2+, stamp inside

690	 Eipper,	Paul	 Dieren	Kijken	Ons	Aan				H.P.	Leopolds	 Den	Haag	 1954	 4,00 
  nl 174 pages 22,5 x 15,5 cm  hardback  2, dust cover damaged, stamp inside 

691 Postma,	Dr.	W.P.	/	E.A.J.	Scheepmaker	Jr.		 Plant	En	Dier	In	Hun	Domein	:	deel	2					Amsterdam, 1957 4,00 
  nl 144 pages 22 x 15 cm  hardback 3, cover of spine missing, mended

692	 Platt,	Rutherford	 Walt	Disneys	Wonderen	der	Natuur		 Amsterdam		 1960	 4,00 
  nl 176 pages 28 x 20,5 cm  hardback           1-, dust cover slightly bumped, stamp inside 

693	 Moorehead,	Alan	 Green	Plaats	in	De	Ark													Elsevier,	Amsterdam		 1961	 4,00 
  nl 194 pages 18 x 11,5 cm  paperback        2+, front rubbed, stamp inside

694	 Westenenk,	L-C.		 Waar	Mens	En	Tijger	Buren	Zijn					H.P.	Leopolds,	Den	Haag	1962	 4,00	
  nl 252 pages 20,5 x 13,5 cm  hardback with dust cover  2, stamp inside

695	 de	Klerk,	Joost	 De	Mens	In	Het	Beest										Elsevier,	Amsterdam	 1963	 4,00	
  nl 218 pages 20 x 13 cm  paperback  1-, stamp inside 

696	 WWF	 S.O.S.	:	Moeder	Aarde	 WWF	Nederland	 Amsterdam	 1963	 4,00	
  nl 70 pages 20 x 14,5 cm  paperback  1-, stamp inside 

697	 3	vol:	De	Dierenwereld	van	Zuid-Amerika,	Australie	+	Afrika	 Amsterdam	 1965	 6,00	
  nl 3 x 200 pages 28 x 21,5 cm  hardback  1-, stamp inside 

698	 Farb,	Peter	 de	dieren	en	hun	milieu					N.V.	Het	Parool,	Amsterdam	 1965	 4,00	
  nl 192 pages 28 x 21 cm  hardback  1-, stamp inside 

699 Ziswiler, Vinzenz Bedreigde Wereld : Biologie van het voortbestaan en uitsterven van dieren    1968 6,00 
  nl 152 pages 21,5 x 14 cm  hardback with dust cover  1-, stamp inside 

700	 Sherman,	Georg	 Walt	Disneys	Wonderen	der	Wildernis	 Amsterdam	 1969	 4,00 
  nl 178 pages 28 x 21 cm  hardback             1-, edges slightly bumped, stamp inside, no dust cover
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701	 von	Natzmer,	Gert	 Geheimen	der	Natuur	:					Uitgeverij	Boot,	‘s	Gravenhage	 o.J.	 4,00 
  nl 348 pages 24,5 x 16 cm  hardback        2, stamp inside, egdes bumped

702	 Met	Het	Oog	Op	De	Natuur		 Wereld	Natuur	Fonds	Nederland	 o.J.	 4,00	
  nl 140 pages 28 x 23,5 cm  hardback  2+, stamp inside

703	 Spectrum	Dierenatlas	 Spectrum	 Utrecht	 1974	 4,00 
  nl 208 pages 37 x 28 cm  hardback                      2+, dust cover slightly damaged, stamp inside

704	 Gooders,	John	 The	Worlds	Wildlife	Paradises	 London	Editions,	1975	 5,00 
  en 192 pages 30 x 21,5 cm  hardback        2-, dust cover damaged, bleached, stamp inside 

705 Kramer, Karl-Heinz op het Europese wildspoor : speurtocht naar de laatste wilden dieren van Europa     1977 5,00 
  nl 178 pages 29 x 22,5 cm  paperback  2, stamp inside

706	 Dolder,	Willi	und	Ursula	 Fascinerende	Dieren						Uitgeverij	Helmond	 1977	 5,00 
  nl 240 pages 30 x 23 cm  hardback                          1-, dust cover slightly bumped, stamp inside 

707	 Stonehouse,	Bernard	 Red	De	Dieren	 	 1981	 4,00	
  nl 224 pages 28,5 x 22 cm  hardback  2, stamp inside

708 Ayensu,	Edward	S.		 Het	Oerwoud	:	overweldigend,	mysterieus,	onmisbaar	de	natuur	in	haar	oervrom    1982 5,00
  nl 200 pages 30 x 24 cm  hardback 2+, dust cover bumped, stamp inside 

709 Branch,	G./	M.	A.	Cluver	(ed.)			De	Laatste	Natuurparadijzen	:	de	nationale	parken	van	zuid-afrika	 1983 6,00 
  nl 192 pages 30,5 x 24,5 cm  hardback  1-, stamp inside 

710 Sielmann,	Heinz	 Baby's	van	de	wildernis	:	Hoe	jonge	dieren	leren	leven					Esso	Nederland	 1991 4,00
  nl o.J. 21 x 18,5 cm  hardback               1-, edges slightly bumped

711 Preston-Mafham,	Ken						Madagascar	:	A	Natural	History	 Facts	on	File,	Oxford,	1991	 4,00
  en 224 pages 30,5 x 23 cm  hardback  2, dust cover is missing, stamp inside

712 Marshall Cavendish Ltd. 					Animal	World	:	Issue	1-48	 London	 ca.	1993	 25,00	
  en ca. 1.250 pages, 30,5 x 24 cm  3 collective folders  1 

713 Boer,	Leobert	de		 Een	wereld	een	natuur	La	Rivière	&	Voorhoeve	 Kampen 1992 3,00 
  nl 94 pages 28 x 20 cm paperback  1 

714 Priem,	Harry	N.A.	 Aarde	en	Leven	:	Earth	and	Life	 Wolters	Kluwer	 1993 3,00 
  nl/en 64 pages 24 x 16 cm  paperback  1-, stamp inside 

715 Besselink,	Cas	 The	Netherlands	and	the	World	Ecology					NLCommittee	for	IUCN	 1994 4,00 
  en 118 pages 24 x 17 cm  paperback  1 

716	 Dugan,	Patric	 Wetlands	:	waterrijke	gebieden	van	de	wereld	 1994	 4,00 
  nl 192 pages 30 x 24 cm  hardback 2, dust cover bumped, stamp inside

717	 Beens,	Drs.	H.J.		 Milieu	zin	&	onzin	Stichting	Rentmeesterschap	&	Schepping		1998	 5,00	
  nl 92 pages 24,5 x 17,5 cm  hardback  1-, stamp inside 

718	 Goddard,	D.	(Ed.)	 Saving	Wildlife.	A	Century	of	Conservation.					Abrahms,	New	York,	1995	 5,00	
  en 286 pages 24 x 30 cm hardback  1 

719	 Goodall,	J.	/	P.	Berman	 Hoop	voor	de	Toekomst	 Elmar	Bv,	Amsterdam,	2000	 4,00 
  nl 274 pages 21,5 x 14,5 cm  paperback                     2+, dedication by A. Boschman inside 

720	 Plytkievich,	Siargei							Belarusian	Exotics	-	Byelaruskaya	ekzotika	 Minsk,	2002	 5,00 
  en 160 pages 29,5 x 19,5 cm  hardback                    2-, binding inside damaged, stamp inside
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721 Consuming	Nature	:	A	Photo	Essay	on	African	Rain	Forest	Exploitation	 Altisima	Press	 2003 6,00 
  en 200 pages 30,5 x 24 cm  paperback  1- 

722 Greive,	Bradley	Trevor	und	Mitsuaki	Iwago	 Priceless.	The	Vanishing	Beauty	of	a	Fragile	Planet	
		 	 	 	 Andrew	McMeel	Publishing,	Kansas	City	 2003 6,00 
  en 162 pages 24 x 25,5 cm paperback  1- 

723	 Gaalen,	Paul	van	 Wild	Afrika	 Malherbe	&	Partner	 Weert	 2005	 5,00	
  nl 160 pages 27,5 x 27,5 cm  hardback with dust cover  1-, stamp inside 

724 Lavigne,	Davi	M.		 Gaining	Ground	:	In	pursuit	of	ecological	sustainability							Int.	Fund	for	Animal	Welfare,	2006 4,00 
  en 428 pages 28 x 21,5 cm  paperback  1- 

725 Pes,	T.;		Vogeltanz,	J.						Madagaskar	Portrety	/	Madagascar	Portraits	 Zoo	Plzen	 2007 4,00 
  tsch/en 82 pages 22 x 22 cm hardback  1 

726 Zammit,	lucia,	Joe	 	First	Steps	:	Conserving	our	environment	 Matte	Press,	New	York,	2008	 5,00	
  en 112 pages 26 x 39 cm  hardback with dust cover  1, neu, still foiled

727	 Mittermeier,	Russel	A.	(ed.)	 Fresh	Water	:	The	Essence	of	Life										CEMEX,	2010	 6,00	
  en 300 pages 31 x 28,5 cm  hardback with dust cover  1- 

728 A	Better	Future	for	the	Planet	Earth	Vol.	IV	:	Lectures	and	Essays	by	the	Winners	of	the	Blue	Planet	Prize	(2007-2011)
         Asahi Glass Foundation; Tokyo 2013 7,00 
  en 366 pages 26,5 x 18,5 cm  hardback with dust cover  1 

729	 Brasser,	J.C.		 Jacht	op	Groot	Wil	in	Ned.	Oost-Indië:	Verhalen	uit	verre	Wildernissen	 1925 8,00
  nl 264 pages 21,5 x 15 cm  hardback           2, some spots, stamp inside

730 Emmerik,	J.	van	 Met	Hagenbeck	In	Het	Oerwoud	door	Wilhelm	Munnecke							Amsterdam; 1931 5,00 
  nl 250 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback  2, stamp inside

731	 Kearton,	Cherry	 In	The	Land	Of	The	Lion	 Arrowsmith;	London;	1931	 6,00 
  en 256 pages 19 x 12,5 cm  hardback          2-, spine bleached, egdes bumped, stamp inside 

732 Kearton, Cherry De Dieren Komen Drinken Amsterdam 1933 4,00 
  nl 184 pages 21,5 x 15 cm  hardback         2-, front rubbed and bleached, edges slightly bumped, stamp inside

733	 Johnson,	Osa	 Four	Years	in	Paradise					Garden	City	Publishing	Co.	INC.		 New	York;	941	 4,00 
  en 346 pages 23,5 x 16 cm  hardback         2, spine bleached, stamp inside, binding a bit loose

734	 Johnson,	Osa		 I	Married	Adventure	 Halcyone	House;	1942	 8,00 
  en 376 pages 23,5 x 15,5 cm  hardback 2, egdes bumped, stamp inside

735	 Schillings,	C.	B.	 Mit	Blitzlicht	und	Büchse:	Im	Zauber	des	Eleléscho				Berlin;	1940s	 4,00 
  de 430 pages 13,5 x 19 cm hardback                      2-, egdes bumped, stamp inside, spine mended 

736	 Riddel,	James	 In	het	nachtelijk	duister	van	het	oerwoud	 J.	J.	Kuurstra,	Amsterdam	 4,00 
  nl 178 pages 23 x 15,5 cm  hardback       2, some spots, stamp inside

737 Rutley, C. Bernard Dierenverhalen uit de Wildernis De Boekerij 1953 5,00 
  nl 240 pages 22,5 x 14,5 cm  hardback              1-, dust cover slightly bumped, stamp inside 

738	 Durrell,	Gerald	 Levend	Wild	en	gros	 Spectrum,	Utrecht,	1954	 4,00 
  nl 200 pages 18 x 10,5 cm  paperback                 2-, edges and spine bumped, stamp inside

739	 Durrell,	Gerald	 The	Bafut	Beagles	Ballantine	Books	 New	York	 1954	 4,00 
  en 192 pages 18 x 11 cm  paperback                                2-, edges slightly bumped, front rubbed

740	 Durrell,	Gerald	 Ontmoetingen	met	dieren	 Spectrum,	Utrecht,	1962	 4,00 
  nl 162 pages 18 x 10,5 cm  paperback              2-, front rubbed, egdes bumped, stamp inside
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741 Schuhmacher,	Eugen	 De	Laatste	Paradijzen:	Speurtocht	naar	zeldzame	dieren				Zomer	&	Keuning,	1967 7,50 
  nl     320 pages    28 x 21,5 cm    hardback with dust cover and cardboard slipcase  1-, stamp inside

742 Adamson, George Meneer Groot Wild : de man die het vertrouwen won van Elsa de leeuwin 1969 4,00
  nl 288 pages 19 x 19 cm hardback  2, stamp inside, dust cover damaged

743	 Durrell,	Gerald	 Beestenboel		 	 Collins	Sons,	Glasgow,	1971	 4,00 
  nl 176 pages 18 x 11 cm  paperback                          2-, front rubbed, edges and spine bumped

744	 Adamson,	Joy	 Koningin	van	Shaba	 Amsterdam	 1981	 4,00	
  nl 232 pages 20 x 13 cm  paperback  1, stamp inside

745	 Grunow,	Rolf	 Neue	Abenteuer	mit	Tieren										Evang.	Verlagsanstalt,	Berlin,	1983	 4,00 
  de 284 pages 19,5 x 12,5 cm    hardback with dust cover      1, stamp and dedication inside, 

746	 Davies,	Brian	 Het	Rode	Ijs	:	Mijn	Strijd	om	de	Zeehonden	te	redden	 1985	 4,00	
  nl 98 pages 17 x 10,5 cm  paperback                  2, edges slightly bumped, stamp inside

747 Vérité, Marcelle De wonderen van de dierenwereld Helmond 1959 5,00 
  nl 96 pages 32 x 27,5 cm     hardback               2, front slightly rubbed, edges slightly bumped, stamp inside 

748	 Wolff,	Robert	(Text);	Dallet,	Robert	(Illustr.)				Tiere	Afrikas	 Litho-Verlags	GmbH,	1960	 5,00 
  de 123 pages 36 x 26 cm hardback      2+, stamp inside, backside rubbed

749	 Dorst,	Jean	 De	Wereld	der	Vogels	 Uitgeverij	N.V.,	Deurne,	1962	 5,00 
  nl 94 pages 32 x 25,5 cm    hardback                                2, front bleached, spine  damaged, stamp inside

750 Keen, Martin L.  Het Hoe En Waarom Boek Van De Wilde Dieren     Antwerpen, 1963 4,00 
  nl 50 pages 28 x 20,5 cm  paperback  1 

751	 Castermann	 Dieren	uit	heel	de	wereld:	1	Europa-Afrika	 Castermann	 Paris,	1968	 4,00	
  nl 38 pages 32 x 21,5 cm  hardback  1 

752	 Castermann	 Dieren	uit	heel	de	wereld:	Amerika	 Castermann	 Paris,	1970	 4,00	
  nl 38 pages 23,5 x 16,5 cm hardback  1-, stamp inside 

753	 Castermann	 Dieren	uit	heel	de	wereld:	2	Azië	-	Oceanië	Castermann	 Paris,	1970	 4,00	
  nl 38 pages 23,5 x 16,5 cm hardback  1-, stamp inside 

754	 Wilwerding,	Walter	J.					How	to	draw	and	paint	The	Cats	in	Action				Walter	T.	Foster,	1968	 8,00 
  en 32 pages 35 x 26 cm  stitched                 2, sticker on front, small holes, edges slightly bumped

755	 Wilwerding,	Walter	J.			How	to	draw	and	paint	Hoofed	Animals					Walter	T.	Foster,	1970		 8,00 
  en 32 pages 35 x 26 cm  stitched                                 2+, sticker on front, edges slightly bumped

756	 Wilwerding,	Walter	J.					How	to	draw	and	paint	Animal	Expressions				Walter	T.	Foster,			 ca.	1970 8,00 
  en 32 pages 35 x 26 cm  stitched  1-  

757 Zerbst, Marion / Werner Waldmann Wie es im Zoo zugeht Kinderbuchverlag Luzern, 1995 5,00 
  de 84 pages 28 x 21 cm  hardback  1-, stamp inside 

758 Animal	&	Zoo	Magazine,	vol	1	(1936)	-		vol	4	(1940)					Zoolog.	Soc.	of	London	 		 1936-1940 80,00 
  en ca. 10.000 pages 30,5 x 23 cm   bound in 4 vol.  2+ 

759 Le	Jardin	Zoologique	de	Québec						Les	Carnets	de	la	Société	Zoologique	de	Québec	:        1940-1941-1942 10,00
  fr/en 236 pages 22 x 15 cm  paperback  2. 

760 Le	Jardin	Zoologique	de	Québec						Les	Carnets	de	la	Société	Zoologique	de	Québec	:			Vol	3	(1943);	Vol.	X	(1950);
		 	Vol.	XI	1,2	und	4;	Vol	XII	-	Vol	XVI	 																																																														1943,	1950-1956	 20,00	
		 fr ca. 1.500 pages 22 x 14,5 cm     stitched  2+ 
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761	 Le	Jardin	Zoologique	de	Québec						Les	Carnets	de	la	Société	Zoologique	de	Québec	:			2	vol:	1957-1958	/	1959-1960 15,00
  fr/en ca. 800 pages    22 x 14,5 cm hardback               2+, bound in two volumes

762 Le	Jardin	Zoologique	de	Québec						Les	Carnets	de	la	Société	Zoologique	de	Québec	:	 2 vol: 1961-1964 / 1965-1968 15,00 
  fr ca. 850 pages   25,5 x 18,5 cm    hardback  2+, front rubbed

763 Le	Jardin	Zoologique	de	Québec						Les	Carnets	de	la	Société	Zoologique	de	Québec	:	 2 single copies: 
		 							Vol	30-1	(1970)	and	Vol	49-4	(1989)	 Orsainville,	Quebec		1970/1989	 6,00	
  fr 44 pages 25,5 x 18,5 cm  paperback  2+ #

764	 Wild	Life	Protection	Society	of	South	Africa							African	Wild	Life	:	Volume	13-2,	1959-1966	 25,00	
  en ca. 2500 pages 21 x 13,5 cm  paperback  2-, egdes bumped

765	 	Du	und	das	Tier.	Deutsche	Tierillustrierte.	Jahrgang	1965	 Helios	Diemer	 Mainz,	1965	 6,00	
  de 284 pages 30 x 21 cm  hardback                  2, professionally bound

766	 Die	Tier-Illustrierte	:	Jahrgang	1966	 	 Helios	Diemer	KG,	1966	 6,00	
  de 432 pages 30 x 21,5 cm  hardback                   2, professionally bound

767	 International	Zoo	Yearbook,	vol	6,	Nutrition	of	Animals	in	Captivity		 ZSL,	1966	 10,00 
  en 503 pages 17 x 24,2 cm hardback 2, dust cover damaged, stamp inside 

768	 International	Zoo	Yearbook,	vol	7,	Penguins	in	Captivity		 	 ZSL,	1967	 20,00	
  en 410 pages 17 x 24,2 cm hardback 2, dust cover damaged, stamp inside 

769	 International	Zoo	Yearbook,	vol	8,	Canids	and	Felids	in	Captivity		 ZSL,	1968	 8,00 
  en 414 pages 17 x 24,2 cm hardback 2+, dust cover damaged, stamp inside 

770	 International	Zoo	Yearbook,	vol	9,	Amphibians	and	Reptiles	in	Captivity		 ZSL,1969	 10,00 
  en 336 pages 17 x 24,2 cm hardback                       2+, dust cover slightly torn, stamp inside 

771	 International	Zoo	Yearbook,	vol	11,	Marsupials	in	Captivity		 	 ZSL,1971	 8,00 
  en 386 pages 17 x 24,2 cm hardback           2+, dust cover rubbed, egdes bumped, small stamp inside 

772	 International	Zoo	Yearbook,	vol	12,	South	American	Primates	in	Captivity		 ZSL,1972	 6,00 
  en 416 pages 17 x 24,2 cm paperback                 2, edges and spine bumped, stamp inside

773	 International	Zoo	Yearbook,	vol	12,	South	American	Primates	in	Captivity		 ZSL,1972	 8,00	
  en 416 pages 17 x 24,2 cm hardback                      2+, dust cover damaged

774	 International	Zoo	Yearbook,	vol	14,	Trade	and	Transport	of	Animals		 ZSL,1974	 8,00	
  en 456 pages 17 x 24,2 cm hardback                        2+, dust cover bumped

775	 International	Zoo	Yearbook,	vol	15,	Small	Mammals	in	Captivity	 ZSL,1975	 8,00 
  en 464 pages 17 x 24,2 cm hardback 2+, dust cover damaged, stamp inside

776	 International	Zoo	Yearbook,	vol	16,	Principles	of	zoo	animal	feeding	 ZSL,1977	 7,00 
  en 484 pages 17 x 24,2 cm hardback 1-, dust cover slightly damaged, stamp inside 

777	 International	Zoo	Yearbook,	vol	18,	Penguins	 	 ZSL,1978	 7,00	
  en 462 pages 17 x 24,2 cm hardback  1-, dust cover rubbed

778	 Zoological	Society	of	London	 International	Zoo	Yearbook,	vol	19,	Reptiles	 ZSL,1979	 7,00	
  en 450 pages 17 x 24,2 cm hardback  1- , dust cover rubbed

779	 Toledo	Zoo	 SAFARI!		2	volumes		1962-1972	 Toledo	(Ohio)	 1962-1972	 10,00	
  en ca. 450 pages   22 x 14 cm  hardback                   1-, professionally bound

780	 New	York	Zoological	Society	 Animal	Kingdom,	1970/73	 New	York	 1970/73	 10,00 
  en ca. 550 pages    26,5 x 18,5 cm    hardback              1-, professionally bound



Nr.  
783

Nr.  
782

Nr.  
784

Nr.  
787

Nr.  
788

Nr.  
789

Nr.  
790

Nr.  
791

Nr.  
792

Nr. 
785

Nr. 
781

Nr. 
786

Nr. 
793

Schüling´s 
antiquarian bookshop

We have thousands of items for zoo enthusiasts 
 in stock at the Falkenhosrt in Münster  
You can download a list of the items at:

 
www.tiergarten.com/antiquariat

On request we are happy to e-mail You the list 
By appointment You are of course welcome  

to browse our stock in Münster.



nr. description title place year               starting bid
 language / pages size / binding  condition                   Euro

781	 Leibundgut,	Hans			Wald	+	Wild		 Institut	für	für	Waldbau	 Zürich	 1973	 4,00	
  de 260 pages 22,5 x 15,5 cm  paperback  2 ,and stamp inside

782	 	Monitore	zoologico	italiano	(Vol.	IX	/	XI	/	XIX)					Universita	Degli	Studi	di	Firenze						1977, 1978, 1984 12,00 
  en / de / fr /Ital ca. 900 pages 25 x 17,5 cm stapled  1- 

783 Maple,	Terry	L.	(ed.) Zoo Biology ; Volume 1, Number 4, 1982 Alan	R.	Liss,	New	York,	1982	 4,00
  en 408 pages 25,5 x 17,5 cm  paperback                   2, egdes bumped, front slightly rubbed

784 Lindburg,	Donal	G.	(ed.) Zoo Biology ; Volume 8, Number 2, 1989	 Alan	R.	Liss,	New	York,	1989	 4,00
  en 106 pages 25,5 x 17,5 cm  paperback                     2, sticker on front, edges slightly bumped

785 Lindburg,	Donal	G.	(ed.) Zoo	Biology	;	Supplement	1,	1989	 Alan	R.	Liss,	New	York,	1989	 4,00
  en 182 pages 25,5 x 17,5 cm  paperback                    2, sticker on front, edges slightly bumped

786 	Tropical	Zoology	:	Vol.	1	-	No.	2	and	Vol.	2	-	No.	2	 Cenro	die	Studio	per	la	Faunistica	ed	Ecologia	Tropicali	  Florenz, 1988 6,00 
  ital ca. 300 pages 25 x 18,5 cm  paperback  2, rubbed

787	 		Hystrix	:	Rivista	di	teriologia	-	Vol.	4	(1)	and	(2)	/	Vol.	7	(1-2)				Consiglio Nazionale delle Ricerche  Roma, 1992, 1995 6,00 
  ital ca. 500 pages 24 x 17 cm  paperback  2+,  slightly rubbed

788  Bundesgesetz	über	den	Natur-	und	Heimatschutz	(Schweiz)	 Bundesvers.	der	Schw.	Eidgen. 1996 4,00
  de 128 pages 21 x 14,5 cm  paperback         2+, edges slightly bumped

789	 Catchpole,	Michael	(pub.)	 Sanctuary	:	Vol.	1	Issue	1	 Hobart	Tasmania			1999	 4,00
  en 82 pages 27,5 x 21 cm  paperback            1, edges slightly bumped

790 WAZA WAZA-Magazine Nr. 6   Bern 2004 4,00
  en 23 pages 29,7 x 21 cm stapled           1-, backside slightly rubbed

791	 Natur	und	Museum.	Die	Senckenberg-Naturzeitschrift.	Band	138	Heft	5/6					Frankfurt,	2008	 4,00	
  de 74 pages 24 x 16 cm  stapled  1 

792 Der	Zoologische	Garten,	Band	78,	2009,	Heft	5-6	(Beiträge	und	a.:	Neue	Gibbon-Anlage	in	Rheine,	Phillips	Dikdik,	
		 Aquarium	Brüssel,	Geschichte	der	Teleinjektion)	 Elsevier,	Jena,		2009	 4,00	
  de 86 pages 24 x 16,9 cm paperback  1 

793 Der	Zoologische	Garten,	Band	79,	2010,	Heft	1	(Beiträge	und	a.:	Haltung	von	Dallschafen	in	Leipzig,	Menschenaff	enhaltung
		 	in	Berlin,	Freifl	ugvoliere	für	Störche,	Ibisse	und	Enten	im	Opel-Zoo	Kronberg)				Elsevier,	Jena,	2010 4,00 
  de 80 pages 24 x 16,9 cm paperback  2, a bit waivy

Tiergarten Rundbrief 1/2005 bis 2/2011 (20 Hefte):    Euro 69 ,–

TIERGARTEN Magazin 3/2011 bis 4/2016 (21 Hefte):   Euro 84,–

TIERGARTEN Magazin 1/2017 bis 4/2021 (20 Hefte):   Euro 98,–

Primorski-Park Warna  
50 Jahre Safaripark Beekse Bergen 
Flamingolagune gewinnt BdZ-Biber  
Zoo und Safaripark Dvůr Králové (Teil 2)

Österreich: 7,00 €  -  Schweiz: 11,00 SFr 
3| 2019    6,80 €

Abo-Preis inklusive Inlandsversand: Euro 36, – 
Abo-Preis inklusive Auslandsversand: Euro 44 ,– 

Schüling Buchkurier 
Falkenhorst 2
48155 Münster
Tel.: +49 (0)251 31 15 23
www.buchkurier.de

Jahres-Abonnement  –  4 Ausgaben pro Jahr

Nachbestell-Service
Mit Ausgabe 3/2011 wurde aus dem Tiergarten Rundbrief 
das Magazin TIERGARTEN. 
Die Preise: ab Ausgabe 1/2005: je Euro 3 ,– ; ab 1/2007: je Euro 4 ,– ; seit 1/2013 
je Euro 5 ,– seit 1/2015 Euro 6,80; seit 1/2022 Euro 7,80;  jeweils zzgl. Versand.

Dubai Safari
Erdferkel in Arnheim   
Bayerwald Lohberg  
Aquazoo Löbbecke Museum

03

Österreich: 7,00 €  -  Schweiz: 11,00 SFr 
3| 2018    6,80 €

TIERGARTEN Magazin 3/2011 bis 4/2021 (41 Hefte): Euro 169,–

oder jahrgangsweise (jeweils 4 Hefte):  á Euro 20,–

- jeweils inkl. Inlandsversand, Ausland: + Euro 8 ,–

02

Österreich: 7,00 €  -  Schweiz: 11,00 SFr 
2 | 2021    6,80 €

Pretoria Zoo, Südafrika
Parken Zoo Eskilstuna, Schweden
Philippinenanlage im Zoo Landau
See-Elefanten in Zoos und Tierparks

02

Österreich: 7,00 €  -  Schweiz: 11,00 SFr€  -  Schweiz: 11,00 SFr€
2 | 2021    6,80 €

Pretoria Zoo, Südafrika
Parken Zoo Eskilstuna, Schweden
Philippinenanlage im Zoo Landau
See-Elefanten in Zoos und Tierparks



Spangenberg-Posters

The seven motives designed by the 
Illustrator Frithjof Spangenberg 

in  59,4 cm x 42 cm are laminated.
There are  9,80 €  each plus postage.

Order through our  shop online at:
 www.buchkurier.de

Or contact me via email or phone in order to arrange
 a combined shipment along with items You won at the auction!


